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Ana Hatlar

Canlı Pencere

Gerçek Zamanlı Servis Bilgilerini Görüntüleme
Canlı görünüm, devam eden servislerin ve görevlerin gerçek zamanlı durumunu gösterir.
Örneğin, arama sırasında zamanlayıcı gibi görevlerle ilgili gerçek zamanlı bilgileri
görüntüleyebilirsiniz.
 

Resimler yalnızca referans amaçlıdır.

Canlı kapsül:

Bir uygulamadan başlangıç ekranına veya başka bir uygulamaya geçtiğinizde bir Canlı kapsül,
durum çubuğunda arama süresi veya zamanlayıcı geri sayım süresi gibi mevcut görevin kısa
bir gerçek zamanlı özetiyle birlikte görüntülenecektir.

Birden fazla görev varsa görevler, Canlı kapsülde görev önceliği ve oluşturma zamanına göre
sıralanacaktır.
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Bir uygulamadaki gerçek zamanlı bir görev Canlı görünüm ile senkronize edilmemişse
Ayarlar > Bildirimler ve durum çubuğu bölümüne gidin ve uygulama için bildirim
izninin etkinleştirilip etkinleştirilmediğini kontrol edin.

Canlı kart:

Bir Canlı kapsüle dokunarak Canlı kartı genişletin. Buradan ayrıntıları görüntüleyebilir veya
diğer işlemleri gerçekleştirebilirsiniz. İlgili uygulamayı ziyaret etmek ve diğer işlemleri
gerçekleştirmek için düğmeler haricinde karttaki herhangi bir alana dokunun.

Daraltarak kapsül haline getirmek için Canlı karttaki herhangi bir boş alana dokunun veya
yukarı kaydırın.

Mevcut tüm görevleri gösteren Bildirim Merkezi'ni görüntülemek için ekranın sol üst
köşesinden aşağı kaydırın. Bir görev tamamlandığında otomatik olarak silinecektir.

Bir uygulama için Canlı görünümü etkinleştirmek istemiyorsanız Ayarlar > Bildirimler ve
durum çubuğu > Durum çubuğu > Canlı görünüm bölümüne gidin ve ilgili
uygulamanın yanındaki düğmeyi kapalı duruma getirin.

Temel Hareketler

Temel Hareketler ve Kısayollar

Havada Hareketler Tanıtımı

Havada hareketleri kullanarak ekrana dokunmanıza gerek kalmadan telefonunuzda
gezinebilirsiniz. Örneğin, ekran görüntüsü almak ya da yukarı veya aşağı kaydırmak için
havada hareketleri kullanabilirsiniz.

Ayarlar > Erişilebilirlik özellikleri > Akıllı Algılama bölümüne gidin ve Havadan kaydırma
veya Yakalama hareketi ile çekim seçeneğinin etkin olduğundan emin olun.

Ekran görüntüsü alma
Ekran görüntüsü almak için:

Ekranın üst kısmında  simgesi görüntülenene kadar avucunuzu ekrandan
20-40 cm (8-16 inç) mesafede tutun, ardından yumruğunuzu sıkın.
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Havada hareketleri kullanarak ekranı yukarı veya aşağı kaydırma:

• Havadan yukarı kaydırma
Avucunuzu ekrandan 20-40 cm (8-16 inç) mesafede, parmaklarınız yukarı

bakacak şekilde tutun. Ekranın üst kısmında  simgesi
görüntülendiğinde bileğinizi aşağı doğru sallayın.

• Havadan aşağı kaydırma
Elinizin arkasını ekrandan 20-40 cm (8-16 inç) mesafede, parmaklarınız

aşağı bakacak şekilde tutun. Ekranın üst kısmında  simgesi
görüntülendiğinde bileğinizi yukarı doğru sallayın.

Cihazınızda Havadan kaydırma veya Yakalama hareketi ile çekim düğmesi mevcut
değilse ilgili özellik desteklenmiyor demektir.

Sistem Gezinti Hareketleri

Ayarlar > Sistem ve güncellemeler > Sistem gezintisi bölümüne gidin ve Hareketler
öğesinin seçili olduğundan emin olun.

Önceki ekrana geri dönme
Önceki ekrana dönmek için sol veya sağ kenardan içeri doğru kaydırın.

Başlangıç ekranına geri dönme
Başlangıç ekranına gitmek için alt kısımdan yukarı kaydırın.

Son görevler
Son görevleri görüntülemek için ekranın alt kısmından yukarı kaydırın ve
basılı tutun.

Uygulama kapatma
Son görevler ekranındayken bir uygulamayı kapatmak için uygulamanın ön
izlemesini yukarı kaydırın.

Ana Hatlar
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Uygulamalar arasında geçiş yapma

• Uygulamalar arasında geçiş yapmak için ekranın alt kenarı boyunca
kaydırın.
Bu hareketi kullanmadan önce Sistem gezintisi ekranında Ayarlar öğesine
dokunun ve Uygulama geçişi için ekranın alt kısmı boyunca kaydır
seçeneğinin etkin olduğundan emin olun.

Cihazınızda Uygulama geçişi için ekranın alt kısmı boyunca
kaydır düğmesi mevcut değilse ilgili özellik desteklenmiyor
demektir.

• Uygulamalar arasında geçiş yapmak için ekranın alt kısmı boyunca yay
şeklinde kaydırın.

Eklem Hareketleri

Eklem hareketlerini kullanmadan önce gereken tüm özelliklerin (cihaz modelinize göre
değişiklik gösterir) etkinleştirilmiş olduğundan emin olmak için aşağıdaki yöntemlerden
birisini kullanın:

• Ayarlar > Erişilebilirlik özellikleri > Kısayollar ve hareketler bölümüne gidin ve Ekran
görüntüsü al ve Ekran kaydı özelliklerini etkinleştirin.

• Ayarlar > Erişilebilirlik özellikleri > Hareket kontrolü > Ekran görüntüsü al bölümüne
gidin ve Akıllı ekran görüntüsü özelliğini etkinleştirin.

Ekran görüntüsü alma
Ekran görüntüsü almak için parmağınızın eklemiyle ekrana iki kez hafifçe
vurun.

Kayan ekran görüntüsü alma
Kayan ekran görüntüsü almak için parmağınızın eklemiyle ekrana hafifçe
vurun ve “S” harfi çizin.

Ekranın bir bölümünün görüntüsünü alma
Ekranın bir bölümünün görüntüsünü almak için parmağınızın eklemiyle
ekrana hafifçe vurun ve ilgili bölümü çerçeve içine alın.
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Ekran Kaydı
Ekran kaydını başlatmak veya sonlandırmak için iki parmağınızın eklemiyle
ekrana iki kez hafifçe vurun.

Diğer Hareketler

Başlangıç ekranı düzenleme moduna erişme
Başlangıç ekranında iki parmağınızı sıkıştırın.

Kısayol panelini kilit ekranında görüntüleme
Ekranı açın ve kilit ekranını alt kısmından yukarı kaydırın.

Arama çubuğunu görüntüleme
Başlangıç ekranını ortasından aşağı kaydırın.

Bildirim panelini görüntüleme
Ekranı sol üst köşesinden aşağı kaydırın.

Kısayol düğmesi açma
Kısayollar için Kontrol Paneli öğesini görüntülemek amacıyla
ekranın sağ üst köşesinden aşağı kaydırın.
Etkinleştirmek için istediğiniz özelliğe dokunun.

Ana Hatlar
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Düğme Kısayolları

Kapatma ve yeniden başlatma
Cihazınızda Kapat ve Yeniden başlat menüsü görüntülenene kadar Güç
düğmesini basılı tutun.

Ses seviyesini artırma
Ses artırma düğmesine basın.

Ses seviyesini azaltma
Ses azaltma düğmesine basın.

Ekran görüntüsü alma
Ses azaltma ve Güç düğmelerine aynı anda basın.

Bazı ürünlerde ses seviyesi düğmeleri mevcut değildir.

Phone Clone

Yeni Cihazınıza Veri Taşımak için Phone Clone Kullanma
Phone Clone, tüm temel verileri (kişiler, takvim, görseller ve videolar dahil) eski cihazınızdan
yeni cihazınıza hızlı ve sorunsuz bir şekilde taşımanıza olanak tanır.

Huawei/Android Cihazdan Veri Taşıma

1 Yeni cihazınızda Phone Clone uygulamasını açın veya Ayarlar > Sistem ve güncellemeler
> Phone Clone bölümüne gidin, Bu yeni cihazdır öğesine dokunun ve Huawei veya Diğer
Android cihaz seçimini yapın.

2 Eski cihazınızda ekrandaki talimatları uygulayarak Phone Clone uygulamasını indirip
yükleyin.

• Huawei cihazlar için: Phone Clone uygulamasını AppGallery üzerinden indirebilirsiniz.

• Android cihazlar için: Huawei resmi web sitesinden Phone Clone uygulamasını
indirebilirsiniz.

Ana Hatlar
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3 Eski cihazda Phone Clone uygulamasını açın, Bu eski cihazdır seçeneğine dokunun ve
ekrandaki talimatları uygulayarak manuel bir şekilde veya kod tarayarak eski cihazı yeni
cihazınıza bağlayın.

4 Eski cihazınızda kopyalamak istediğiniz verileri seçin ve İleri > Aktar seçeneğine
dokunarak veri kopyalamayı tamamlayın.

iPhone'dan veya iPad'den Veri Taşıma

1 Yeni cihazınızda Phone Clone uygulamasını açın veya Ayarlar > Sistem ve güncellemeler
> Phone Clone bölümüne gidin, Bu yeni cihazdır öğesine dokunun ve iPhone/iPad
seçimini yapın.

2 Eski cihazınızda ekrandaki talimatları uygulayarak HUAWEI Phone Clone uygulamasını
indirin ve yükleyin.

3 Eski cihazda HUAWEI Phone Clone uygulamasını açın, Huawei telefona veri aktar
öğesine dokunun ve kodu taratarak eski cihazı yeni cihazınıza bağlamak için ekrandaki
talimatları uygulayın.

4 Eski cihazınızda kopyalamak istediğiniz verileri seçin ve veri kopyalamayı tamamlamak için
ekrandaki talimatları uygulayın.

Ekranınızı Kilitleme ve Kilidini Açma

Ekranınızı Kilitleme ve Kilidini Açma

Ekranı kilitleme

Otomatik kilitleme:

Belirli bir süre boyunca herhangi bir işlem yapmadığınızda cihazınızın ekranı otomatik olarak
kilitlenecektir.

Ayarlar > Ekran ve parlaklık > Uyku bölümüne gidip ekran zaman aşımı süresini
ayarlayabilirsiniz.

Ekranı manuel olarak kilitleme:

Aşağıdaki yöntemlerden birini kullanarak ekranı manuel olarak kilitleyebilirsiniz:

• Güç düğmesine basın.

• Başlangıç ekranında iki parmağınızı birbirine doğru sıkıştırın, Servis araçları öğesine
dokunun, aşağı doğru kaydırın, Araçlar öğesine dokunun, Ekran Kilidi simgesini basılı tutun
ve Başlangıç ekranına ekle öğesine dokunun. Ardından Ekran Kilidi simgesine dokunarak
ekranı kilitleyin.

Ekrana Bakarken Ekranı Açık Tutma

Siz ekrana bakarken (örneğin ekranda bir şey okurken) ekranı açık kalacak şekilde
ayarlayabilirsiniz.

Ayarlar > Erişilebilirlik özellikleri > Akıllı Algılama bölümüne gidin ve Ekranı bakıldığı
sürece açık tut özelliğini etkinleştirin.

Ana Hatlar
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Ekranı Açma

Aşağıdaki yollardan biriyle ekranı açabilirsiniz :

• Güç düğmesine basın.

• Ayarlar > Erişilebilirlik özellikleri > Kısayollar ve hareketler > Ekranı uyandırma
bölümüne gidin ve Uyandırmak için kaldır ile Uyandırmak için iki kez dokun özelliklerini
etkinleştirin ve kullanın.

Bu seçenek cihazınızda mevcut değilse bu özellik desteklenmiyor demektir.

Ekran Kilidini Açma

Şifreyle kilit açma: Ekran açılınca ekranın ortasından yukarı doğru kaydırma yaparak kilit
ekranı şifresini girebileceğiniz paneli görüntüleyin.

Yüz ile kilit açma: Ekran açılınca ekranı yüzünüze tutun. Cihazınız yüzünüzü algılar algılamaz
otomatik olarak kilidi açar.

Parmak izi ile kilit açma: Daha önce tanıttığınız parmakla parmak izi sensörü bölgesine
dokunun. Cihazınızda ekran altı parmak izi sensörü bulunuyorsa ilk önce ekranı uyandırın.

Başlangıç Ekranını Tanıma

Başlangıç Ekranı Genel Bakışı
Yeni kurulum sayesinde cihazınızın başlangıç ekranını özelleştirebilir ve önemli içerikleri servis
araçları, büyük klasörler ve diğer özelliklerle kolay erişilebilir konumlarda gruplayabilirsiniz.

Yenilenen Başlangıç Ekranı Hakkında Bilgi Edinin

• Durum çubuğu: Cihazınızın durumunu ve bildirimleri ekranın üst kısmında gösterir.

• Büyük klasörler: Bir uygulama simgesine dokunduğunuzda klasörü genişletmeden ilgili
uygulamayı doğrudan açar. Klasör boyutu gerektiği gibi ayarlanabilir.

• Servis araçları: Servisleri ön izlemenizi ve ilgili uygulamayı açmanıza gerek kalmadan sık
kullanılan uygulama özelliklerine doğrudan erişmenizi sağlar. Gerektiğinde birden fazla
servis aracını yığın haline getirebilir veya birleştirebilirsiniz.

• Ekran gezinti çubuğu: Uygulamaları ve araçları farklı ekranlarda görmek için sola veya
sağa kaydırın. Gösterge şu anda hangi ekranda olduğunuzu gösterir.

• Kısayol çubuğu: Sık kullanılan ve son kullanılan uygulamaları görüntüler. Görüntülemek
istediğiniz son kullanılan uygulamaların sayısını ayarlamak için kısayol çubuğunun
ortasındaki kaydırıcıyı sürükleyin.

Çift Ekran ve Tek Ekran Düzenleri Arasında Geçiş Yapma

Çift ekran düzeni, telefonunuzun kapağı açık durumdayken tek ekranda daha fazla şey
görmenizi sağlar.

Ana Hatlar
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Çift ekran düzeni varsayılan olarak etkindir. Devre dışı bırakmak için Ayarlar > Başlangıç
ekranı ve stil > Başlangıç ekranı ayarları bölümüne gidin ve Çift ekran düzeni düğmesini
kapatın.

Servis Araçlarını Kullanma
Servis araçlarıyla:

• Hava durumu tahminlerini görüntülemek veya müzik dinlemek vb. işlemler için
uygulamalara erişebilir ya da uygulamaları ön izleyebilirsiniz.

• Çeşitli servis aracı stillerini ve düzenlerini kullanarak başlangıç ekranını özelleştirebilirsiniz.

• Birkaç servis aracını yığın halinde bir araya toplayıp birlikte kullanarak başlangıç ekranında
alan boşaltabilir ve daha kolay gezinebilirsiniz.

Alt kısımlarında  servis aracı çubuğu olan uygulamalar servis araçlarını desteklerler. Servis
aracı çubuğunu silmek için Ayarlar > Başlangıç ekranı ve stil > Başlangıç ekranı ayarları >
Araç çubuklarını göster yolunu izleyin.

Bu özellik belli uygulamalarında desteklenmemektedir. Kullanım şekline bakılarak hareket
edilmelidir.

Başlangıç Ekranına Servis Araçları Ekleme

Aşağıdaki yollardan birisiyle başlangıç ekranına servis aracı ekleyebilirsiniz:

• İstediğiniz bir uygulamanın simgesi üzerinde yukarı doğru kaydırarak söz konusu

uygulamaya ait servis aracını genişletin ve  simgesine dokunarak ilgili servis aracını
başlangıç ekranına ekleyin.

• Bir uygulama simgesi üzerinde yukarı kaydırarak uygulamanın servis aracını genişletin,
servis aracını basılı tutun, ardından Diğer servis araçları, öğesine dokunun, istediğiniz stili
seçin, ardından Başlangıç ekranına ekle öğesine dokunun.

• İstediğiniz bir uygulamanın simgesini basılı tutun, Servis araçları seçeneğine dokunun,
dilediğiniz stili seçin ve Başlangıç ekranına ekle seçeneğine dokunun.

• Başlangıç ekranında iki parmağınızla sıkıştırın, Servis araçları, öğesine dokunun, istediğiniz
servis aracını seçin, ardından Başlangıç ekranına ekle öğesine dokunun. Ayrıca istediğiniz
servis aracını basılı tutabilir ve başlangıç ekranında herhangi bir boş alana
sürükleyebilirsiniz.

Mevcut ekranda boş alan yoksa servis aracı bir sonraki ekrana sabitlenir. Her iki ekranda da
boş alan yoksa mevcut ekranın sağ tarafında servis aracı için yeni bir ekran oluşturulur.

• Servis araçları klasörlere sabitlenemez.

• Bazı durumlarda uygulama simgesinin yukarı kaydırılması servis aracını genişletmez.
Kullanım şekline bakılarak hareket edilmelidir.

Ana Hatlar
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Servis Araçlarını İstifleme

Aynı boyuttaki servis araçlarını/araç kombolarını istifleyerek başlangıç ekranında alan açın ve
başlangıç ekranını düzene sokun.
 

Resimler yalnızca referans amaçlıdır.

Servis araçlarını istifleme:

Bir servis aracını/araç kombosunu basılı tutun, aynı boyuttaki başka bir servis aracına/
kombosuna sürükleyin ve tamamen üst üste geldiklerinde iki öğeyi istiflemek için bırakın.

İstiflenen araçları görüntüleme:

Tüm servis araçlarını görüntülemek için bir istifin üzerinde yukarı veya aşağı kaydırın.

Servis araçlarını yönetme:

1 İstifi aşağıdaki yöntemlerden birini kullanarak genişletin:

• Servis aracı yığınını genişletmek için aşağı kaydırmaya devam edin.

• İstifi basılı tutun ve Yığını genişlet seçeneğine dokunun.

2 Ardından aşağıdaki şekilde istifteki araçları yönetin:

• Servis aracının yerini değiştirme: Servis aracını basılı tutun ve sürükleyerek yerini
değiştirin.

Ana Hatlar
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• Servis aracını üste sabitleme: Servis aracına dokunun ve servis aracı istifin üstüne
sabitleyin.

• İstiften servis aracı silme: Servis aracını basılı tutun, ekranın kenarına sürükleyin,
servis aracının istiften çıkmasını bekleyin ve servis aracını başlangıç ekranında boş bir
yere sürükleyin.

• Servis aracı silme: Silmek için servis aracını sola kaydırın.

• Araç istifi silme: İstifteki tüm servis pencere öğeleri silindiğinde istif de otomatik
olarak silinir.

Servis Araçlarını Bir Araya Toplama

Ortak özelliklere ait kısayollar oluşturmak için boyutu fark etmeksizin servis araçlarını
birleştirin ve araç kombolarına sık kullanılan kısayollar ekleyin.
 

Resimler yalnızca referans amaçlıdır.

Araç kombosu ekleme:

• Bir servis aracını, boyutu fark etmeksizin herhangi bir başka servis aracıyla kısmen üst üste
gelene kadar tutup sürükleyin ve arka panel genişlediğinde kombinasyonu tamamlamak
için aracı bırakın.
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• Başlangıç ekranında iki parmağınızı sıkıştırın, Servis araçları > Araç komboları bölümüne
gidin, eklemek istediğiniz araç kombosuna dokunup komboyu basılı tutun ve Başlangıç

ekranına ekle düğmesine dokunun. Ayrıca , simgesine dokunup kendi kombonuzu

özelleştirmek için favori servis araçlarınızı seçebilir ve  simgesine dokunabilirsiniz.

Araç kombosu düzenleme:

• Araç kombosuna bir servis aracı ekleme: Başlangıç ekranında bir servis aracını basılı tutup
araç kombosuna sürükleyin.

• Araç kombosundan bir servis aracını kaldırma: Araç kombosunu basılı tutun ve açılır
menünün görüntülenmesini bekleyin. Ardından bir servis aracını, başlangıç ekranında boş
olan herhangi bir yere sürükleyin.

• Servis aracı silme: Araç kombosunu basılı tutun ve açılır menünün görüntülenmesini

bekleyin. Ardından bir servis aracını ekranın üst kısmındaki  simgesine sürükleyin.

Araç kombosunu düzenlemeyi tamamladığınızda sistem komboda yer alan öğelere göre ideal
şablon boyutunu otomatik olarak uygulayacaktır. Düzenleme ekranından çıkmak için servis
kombosu dışında herhangi bir alana dokunun.

Ayrıca servis kombosunu basılı tutup Komboyu düzenle düğmesine dokunarak Servis
araçları veya Kısayollar ekleyip kaldırabilirsiniz.

Araç kombosunu kaldırma:

Araç kombosunu basılı tutun ve kaldırmak için Komboyu sil düğmesine dokunun.

Araç kombosunu yeniden adlandırma:

Araç kombosunu basılı tutun ve yeniden adlandırmak için Yeniden adlandır düğmesine
dokunun.

Servis aracını basılı tutarak düzenleyebilir veya silebilirsiniz.
Kimi servis araçları düzenlenemezler.

Servis Araçlarını Düzenleme ve Silme

Servis araçlarını düzenleme:

Servis aracını basılı tutun ve servis aracı için hangi bilgilerin görüntüleneceğini ayarlamak için
Düzenle seçimi yapın.

Örneğin, Galeri servis aracının kapağını belirli bir fotoğraf olarak ayarlayabilirsiniz. Bunu
yapmak için Galeri servis aracını basılı tutabilir, Düzenle > Fotoğraf seç bölümüne gidebilir
ve ayarlamak için ekrandaki talimatları uygulayabilirsiniz.

Servis araçlarını silme:

Servis aracını basılı tutun ve başlangıç ekranından silmek için Sil seçimi yapın.
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• Bazı uygulamaları kaldırdığınız zaman bu uygulamalarla ilgili servis araçları da
silinecektir.

• Bazı servis araçları düzenlenemez.

Büyük Klasörler Oluşturma ve Kullanma
Büyük klasörler, başlangıç ekranındaki uygulama simgelerini kategorilere ayırmayı
kolaylaştırır. Klasörü genişletmeden uygulama simgesine dokunarak direkt uygulamalar açın
ve klasör boyutunu gerektiği gibi ayarlayarak ideal başlangıç ekranı düzeninizi oluşturun.
 

Resimler yalnızca referans amaçlıdır.

Büyük bir Klasör Oluşturma

1 Yeni bir klasör oluşturmak için bir uygulama simgesini basılı tutun ve başka bir simgenin
üzerine sürükleyin.

2 Görüntüleme modları arasında geçiş yapmak için bir klasörü basılı tutun. Örneğin, geniş
bir klasör oluşturmak için yeni bir klasörü basılı tutabilir ve görüntülenen menüden
Genişlet seçeneğine dokunabilirsiniz.

3 Geniş klasörü açmak için sağ alt köşesine dokunabilir, ardından klasör adına dokunarak
yeniden adlandırabilirsiniz.
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Klasörü basılı tutup Yeniden adlandır seçeneğine dokunarak da yeniden
adlandırabilirsiniz.

Büyük Klasör İçinde Yapılan İşlemler

Büyük klasörlerde aşağıdaki işlemleri gerçekleştirebilirsiniz:

• Klasör boyutunu ayarlama: Büyük klasörü basılı tutun, açılır menü görüntülenince
parmağınızı ekrandan kaldırın. Mavi kenarları veya köşeleri klasörün etrafında sürükleyerek
klasörün boyutunu ayarlayın ve başlangıç ekranında boş bir yere dokunarak işlemi
tamamlayın.

• Klasöre girme veya klasörden çıkma: Klasöre girmek için büyük klasörün sağ alt köşesine
dokunun. Çıkmak için klasör içinde boş bir yere dokunun.
Büyük klasörde tek sayfa halinde görüntülenemeyecek kadar çok uygulama simgesi
bulunduğu zaman, klasörün sağ alt köşesinde yığın simgesi görüntülenecektir. Yığın
simgesine tıklayarak klasörü açabilirsiniz.

• Uygulama ekleme veya kaldırma: Büyük bir klasörü açın,  düğmesine dokunun ve
gerektiği şekilde uygulama ekleyin veya kaldırın. Klasördeki tüm uygulamaların seçimini
kaldırırsanız klasör silinecektir.

• Görüntüleme modları arasında geçiş: Standart ile büyük görüntü arasında geçiş yapmak
için klasörü basılı tutun. Örneğin standart bir klasörü basılı tutabilir ve görüntülenen
menüden Genişlet seçeneğini seçerek büyük bir klasör oluşturabilirsiniz.

Bildirim ve Durum Simgeleri
Ağ durumu simgeleri bulunduğunuz bölgeye veya ağ servis sağlayıcınıza göre değişiklik
gösterebilir.
Desteklenen işlevler cihaz modeline göre değişiklik gösterebilir. Aşağıdaki simgelerin
bazıları cihazınızla alakalı olmayabilir.

5G ağına bağlı 4G ağına bağlı

3G ağına bağlı 2G ağına bağlı

Tam sinyal gücü Dolaşım açık

Veri tasarrufu etkin SIM kart takılı değil

Ortak erişim noktası etkin Ortak erişim noktasına bağlı

Ortak erişim noktası bağlantısı
kesildi

Wi-Fi+ aracılığıyla başka ağlara
geçiliyor

Wi-Fi ağına bağlı
Wi-Fi ağı arızalı, İnternet’e
bağlanılamıyor
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Wi-Fi 6 ağına bağlı
Wi-Fi 6 ağı arızalı, İnternet'e
bağlanılamıyor

Wi-Fi 6+ ağına bağlı
Wi-Fi 6+ ağı arızalı, İnternet'e
bağlanılamıyor

Çift Wi-Fi ağına bağlı
Çift Wi-Fi ağına bağlı ve ana Wi-
Fi ağı Wi-Fi 6 desteğine sahip

Çift Wi-Fi ağına bağlı ve ana Wi-
Fi ağı Wi-Fi 6+ desteğine sahip

NFC etkin

Pil bitti Düşük pil

Şarj oluyor Hızlı şarj oluyor

Süper şarj oluyor Kablosuz süper şarj oluyor

Kablosuz hızlı şarj oluyor Normal kablosuz şarj oluyor

Güç Tasarrufu modu etkin Dijital Denge etkin

Bluetooth etkin Bluetooth cihazının pil durumu

Bluetooth cihazı bağlı VPN bağlı

Uçak modu etkin Rahatsız Etmeyin modu etkin

Konum servisi etkin Göz Konforu modu etkin

Sürüş modu etkin Performans modu etkin

Mikrofonlu kulaklık bağlı Projeksiyon cihazı bağlı

Arama yapılıyor VoLTE etkin

Cevapsız arama
Arama servisi mevcut ağda
kullanılamıyor

Yeni mesaj Alarm kuruldu

Sessiz mod Titreşim modu

Veri senkronizasyonu yapılıyor
Veri senkronizasyonu başarısız
oldu
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Yeni e-posta Etkinlik hatırlatıcısı

Uygulamalar kamerayı
kullanıyor

Uygulamalar mikrofonu
kullanıyor

Diğer bildirimler   

Kontrol Paneli

Kontrol Panelini Tanıyalım
Kontrol Panelinde ses oynatmayı, kısayolları ve Süper Cihaz özelliğini daha kolay yönetin ve
kontrol edin.

Kontrol Paneli Bölümündeki Yaygın Özelliklere Genel Bakış

Aşağıdaki özelliklere erişmek için ekranı sağ üst köşesinden aşağı doğru kaydırarak Kontrol
Paneli öğesini görüntüleyin:
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Resimler yalnızca referans amaçlıdır.

• Medya Denetleyicisi: Sesli içerik oynatmayı kontrol eder, oynatma ilerlemesini ayarlamanızı
ve son kullanılan medya uygulamaları, dinleme cihazları (Vision cihazlar ve Bluetooth
mikrofonlu kulaklıklar gibi) ve arama cihazları arasında geçiş yapmanızı sağlar.

• Kısayollar: Sıkça kullanılan özellikleri etkinleştirir, devre dışı bırakır ve ayarlar.

• Süper Cihaz: Tabletler, dizüstü bilgisayarlar, Vision cihazlar ve diğer cihazlarla iş birliği
yaparak sorunsuz Çoklu Ekran İş Birliğini, kablosuz projeksiyonu, video aktarımlarını ve
cihazlar arasındaki özellikleri kolaylaştırır.

• Akıllı cihazlar: AI Life bölümünde eklenen cihazları yönetmenize ve yönetmenize olanak
tanır.

Cihazınızda bazı ilgili uygulamalar ön yüklü değilse AppGallery üzerinden indirebilirsiniz.

Kısayol Anahtarlarını Kullanma
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Kısayol Düğmesi Açma

Kısayollar için Kontrol Paneli öğesini görüntülemek amacıyla ekranın sağ üst köşesinden
aşağı kaydırın.
 

Resimler yalnızca referans amaçlıdır.

• İlgili özelliği etkinleştirmek veya devre dışı bırakmak için kısayol düğmesine dokunun.

• İlgili özelliğin ayarlar ekranına (veya açılır penceresine) erişmek için bir kısayol düğmesini
basılı tutun.

• Ayarlar ekranına erişmek için  öğesine dokunun.
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Kısayol Düğmelerini Özelleştirme

Tercihleriniz doğrultusunda kısayol düğmelerini ekleyebilir, kaldırabilir ve yeniden
sıralayabilirsiniz. Kontrol Paneli öğesini görüntülemek için ekranın sağ üst köşesinden aşağı

kaydırın ve düzenleme ekranına erişmek için  simgesine dokunun.

Taşıma: Bir kısayol düğmesinin yerini değiştirmek için düğmeyi basılı tutun.

Kaldırma: Kısayol düğmelerinin sağ üst köşesindeki  simgesine dokunarak düğmeyi
kaldırın.

Ekleme: Farklı özellikler için kısayol düğmeleri eklemek amacıyla  simgesine dokunun.

Ayarları kaydetmek için  simgesine dokunun.

Medya Denetleyicisi Kullanımı
Medya Denetleyicisi uygulamasında oynatma işlemini yönetin ve ses ile video uygulamaları
arasında istediğiniz zaman geçiş yapın veya hatta oynatılan sesi kendi cihazınızdan
mikrofonlu kulaklık veya hoparlör gibi diğer cihazlara aktarın.
 

Resimler yalnızca referans amaçlıdır.
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Ses ve Video Uygulamalarını Yönetme ve Aralarında Geçiş Yapma

Birden çok ses ve video uygulaması (Müzik gibi) açıkken bu uygulamaları Medya
Denetleyicisi üzerinden kolaylıkla yönetebilir ve uygulamalar arasında geçiş yapabilirsiniz.

Medya Denetleyicisi yalnızca belirli uygulamalar için desteklenir ve bazı uygulamaların
en son sürüme güncellenmesi gerekir .

1 Kontrol Paneli bölümünü görüntülemek için cihazınızın sağ üst köşesinden aşağı kaydırın
ve Medya Denetleyicisi ekranına girmek için ekranın üst kısmındaki Medya Denetleyicisi
bölümünde herhangi bir boş alana dokunun.

2 Medya Denetleyicisi şu anda çalışan ve son zamanlarda kullanılan ses ve video
uygulamalarını gösterir. Buradan şunları yapabilirsiniz:

• Çalışan uygulamaları yönetme: Oynatmayı duraklatmak veya parçaları değiştirmek
için dokunun ya da oynatma ilerlemesini veya ses seviyesini ayarlamak için kaydırın.

• Diğer son kullanılan uygulamalara geçiş yapma: Ekranda başka bir uygulamaya
dokunun.

İki Bluetooth Kulaklık Çifti Kullanarak Arkadaşlarınızla Ses Paylaşma

Ses paylaşma özelliği, aynı cihaza birden fazla Bluetooth kulaklık çifti bağlamanıza olanak
sağlar; bu sayede arkadaşınızla birlikte müzik dinleyebilir veya video izleyebilirsiniz.

• Bu özellik yalnızca belli Bluetooth kulaklıklarda desteklenmektedir .

• Bluetooth kulaklığınız bu özelliği destekliyorsa kulaklığı mevcut olan en son sürüme
güncelleyin.

1 Cihazınızı bir Bluetooth kulaklık çifti ile eşleştirin ve Kontrol Paneli bölümünde Medya

Denetleyicisi uygulamasının sağ üst köşesinde bulunan  simgesine dokunun.

2 Diğer kulaklık çiftinin eşleştirme durumuna göre paylaşım modunu ayarlayın:
Kendinizle paylaşma (diğer kulaklık çifti cihazınız ile eşleştirilmişse): Eşleştirilmiş olan
kulaklıklar cihaz listesinde görüntülenecektir. Sesi paylaşmak istediğiniz iki kulaklık çiftini
seçin.
Ayrıca Kontrol Paneli > Süper Cihaz bölümüne gittikten sonra iki kulaklık çiftinin
simgelerini bu cihaza ait simgeye sürükleyerek de bağlantı başlatabilirsiniz.
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Resimler yalnızca referans amaçlıdır.

Geçici paylaşım (diğer kulaklık çifti bu cihazla eşleştirilmemişse): Bu cihazdaki cihaz
listesinden eşleştirilmiş olan kulaklık çiftini seçin, kulaklığın adının altında yer alan Sesi
paylaş seçeneğine dokunun ve aşağıdaki şekilde paylaşımı başlatın:

• Diğer kulaklık çiftinin hiçbir cihazla eşleştirilmemiş olması durumunda: Diğer
kulaklık çiftini şarj kutusuna koyun, kutuyu açın, bu cihazın yakınına koyun ve
ekrandaki talimatları takip ederek bağlantıyı tamamlayın. Cihazınızın hiçbir kulaklık
algılamaması halinde, şarj kutusundaki İşlev düğmesini basılı tutun ve eşleştirmeyi
başlatmak için kulaklıkları bu cihazın yakınına koyun.

• Diğer kulaklık çiftinin başka cihazlarla eşleştirilmiş olması durumunda: Örneğin,
diğer kulaklık çifti diğer telefonlara/tabletlere (EMUI 13 veya sonraki sürümlere sahip
olan) bağlanmışsa telefon/tablet ekranını açın, telefonu/tableti bu cihazın yakınına
koyun ve eşleştirmeyi başlatmak için ekrandaki talimatları uygulayın.
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3 Eşleştirme tamamlandıktan sonra artık bu cihazdaki sesi iki kulaklık çiftiyle
paylaşabilirsiniz.

Ses paylaşımını durdurmak için Medya Denetleyicisi bölümündeki  simgesine dokunun,
paylaşılan kulaklıklara dokunun ve seçimini kaldırın.

Sesi Başka bir Cihaza Aktarma

Cihazınız mikrofonlu kulaklık, hoparlör veya Vision ürünü gibi bir cihaza bağlandığında
cihazınızdaki ses ve video oynatma, görüntülü aramalar ve oyun ses efektleri gibi ses
oynatma işlemlerini dinleme cihazına gönderebilir ve oynatılan sesi Medya Denetleyicisi
bölümünden yönetmeye devam edebilirsiniz.

Cihazınıza bağlanabilmek için belirli cihazlara ilgili uygulamaların yüklenmesi gerekir.
Cihazınızda bazı ilgili uygulamalar ön yüklü değilse AppGallery üzerinden indirebilirsiniz.

Sesi başka bir cihaza aktarma

1 Cihazınızı mikrofonlu kulaklık, hoparlör veya AI Life uygulamasına eklenen cihaz gibi bir
dinleme cihazına bağlayın. Ayrıntılar için ürün kılavuzuna bakın.

2 Kontrol Paneli bölümündeki Medya Denetleyicisi uygulamasının sağ üst köşesinde

bulunan  simgesine dokunun ve cihazınızda oynatılan sesi dinleme cihazına aktarmak
için listeden bir dinleme cihazı seçin.

Medya Denetleyicisi bölümünde cihaz listesi yoksa listeyi görüntülemek için  simgesine
dokunun.

Aramaları Başka bir Cihaza Aktarma

Cihazınız bir dinleme cihazına (mikrofonlu kulaklık veya hoparlör gibi) bağlandığında
cihazınızda devam eden bir aramayı dinleme cihazına aktarabilirsiniz.

1 Cihazınızı kablolu bir mikrofonlu kulaklığa bağlayın veya cihazınızı Bluetooth üzerinden
kablosuz bir mikrofonlu kulaklığa veya hoparlöre bağlayın.

2 Bir arama esnasında Kontrol Paneli bölümünü görüntülemek için cihazınızın sağ üst

kenarından aşağı kaydırın, Medya Denetleyicisi bölümünün sağ üst köşesindeki 
simgesine dokunun ve aramayı aktarmak için listeden kablolu veya Bluetooth dinleme
cihazını seçin.

Medya Denetleyicisi bölümünde cihaz listesi yoksa listeyi görüntülemek için  simgesine
dokunun.

Bu özellik gelecekte daha fazla uygulama tarafından desteklenecektir.

Süper Cihaz ile Ekranlar Arasında Sorunsuz Geçiş
Çoklu cihaz iş birliği için tek dokunuşla Süper Cihaz özelliğini kullanın ve tüm akıllı
cihazlarınızı uyumlu tek bir birime dönüştürün. Örneğin, eve geldiğinizde daha sürükleyici bir
deneyim için devam eden bir MeeTime aramasını HUAWEI Vision cihazınıza aktarabilirsiniz.
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Ofise döndüğünüzde cihazınızda kaldığınız yerden devam ederek aynı belgeleri
bilgisayarınızda düzenlemeye devam edebilirsiniz.
 

Resimler yalnızca referans amaçlıdır.

Başlamadan Önce Süper Cihaz Özelliğini Ayarlama

Süper Cihaz özelliğini kullanmadan önce cihazınızda Bluetooth'u ve Wi-Fi bağlantısını
etkinleştirin ve HUAWEI Kimliğinize giriş yapın.

Diğer cihazlarınızın ekranları mutlaka açık kalmalıdır. Bu cihazlarda aşağıdaki ayarları
uygulayın:

Süper Cihaz tarafından desteklenen cihaz türleri ürüne göre değişiklik gösterebilir.

• Telefonda: Bluetooth'u ve Wi-Fi bağlantısını etkinleştirin.
Sadece Çoklu kamera modunu destekleyen telefonlar bağlanılacak cihaz olarak
kullanılabilir. Kamera > Diğer bölümüne giderek Çoklu kamera modunun desteklenip
desteklenmediğini öğrenebilirsiniz .

• Tablette: Bluetooth'u ve Wi-Fi bağlantısını etkinleştirin.

• E-Mürekkep ekranlı tablette: Bluetooth'u ve Wi-Fi bağlantısını etkinleştirin ve cihazınızla
aynı HUAWEI Kimliği ile giriş yaptığından emin olun.

• Bilgisayarda: Bluetooth'u ve Wi-Fi bağlantısını etkinleştirin ve cihazınızla aynı HUAWEI
Kimliği ile giriş yaptığından emin olun.

• Vision cihazda veya Monitörde: Bluetooth'u ve Wi-Fi bağlantısını etkinleştirin.

• Akıllı hoparlörde veya yazıcıda: Cihazınızla aynı LAN ağına bağlı olduklarından,
cihazınızdaki AI Life uygulamasıyla eşleştirildiklerinden ve aynı HUAWEI Kimliği ile giriş
yaptıklarından emin olun.
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AI Life başlangıç ekranına girin,  bölümüne gidin ve ekrandaki talimatları takip
ederek bağlantıyı tamamlayın.

• Kulaklıkta veya gözlükte: Bluetooth aracılığıyla cihazınızla eşleştirildiklerinden ve
cihazınıza bağlı olduklarından emin olun.

• Saatte veya bileklikte: Huawei Sağlık uygulaması aracılığıyla cihazınızla
eşleştirildiklerinden ve aynı HUAWEI Kimliği ile giriş yaptıklarından emin olun.

Cihazınızda bazı ilgili uygulamalar ön yüklü değilse AppGallery üzerinden indirebilirsiniz.

Yakınlardaki Cihazlara Bağlanarak Kendi Süper Cihaz Grubunuzu Oluşturma

Cihazlara aynı HUAWEI Kimliği ile giriş yapılmışsa

1 Bu cihazda ve bağlanılacak cihazda aynı HUAWEI Kimliği ile giriş yapın.

2 Kontrol Paneli > Süper Cihaz bölümüne gidin ve varsayılan iş birliğini başlatmak için
bağlanılacak cihazın simgesine dokunun.

Alternatif olarak,  simgesine ve ardından bağlanılacak cihazın simgesine dokunabilir
ve ihtiyaç doğrultusunda istenilen iş birliği senaryosunu menüden seçebilirsiniz.

Birden fazla iş birliği senaryosu varsa Süper Cihaz bölümüne gidin ve  öğesine ve
ardından bağlanılacak cihazın simgesine dokunarak menüden iş birliği senaryoları
arasında geçiş yapın.

Cihazlara aynı HUAWEI Kimliği ile giriş yapılmamışsa

1 Bağlanmak istediğiniz telefonda/tablette Ayarlar > Süper Cihaz > Bu cihaz > Görünürlük
bölümüne gidin ve Yakınlardaki tüm cihazlar öğesini seçin.

2 Bu cihazın sağ üst köşesinden aşağı kaydırarak Kontrol Paneli öğesini görüntüleyin ve

Süper Cihaz bölümünde  simgesine dokunun.

3  simgesine dokunun, bağlanmak istediğiniz cihazı seçin ve ekrandaki talimatları takip
ederek bağlantıyı tamamlayın.

Farklı bir HUAWEI Kimliği ile giriş yapmış bir cihazın ilişkilendirmesini kaldırmak için

Süper Cihaz bölümünde  öğesine dokunun, cihazı basılı tutun ve Sil düğmesine
dokunun. Ayrıca, Ayarlar > Süper Cihaz bölümüne gidebilir, Diğer cihazlar
bölümünden ilişkilendirmesini kaldırmak istediğiniz cihazı seçebilir ve Sil düğmesine
dokunabilirsiniz.

4 Bağlanılacak cihazın simgesine dokunun ve iş birliğini başlatmak için menüden bir iş birliği
senaryosu seçin.

Birden fazla iş birliği senaryosu varsa Süper Cihaz bölümüne gidin ve  öğesine ve
ardından bağlanılacak cihazın simgesine dokunarak menüden iş birliği senaryoları
arasında geçiş yapın.
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MeeTime Aramalarını ve Ses Akışını Bağlı Cihazlara Aktarma

Süper Cihaz kullanarak telefonunuzdan başka bir cihaza video (örneğin HUAWEI Video'da
video), şarkı veya MeeTime aramasını aktarabilir ve hiçbir şey kaçırmadan kaldığınız yerden
devam edebilirsiniz.

MeeTime: Bu özellik yalnızca bazı ülkelerde ve bölgelerde mevcuttur.

Örneğin:

• Tabletlere video aktarabilirsiniz.

• Vision cihazlara MeeTime aramalarını aktarabilirsiniz.

• Bluetooth kulaklıklara, hoparlörlere, gözlüklere, Vision cihazlara (ekran kapalı) ve kafa
birimlerine müzik aktarabilirsiniz.

Süper Cihaz tarafından desteklenen cihaz türleri ve aktarım, ürüne göre değişiklik
gösterebilir.

1 Telefondaki ve bağlanacak cihazdaki ayarları tamamlamak için lütfen Süper Cihaz Gerekli
Ayarları bölümüne bakın.

2 Telefonunuzun sağ üst köşesinden aşağı kaydırarak Kontrol Paneli öğesini görüntüleyin ve

yakınlardaki kullanılabilir cihazları aramak için Süper Cihaz bölümünde  öğesine

dokunun veya yeni bir cihaz ilişkilendirmek için  >  bölümüne gidin.

3 Telefonunuzda bir uygulama (HUAWEI Video veya HUAWEI Müzik gibi) açın.

4 Telefonunuzda Kontrol Paneli bölümüne gidin, Süper Cihaz bölümünde hedef cihazın
simgesine dokunun ve aktarımı tamamlamak için ekrandaki talimatları izleyin.

Alternatif olarak  öğesine dokunun, hedef cihazı bu cihaza sürükleyin ve aktarımı
tamamlamak için ekrandaki talimatları izleyin.

Bilgisayarda veya Tablette Çoklu Ekran İş Birliği

Telefonunuzu Süper Cihaz aracılığıyla bilgisayara ve tablete bağlayın ve ofisteki işleri daha
verimli ve iş birliği içinde yürütülür hale getirin. Bilgisayarınızdaki veya tabletinizdeki Çoklu
Ekran İş Birliği penceresinde dosyaları görüntüleyebilir ve düzenleyebilir, cihazlar arasında
dosyaları sürükleyip bırakabilir, metin kopyalayıp yapıştırabilir ve hatta telefondaki
uygulamalara göz atabilirsiniz.

1 Telefondaki ve bağlanacak cihazdaki ayarları tamamlamak için lütfen Süper Cihaz Gerekli
Ayarları bölümüne bakın.

2 Telefonunuzun sağ üst kenarından aşağı kaydırarak Kontrol Paneli öğesini görüntüleyin
ve aşağıdaki yöntemleri kullanarak Süper Cihaz bölümünde bağlanmak istediğiniz cihazı
arayın veya bu cihazı ilişkilendirin:

• Bilgisayar arama: Bağlanabileceğiniz yakınlardaki bilgisayarları aramak için 
öğesine dokunun.
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• Tablet arama: Bağlanabileceğiniz yakınlardaki tabletleri aramak için  öğesine

dokunun veya bir tableti aramak ve tabletle ilişkilendirmek için  >  bölümüne
gidin.

3 Telefonunuzdaki Kontrol Paneli öğesine ilişkin Süper Cihaz bölümünde bağlanmak
istediğiniz cihaza dokunarak bağlantıyı tamamlayın.

Ayrıca  öğesine ve ardından bağlanılacak cihazın simgesine dokunabilir ve menüden
Çoklu Ekran İş Birliği seçimini yapabilirsiniz.

İş birliğini sonlandırmak için telefonunuzun Süper Cihaz ekranında bağlı cihazın simgesine
tekrar dokunun.

Ekran Görüntüleri ve Ekran Kaydı

Ekran Görüntüsü Alma

Yakalama Hareketi ile Çekim

1 Ayarlar > Erişilebilirlik özellikleri > Akıllı Algılama > Yakalama hareketi ile çekim
bölümüne gidin ve Yakalama hareketi ile çekim özelliğinin etkinleştirildiğinden emin
olun.

2 Avcunuz ekrana bakacak şekilde elinizi ekrandan yarım kol mesafesinde tutun ve ekranın

üst kısmında  simgesinin görüntülenmesini bekleyin. Ardından ekran görüntüsünü
almak için yumruğunuzu sıkın. Telefon katlı durumdayken harici ekranın görüntüsü de
aynı şekilde alınabilir.
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• Resimler yalnızca referans amaçlıdır.

• Cihazda Yakalama hareketi ile çekim seçeneğini görüntülenmiyorsa bu özellik
desteklenmiyor demektir.

Parmak Eklemiyle Dokunarak Tüm Ekranın Görüntüsünü Alma

1 Eklem hareketlerini kullanmadan önce aşağıdaki yöntemlerden birisini kullanarak bu
özelliği etkinleştirin (cihaz modelinize göre değişiklik gösterir):

• Ayarlar > Erişilebilirlik özellikleri > Kısayollar ve hareketler > Ekran görüntüsü al
bölümüne gidin ve Eklemle ekran görüntüleri özelliğini etkinleştirin.

• Ayarlar > Erişilebilirlik özellikleri > Hareket kontrolü > Ekran görüntüsü al
bölümüne gidin ve Akıllı ekran görüntüsü özelliğini etkinleştirin.

2 Tüm ekranın görüntüsünü almak için tek parmak eklemiyle arka arkaya hızlıca iki kez
tıklatın.
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Resimler yalnızca referans amaçlıdır.

Kısayol Tuşuyla Ekran Görüntüsü Alma

Ekran görüntüsü almak için aynı anda Güç ve Ses azaltma düğmelerini basılı tutun.

Ekran Görüntüsü Almak için Kısayol Kullanma

Kontrol Paneli öğesini görüntülemek için ekranın sağ üst köşesinden aşağı kaydırın ve tüm
ekranın ekran görüntüsünü almak için Ekran görüntüsü öğesine dokunun.

Ekranı Bölünmüş Ekran veya Kayan Pencere Modunda Yakalama

Telefonunuz bölünmüş ekran modunda veya kayan pencere modundayken, ihtiyacınıza bağlı
olarak tek tek pencereleri veya tüm ekranı yakalayabilirsiniz.

Ekran görüntüsü alındıktan sonra ekranın sol alt köşesinde bir küçük resim görüntülenecektir.
Yakalama alanını seçmek için küçük resmin üstündeki simgeye dokunun.
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Resimler yalnızca referans amaçlıdır.

Burada örnek olarak kayan pencerede ekran görüntüsünü kullanacağız:

• : Mevcut tüm pencerelerin içeriğini yakalar.

• : Yalnızca kayan penceredeki içerikleri yakalar.

Ekran Görüntüsünü Paylaşma ve Düzenleme veya Kayan Ekran Görüntüsüne Geçme

Ekran görüntüsü aldığınızda ekranın sol alt köşesinde küçük bir resim belirir. Düzenleme
ekranında şunları yapabilirsiniz:

• Başka kişilerle ekran görüntüsünün hangi yolla paylaşılacağını seçmek için küçük resmin
altındaki Paylaş öğesine dokunun.

• Kayan ekran görüntüsü almaya devam etmek için küçük resmin altındaki Kayan ekran
görüntüsü öğesine dokunun.

• Ekran görüntüsünü düzenlemek, silmek veya ekran görüntüsüyle başka şeyler yapmak için
küçük resme dokunun.

Ekran görüntüleri varsayılan olarak Galeri uygulamasına kaydedilir.
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Kısmi Ekran Görüntüsü Alma
Ekranın bir bölümünün ekran görüntüsünü almak için Kısmi ekran görüntüsü özelliğini
kullanın. İstediğiniz ekran görüntüsü şeklini (dikdörtgen, oval veya kalp gibi) seçebilirsiniz.

Eklem Hareketleriyle Kısmi Ekran Görüntüsü Alma
 

Resimler yalnızca referans amaçlıdır.

1 Tek parmak ekleminizle ekranı basılı tutun ve ekranda görüntüsünü almak istediğiniz
kısmın etrafına kapalı bir şekil çizin. Bu esnada parmak ekleminizi ekrandan ayırmamaya
dikkat edin.

2 Parmak ekleminizin yaptığı hareket, ekranda gösterilecektir. Bu aşamadan sonra şunları
yapabilirsiniz:

• Şekli istediğiniz yere sürükleyebilir veya yeniden boyutlandırabilirsiniz.

• Araç çubuğundaki şekil seçeneklerinden istediğiniz birisine dokunarak kısmi görüntüsü
alınan alanın biçimini değiştirebilirsiniz.

3 Ekran görüntüsünü kaydetmek için  simgesine dokunun.
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Kısayol Kullanarak Kısmi Ekran Görüntüsü Alma

1 Kontrol Paneli'ni görüntülemek için ekranın sağ üst kenarından aşağı kaydırın, Ekran
görüntüsü simgesini basılı tutun ve açılır pencerede Kısmi ekran görüntüsü öğesine
dokunun.

2 Ardından ekrandaki talimatları takip edip ekranın kısmi görüntüsünü almak istediğiniz
bölümünün etrafını parmağınızla çizerek kapalı bir şekil içine alın.

3 Parmağınızın yaptığı hareket, ekranda gösterilecektir. Bu aşamadan sonra şunları
yapabilirsiniz:

• Şekli istediğiniz yere sürükleyebilir veya yeniden boyutlandırabilirsiniz.

• Araç çubuğundaki şekil seçeneklerinden istediğiniz birisine dokunarak kısmi görüntüsü
alınan alanın biçimini değiştirebilirsiniz.

4 Ekran görüntüsünü kaydetmek için  simgesine dokunun.

Kayan Ekran Görüntüsü Alma
Tüm ekrana sığmayan, hatırlanmaya değer bir sohbet oturumunun, metnin veya önemli
çalışmanın görüntüsünü almak için Kayan ekran görüntüsü özelliğini kullanın.

Parmak Eklemi Kullanarak Kayan Ekran Görüntüsü Alma
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Resimler yalnızca referans amaçlıdır.

1 Tek parmak eklemiyle ekrana dokunup basılı tutarak "S" şekli çizin. Cihazınız ekranı
otomatik olarak sayfanın en altına kadar kaydırarak ekrandaki içeriğin hepsini tek bir
ekran görüntüsü içine sığdıracaktır.

2 İstediğiniz zaman ekrana dokunarak kaydırma işlemini durdurabilirsiniz.

Kısayol Kullanarak Kayan Ekran Görüntüsü Alma

1 Kontrol Paneli'ni görüntülemek için ekranın sağ üst kenarından aşağı kaydırın, Ekran
görüntüsü simgesini basılı tutun ve açılır pencerede Kayan ekran görüntüsü öğesine
dokunun. Cihazınız ekranı otomatik olarak sayfanın en altına kadar kaydırarak ekrandaki
içeriğin hepsini tek bir ekran görüntüsü içine sığdıracaktır.

2 İstediğiniz zaman ekrana dokunarak kaydırma işlemini durdurabilirsiniz.

Kayan Ekran Görüntüsü Alma

Ekran görüntüsü aldığınızda ekranın sol alt köşesinde küçük bir resim belirir. Kayan ekran
görüntüsü almaya devam edebilirsiniz.

1 Ekranda otomatik olarak aşağı kaydırmak için küçük resmin altındaki Kayan ekran
görüntüsü öğesine dokunun.

2 İstediğiniz zaman ekrana dokunarak kaydırma işlemini durdurabilirsiniz.

Ekranı Kaydetme
Ekrandaki aksiyonu yakalayarak paylaşılabilir videolar oluşturun, oyun becerilerinizle hava
atın, öğreticiler oluşturun ve daha fazlasını yapın.

Ekran kaydı için Canlı görünümü etkinleştirmek istiyorsanız Ayarlar > Bildirimler ve
durum çubuğu > Durum çubuğu > Canlı görünüm bölümüne gidin ve Ekran Kaydı
öğesinin yanındaki düğmeyi açık duruma getirin.

Ekran Kaydını Başlatmak için Tuş Kombinasyonu Kullanma

Ekran kaydını başlatmak için Güç düğmesini ve Ses artırma düğmesini aynı anda basılı tutun.
Kaydı durdurmak için aynı tuşları tekrar basılı tutun.

Ekran Kaydını Başlatmak için Kısayol Kullanma

1 Kontrol Paneli öğesini görüntülemek için ekranın sağ üst köşesinden aşağı kaydırın ve
ekran kaydına başlamak için Ekran Kaydı düğmesine dokunun.

2 Kaydı durdurmak için ekranın üst kısmındaki zamanlayıcıya dokunun.

3 Kaydı görüntülemek için Galeri bölümüne gidin.

İki Parmak Eklemi Kullanarak Ekran Kaydı Başlatma

1 Eklem hareketlerini kullanmadan önce aşağıdaki yöntemlerden birisini kullanarak ekran
kaydı alma özelliğini etkinleştirin (cihaz modelinize göre değişiklik gösterir):
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• Ayarlar > Erişilebilirlik özellikleri > Kısayollar ve hareketler > Ekran kaydı
bölümüne gidin ve Ekran kaydı özelliğini etkinleştirin.

• Ayarlar > Erişilebilirlik özellikleri > Hareket kontrolü > Ekran görüntüsü al
bölümüne gidin ve Akıllı ekran görüntüsü özelliğini etkinleştirin.

2 Ekran kaydı almaya başlamak için iki parmak ekleminizle ekrana arka arkaya hızlıca iki
kez hafifçe tıklatın. Kaydı durdurmak için daha önceki gibi tekrar çift tıklatın.

 

Resimler yalnızca referans amaçlıdır.

Ekran Kaydı Sırasında Sesinizi Kaydetme

Ekranı kaydederken mikrofonu etkinleştirmek veya devre dışı bırakmak için mikrofon
simgesine dokunun.

• Mikrofon etkin olduğu zaman (  simgesi görüntülenir) bir yandan ekranı kaydederken
bir yandan da sesinizi kaydedebilirsiniz.

• Mikrofon devre dışı olduğu zaman (  simgesi görüntülenir) sırf sistem tarafından üretilen
sesleri (ses dosyası veya video oynatımı) kaydedebilirsiniz.
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Ekran Kaydı Esnasında Dokunma Hareketlerini Gösterme veya Gizleme

Ekranınızı kaydederken dokunma hareketlerinin gösterilip gösterilmeyeceğini seçebilirsiniz.

Ekran kaydı için Canlı görünüm etkinleştirilmemişse: Ekranın üst kısmında yer alan kırmızı

zamanlayıcının yanındaki  simgesine dokunun ve kayıt esnasında Dokunmaları göster
özelliğini etkinleştirin veya devre dışı bırakın.

Ekran kaydı için Canlı görünüm etkinleştirilmişse: Ekranın üst kısmında yer alan Canlı
görünüm seçeneğine dokunun, ardından kayıt esnasında dokunma hareketlerini göstermek

veya gizlemek için  ya da  simgesine dokunun.

•  simgesi, özelliğin etkin durumda olduğunu gösterir.

•  simgesi, özelliğin devre dışı durumda olduğunu gösterir.

Çoklu Pencere

Çoklu Pencere Çekmecesi
Çoklu Pencere çekmecesi, bir uygulama çalışırken diğer uygulamaları hızlıca ve kolayca
açmanızı, uygulamaları eklemenizi veya kaldırmanızı, uygulama düzenini değiştirmenizi veya
her ihtiyacınızı karşılayan özel bir çekmece oluşturmanızı sağlar.
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Resimler yalnızca referans amaçlıdır.

Başlamadan önce Ayarlar > Erişilebilirlik özellikleri > Çoklu Pencere bölümüne gidin ve
Çoklu Pencere çekmecesi özelliğinin etkinleştirildiğinden emin olun.

Çoklu Pencere çekmecesini görüntülemek için cihazınızın sol veya sağ kenarından içeri doğru
kaydırın ve basılı tutun. Bu bölümden şunları yapabilirsiniz:

• Uygulamaların Çoklu Pencere özelliğini destekleyip desteklemediğini kontrol etme:

 simgesine dokunun ve Diğer uygulamalar bölümünü görüntüleyin.

• Uygulama ekleme:  >  bölümüne giderek düzenleme ekranına girin. Önce Çoklu

Pencere çekmecesine eklemek istediğiniz uygulamalara, ardından  simgesine dokunun.

• Uygulama taşıma:  >  bölümüne giderek düzenleme ekranına girin. Çoklu Pencere
çekmecesinde bir uygulama simgesini basılı tutun, çekmecede istediğiniz konuma

sürükleyin ve  simgesine dokunun.

• Uygulama kaldırma:  >  bölümüne giderek düzenleme ekranına girin, Çoklu

Pencere çekmecesindeki bir uygulamanın sağ üst köşesinde bulunan  simgesine ve 
simgesine dokunun.
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Çoklu Pencere çekmecesindeki önerilen uygulamalar kaldırılamaz.

Kayan Pencereyi Kullanma
Oyun oynarken kayan pencere açabilir ve oyunun bir saniyesini bile kaçırmadan
arkadaşlarınızla sohbet edebilirsiniz.
 

Resimler yalnızca referans amaçlıdır.

Kayan Pencere Açma

Başlamadan önce Ayarlar > Erişilebilirlik özellikleri > Çoklu Pencere bölümüne gidin ve
Çoklu Pencere çekmecesi özelliğinin etkinleştirildiğinden emin olun.

Aşağıdaki yöntemlerden herhangi birini kullanarak bir kayan pencere açabilirsiniz (cihaz
modelinize göre değişiklik gösterir):

• Ekranı alt kısmından yukarı doğru kaydırarak En son görevler ekranını açın ve istediğiniz bir
uygulamayı kayan pencere halinde görüntülemek için uygulama ön izleme penceresinin sağ

üst köşesindeki  simgesine dokunun.

• Çoklu Pencere çekmecesini görüntülemek cihazınız sol veya sağ kenarından içe doğru
kaydırın ve basılı tutun. Düğmede istediğiniz uygulamaya dokunarak kayan pencere halinde
açın.
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Kayan Pencere Modunda Yaygın Olarak Kullanılan İşlemler

Kayan pencere açıldıktan sonra şunları yapabilirsiniz:

Kayan pencerenin yerini değiştirme

Pencereyi farklı bir yere taşımak için kayan pencerenin üst kısmındaki çubuğu sürükleyin.

Kayan pencereyi yeniden boyutlandırma

Yeniden boyutlandırmak için kayan pencerenin alt kenarını, iki yan tarafını veya alt köşelerini
sürükleyin.

Kayan pencereyi mümkün olan en küçük boyuta küçültür ve ardından pencereyi serbest
bırakırsanız kayan pencere otomatik olarak ekranın sağ üst köşesinde sabit kalan küçük
bir kayan pencere halinde daraltılır.

Kayan pencereyi küçültme

Aşağıdaki yöntemlerden birini kullanabilirsiniz:

• Kayan pencerenin üst kısmındaki  simgesine dokunun.

• Kayan pencerenin üst kısmındaki çubuğu basılı tutun ve hızlıca sola veya sağa sürükleyin.

• Kayan pencerenin üst kısmındaki çubuğu basılı tutun ve ekranın sol veya sağ kenarına
sürükleyin.

Tam ekran görünümüne dönme

Aşağıdaki yöntemlerden birini kullanabilirsiniz:

• Kayan pencerenin üst kısmındaki  simgesine dokunun.

• Kayan pencerenin üst kısmındaki çubuğu basılı tutun ve hızlıca yukarı doğru sürükleyin.

• Kayan pencerenin üst kısmındaki çubuğu basılı tutun ve durum çubuğuna doğru hızlıca
yukarı sürükleyin.

Kayan pencereyi kapatma

Aşağıdaki yöntemlerden birini kullanabilirsiniz:

• Kayan pencerenin üst kısmındaki  simgesine dokunun.

• Kayan pencerenin üst kısmındaki çubuğu basılı tutun ve hızlıca aşağı doğru sürükleyin.

• Kayan pencerenin üst kısmındaki çubuğu basılı tutun ve ekranın alt kısmında bulunan 
simgesine sürükleyin.

Bölünmüş ekran moduna geçme

Başlangıç ekranında değilseniz kayan pencerenin üst kısmındaki çubuğu basılı tutun ve
ekranın sol veya sağ kenarına (yatay modda) ya da üst veya alt kenarına (dikey modda)
sürükleyin.
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Uygulamalar için Kayan Pencereler Bulma ve Aralarında Geçiş Yapma

Kayan pencere yönetimi işlevini kullanarak, uygulamalar için hızlıca kayan pencereler
bulabilir ve bunlar arasında geçiş yapabilirsiniz.

1 Birden fazla uygulama için kayan pencere açtığınızdan ve bu pencereleri kayan çemberde
simge durumuna küçülttüğünüzden emin olun.

2 Kayan pencerelerin ön izlemesini yapmak için kayan çembere dokunun:

• Kayan pencere ön izlemelerine göz atma: Aradığınız uygulamanın kayan pencere ön
izlemesini bulmak için aşağı veya yukarı kaydırın.

• Bir uygulamanın kayan penceresini görüntüleme: Uygulamayı kayan pencerede
görüntülemek için kayan pencere ön izlemesine dokunun.

• Bir uygulamanın kayan penceresini kapatma: Kapatmak için kayan pencere ön

izlemesindeki  düğmesine dokunun.

Ekranı Bölerek Çoklu Görev Gerçekleştirme
İstediğiniz zaman sorunsuz çoklu görevler gerçekleştirmek için uygulamaları bölünmüş ekran
modunda açın.
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• Resimler yalnızca referans amaçlıdır.

• Bölünmüş ekran modu yalnızca belli uygulamalarda desteklenmektedir.

Ekranı Bölme

Başlamadan önce Ayarlar > Erişilebilirlik özellikleri > Çoklu Pencere bölümüne gidin ve
Çoklu Pencere çekmecesi özelliğinin etkinleştirildiğinden emin olun.

Aşağıdaki yöntemlerden birini kullanarak bölünmüş ekran modunu etkinleştirebilirsiniz (cihaz
modelinize göre değişiklik gösterir):

• Bir uygulama açıkken ve tam ekran modunda görüntüleniyorken ekranın sol üst köşesindeki

 veya  simgesine aşağıdan yukarıya doğru sürükleyin. Ardından bölünmüş ekran
modunu destekleyen başka bir uygulama açın.

• Bir uygulama açıkken ve tam ekran modunda görüntüleniyorken cihazınızın sol veya sağ
kenarından içeri doğru kaydırın ve basılı tutun ve Çoklu Pencere çekmecesini görüntüleyin.
Çekmecedeki bir uygulamayı basılı tutup ekrana sürükleyerek bırakın.

Bölünmüş Ekran Modunda Ortak İşlemler

Bölünmüş ekran modunda şunları yapabilirsiniz:

• Bölünmüş ekranları değiştirme: İki bölünmüş ekran arasında  veya  simgesine
dokunun, ardından Yukarı/aşağı değiştir veya Sol/sağ değiştir düğmesine dokunun.

Ayrıca, bir bölünmüş ekranın üst kısmındaki  simgesini, bu bölünmüş ekran küçülene
kadar basılı tutabilir, ardından bu bölünmüş ekranı diğer bölünmüş ekrana sürükleyip
bırakarak bölünmüş ekranlar arasında geçiş yapabilirsiniz.

• Bölünmüş ekran oranını ayarlama: Bölünmüş ekranların her birinin bir diğerine göre

boyutunu ayarlamak için iki bölünmüş ekran arasında  simgesini sürükleyin.

• Bölünmüş ekranı kayan pencere olarak değiştirme: Bölünmüş ekranın üst kısmındaki

 simgesini basılı tutun ve simgeyi sola ya da sağa (dikey modda) veya aşağıya (yatay
modda) sürükleyin.

• Bölünmüş ekran modundan çıkma:  veya  simgesini, iki bölünmüş ekran arasında
diğer bölünmüş ekran kaybolana kadar sürükleyin.

Bölünmüş Ekran Kombinasyonlarını Kaydetme

Bölünmüş ekran modunda yaygın olarak kullanılan bölünmüş ekran kombinasyonlarını
başlangıç ekranına kaydedebilir ve dokunarak uygulayabilirsiniz.

İki bölünmüş ekran arasında  veya  simgesine dokunun ve bölünmüş ekran
kombinasyonunu başlangıç ekranına kaydetmek için Kombinasyonu kaydet öğesine
dokunun.
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Başlangıç ekranında bölünmüş ekran kombinasyonuna dokunarak kombinasyonu uygulayın.

Çoklu Pencere Özelliğiyle Uygulamalar Arasında Sürükleyip Bırakma

Görselleri, metinleri ve belgeleri uygulamalar arasında kolayca sürükleyip bırakmak için Çoklu
Pencere özelliğini kullanın.

• Görsel sürükleme ve bırakma: Not Defteri uygulamasıyla not alırken Dosyalar
uygulamasını açın, eklemek istediğiniz fotoğrafı seçin ve bu fotoğrafı Not Defteri editörüne
sürükleyin.

• Metin sürükleme ve bırakma: SMS mesajı gönderirken Not Defteri uygulamasını açın,
göndermek istediğiniz metni basılı tutun ve mesaj metin girme kutucuğuna sürükleyin.

• Belge sürükleme ve bırakma: E-posta yazarken Dosyalar uygulamasını açın, eklemek
istediğiniz belgeyi seçin ve bu belgeyi e-posta editörüne sürükleyin.

Her uygulama Çoklu Pencere ile sürükleyip bırakma işlemini desteklememektedir.

Tek Bir Uygulama için Çoklu Pencere Görünümü
Aynı uygulama için (E-posta ve Not Defteri gibi) iki görev penceresi oluşturabilir ve
pencereler arasında görselleri, metin veya belgeleri sürükleyebilirsiniz.

Bu özellik bazı uygulamalarda kullanılamaz.

Başlamadan önce Ayarlar > Erişilebilirlik özellikleri > Çoklu Pencere bölümüne gidin ve
Çoklu Pencere çekmecesi özelliğinin etkinleştirildiğinden emin olun.

Aşağıda örnek olarak E-posta uygulaması verilmiştir.

Tek bir uygulama için çoklu pencere görünümünü etkinleştirmek için:

1 Başlangıç ekranında E-posta uygulamasını açın.

2 Çoklu Pencere çekmecesini görüntülemek cihazınız sol veya sağ kenarından içe doğru
kaydırın ve basılı tutun.

3 Uygulamada iki pencere açmak için çekmecedeki E-posta uygulaması simgesini basılı
tutun ve ekrana sürükleyip bırakın.

Tek bir uygulamaya ait bölünmüş ekran pencereleri arasında görüntüler, metin veya
belgeler sürüklemek için:

• Görüntüleri sürükleme: E-posta uygulamasına ait bölünmüş ekran pencerelerinden
birisinde bir görüntü seçip diğer pencereye sürükleyin.

• Metin sürükleme: E-posta uygulamasına ait bölünmüş ekran pencerelerinden birisinde
metni basılı tutup istediğiniz kısmı seçin, ardından metni tekrar basılı tutup diğer pencereye
sürükleyin.

• Belgeleri sürükleme: E-posta uygulamasına ait bölünmüş ekran pencerelerinden birisinde
bir belge seçin ve diğer pencereye sürükleyin.
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Çoklu Görev Görünümü, Çoklu Görev Yapmanın Kolay Hali
Uygulamalar arasında vakit kaybetmeden geçiş yapmak için telefonunuzun kapağını açın ve
Çoklu görev görünümünü etkinleştirin.

Çoklu Görev Görünümü'nü Etkinleştirme

Aşağıdaki yöntemlerden birini kullanarak Çoklu görev görünümünü etkinleştirebilirsiniz:

• Bir uygulamayı açın, ekranın alt kısmından ortadaki  alanına doğru yukarı kaydırın ve
başlangıç ekranından başka bir uygulama seçin.

• İki uygulama açıldıysa ekranın alt kısmından ortadaki  alanına doğru yukarı kaydırarak
üçüncü bir uygulamayı açabilirsiniz.

• Çoklu görev görünümü yalnızca Sistem gezintisi seçeneği Hareketler olarak
ayarlandığında desteklenir.

• Çoklu görev görünümü yalnızca belirli uygulamalarda desteklenir.

Yaygın Çoklu Görev Görünümü İşlemleri

Çoklu görev görünümü modu şunları yapmanıza olanak tanır:

• Ekranı kapla: Çoklu görev görünümü modundan çıkmak ve bir uygulamayı tam ekran

modunda görüntülemek için pencerenin üst kısmındaki  > Ekranı kapla bölümüne
gidin.

• Değiştir: Bir uygulamayı başka bir uygulamayla değiştirmek istiyorsanız uygulama

penceresinin üst kısmındaki  > Değiştir bölümüne gidin.

• Ekle: Yalnızca iki uygulama penceresi varsa üçüncü bir uygulama penceresi eklemek için

herhangi bir uygulama penceresinin üst kısmındaki  > Ekle bölümüne gidin.

• Bir pencereyi yeniden boyutlandırma: Her bir pencerenin boyutunu ayarlamak için

pencereler arasındaki çizgiyi  sürükleyin.

• Bir pencerenin yerini değiştirme: Pencerenin yerini ayarlamak için pencerenin üst

kısmındaki  simgesini sürükleyin.

• Pencereler arasında geçiş yapma: Pencereler arasında geçiş yapmak için sol veya sağ
taraftaki gizli pencereye dokunun.

• Kapat: Bir uygulamayı kapatmak için pencerenin üst kısmındaki  > Kapat bölümüne
gidin.

Başlangıç ekranına dönmek için ekranın alt kısmından yukarı doğru kaydırdığınızda, pencere
kombinasyonu görev listenizde tutulur ve istediğiniz zaman görüntülenebilir.
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Çoklu Görev Görünümü Uygulamalarını Sürükleme ve Bırakma

Çoklu görev görünümü, uygulamalar arasında görselleri, metinleri veya belgeleri büyük bir
kolaylıkla sürüklemenizi sağlar.

• Görsel sürükleme ve bırakma: Not Defteri uygulamasıyla not alırken Galeri uygulamasını
açın, eklemek istediğiniz görseli seçin ve Not Defteri uygulamasına sürükleyin.

• Metin sürükleme ve bırakma: MeeTime mesajı gönderirken Not Defteri uygulamasını
açın, göndermek istediğiniz metni seçmek için basılı tutun ve tekrar basılı tutarak mesaj
metni giriş kutusuna sürükleyin.

• Belge sürükleme ve bırakma: E-posta yazarken Dosyalar uygulamasını açın, eklemek
istediğiniz belgeyi seçin ve e-postaya sürükleyin.

Bu özellik belirli uygulamalarda desteklenmez.

Uygulama Penceresini Küçültme veya Ekranı Bölme
Tam ekran modunda istediğiniz zaman uygulama ekranını küçülterek kayan pencereye
dönüştürebilir veya başka bir uygulamayla bölünmüş bir ekran oluşturabilirsiniz.

Bu özellik bazı uygulamalarda kullanılamaz.

Bu özelliği kullanmadan önce Ayarlar > Sistem ve güncellemeler > Sistem gezintisi
bölümüne gidin ve Hareketler seçimini yapın.

Uygulama penceresini küçültme

Bir uygulama tam ekran modunda görüntülenirken ilgili uygulamayı küçük kayan pencere

halinde görüntülemek için ekranın alt kısmından sağ üst köşedeki  simgesine doğru
yukarı kaydırın. Yatay moddayken video veya oyun uygulamasını küçülttüğünüz zaman küçük
kayan pencere otomatik olarak Yatay modda görüntülenecektir.

Sadece bazı uygulamalar için Yatay modda küçük kayan pencere özelliği
desteklenmektedir.
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Resimler yalnızca referans amaçlıdır.

Aşağıdaki işlemleri deneyebilirsiniz:

• Kayan pencereyi küçültmek için pencereyi basılı tutun ve ekranın sol veya sağ kenarına
sürükleyin veya hızlı bir şekilde sola ya da sağa sürükleyin.

• Kayan pencereyi kapatmak için pencereyi basılı tutun, ekranın alt kısmında bulunan 
simgesine sürükleyin veya hızlı bir şekilde aşağı doğru sürükleyin.

• Tam ekran modunda açmak için pencereyi basılı tutun, ekranın üst kısmına veya hızlı bir
şekilde yukarı doğru sürükleyin.

• Küçük kayan pencereyi büyütmek için üzerine dokunun.

Standart boyutlu bir kayan pencerenin alt kenarını, iki yan kenarını veya alt köşelerini
sürükleyerek standart boyutlu pencereyi mümkün olan en küçük boyuta küçültür ve
ardından pencereyi serbest bırakırsanız standart boyutlu pencere, ekranın sağ üst
köşesinde sabit kalan küçük kayan pencere halinde daralacaktır.

Ekranı bölme

1 Bir uygulama tam ekran modunda görüntülenirken ekranın alt kısmından sol üst köşedeki

 veya  simgesine sürükleyin.

2 Ardından bölünmüş ekran özelliği olan başka bir uygulama açarak her iki uygulamayı da
bölünmüş ekran modunda görüntüleyin.
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Uygulama Çoğaltıcı'yı Etkinleştirme
Uygulama Çoğaltıcı, katlanabilir telefonunuzun kapağı açık durumdayken daha kolay çoklu
görev işlemleri için bu özelliği destekleyen uygulamalarda iki pencere (başlangıç ekranı ve
içerik ekranı) görüntüler.

1 Ayarlar > Ekran ve parlaklık > Bölünmüş görünüm bölümüne gidin. Ardından
Uygulama Çoğaltıcı ile uyumlu listesinde bu özelliği etkinleştirmek istediğiniz
uygulamanın yanındaki düğmeyi açık duruma getirin.

2 Uygulama Çoğaltıcı özelliğinin etkinleştirildiği uygulamayı açın. Ardından uygulamanın
başlangıç ekranı, ekranın ortasında görüntülenecektir. Uygulamanın başlangıç ekranında
herhangi bir içeriğe dokunun. Başlangıç ekranı, ekranın sol kısmına geçecek, uygulamanın
içerik ekranı ise sağ kısımdaki yeni bir pencerede gösterilecektir.

Başlangıç ekranındaki girdinin başka içerik göstermemesi halinde uygulama tek pencere
olarak görüntülenmeye devam edecektir.

Ekran Kapalıyken Tarihi ve Saati Görüntüleme

Aktif Bekleme Ekranı
Aktif Bekleme Ekranı etkin durumdayken ekran kapalı olduğunda kilit ekranında tarih, saat
ve daha fazlası görüntülenecektir. Aktif Bekleme Ekranı özelliğinin görüntüleme stilini
telefonunuzda ihtiyaçlarınıza göre özelleştirebilirsiniz.

Ayarlar > Başlangıç ekranı ve stil > Aktif Bekleme Ekranı bölümüne gidin ve en sevdiğiniz
Aktif Bekleme Ekranı'nı seçin.

Tam ekran AOD Özelliğini Ayarlama

Cihazınızın kilit ekranı duvar kağıdını, ekran kapalı olduğunda daha iyi bir etki yaratmak için
tüm ekranı çarpıcı biçimde kaplayan bir AOD olarak ayarlayabilirsiniz.

1 Aktif Bekleme Ekranı ekranında, Tam ekran bölümünün altından bir stil seçin.

2 Bildirimleri ve pili göster seçeneğini gerektiği şekilde etkinleştirin veya devre dışı bırakın.

3 Uygula düğmesine dokunun.

Tam ekran AOD, kilit ekranı duvar kağıdıyla değişecektir.

GIF Görüntüsü veya Hareketli Fotoğraf Seçme

Ekranınızın öne çıkmasını sağlamak için Aktif Bekleme Ekranı için cihazda bulunan bir
görüntüyü (mesela GIF görüntüsü veya hareketli fotoğraf) seçebilirsiniz.

1 Aktif Bekleme Ekranı bölümünde Görseller altında  > Görsel seç >  yolunu
izleyin.
GIF görüntüsü veya hareketli fotoğraf seçtikten sonra Düzenle > Düzenle yolunu izleyerek
seçtiğiniz görüntüyü ya da fotoğrafı düzenleyebilirsiniz.
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2 Ekranda bulunan diğer seçenekleri gereken şekilde ayarlayın ve Uygula seçeneğine
dokunun.

Hava Durumu Bilgilerine Sahip AOD Ayarlama

Doğru Aktif Bekleme Ekranı'nı (AOD) ayarlayarak tek bakışta hava durumu tahmini alın.

1 Aktif Bekleme Ekranı ekranındaki Görseller bölümünden hava durumu stilini seçin.
Bu özelliği ilk kez kullanırken hava durumu AOD'sini indirmek için ekrandaki talimatları
uygulayın. AOD görünümünü görüntülemek için Ön izle öğesine dokunabilirsiniz.

2 Uygula öğesine dokunun.

Hava durumu bilgilerinin doğruluğunu sağlamak için Hava Durumu uygulamasından
konumu kendi şehriniz olarak ayarladığınızdan emin olun.

Grafiti Ekleme

Özel metin görünümüne sahip olarak, tercih ettiğiniz renk şemasını seçerek ve çıkartmalar
ekleyerek Aktif Bekleme Ekranı'nı (AOD) özelleştirin.

1 Aktif Bekleme Ekranı ekranındaki Duvar Yazısı bölümünden grafiti stilini seçin.

2 Metin girin bölümünden metni girin ve istemi uygulayarak Renk gibi stil seçeneklerini
ayarlayın.

Ayrıca Çıkartmalar ekleyebilir, çıkartmaları sürükleyerek yerlerini değiştirebilir, 

simgesini sürükleyerek çıkartmanın boyutunu ve yönünü değiştirebilir veya  simgesine
dokunarak çıkartmayı silebilirsiniz.

3 Uygula düğmesine dokunun.

Aktif Bekleme Ekranı İçin Sanatsal Görsel Oluşturma

Çeşitli modern sanat stilleri arasından istediğiniz seçebilirsiniz. Fotoğraf çekerek veya
sevdiğiniz fotoğraflar arasından birisini seçerek ilgili sanatsal görselde kullanılacak renk
temasını da belirleyebilirsiniz. Seçtiğiniz fotoğraftaki renkler, sanatsal resmin renk paletini
oluşturacaktır.

1 Aktif Bekleme Ekranı ekranında Sanatsal bölümünden kullanmak istediğiniz stile
dokunun.

2 Sanatsal stili için gereken seçenekleri (Düzen gibi) belirleyin.
Renk ayarını yaparken, cihazınız seçtiğiniz fotoğraftaki renkleri çözümler ve çıkartılmış
renk paletini sanatsal görsele uygular.

 düğmesine dokunun, fotoğraf çekin veya Galeriden fotoğraf seçin, ardından  >
Renk ayıkla yolunu izleyin.

3 Uygula komutuna dokunun.

Saat Stilleri

Aktif Bekleme Ekranı için Analog veya Dijital saat stili seçebilirsiniz.
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1 Analog veya Dijital öğesinin altında Aktif Bekleme Ekranı ekranında sola veya sağa
kaydırarak saat stillerine göz atın ve tercih ettiğiniz saat stilini seçin.

2 Seçili saat stili için Tarih göster gibi ilgili seçenekleri ayarlayın.

3 Uygula öğesine dokunun.

Aktif Bekleme Ekranı Özelliği için Daha Fazla Stil Edinme

Aktif Bekleme Ekranı ekranında AOD'lerim veya Daha fazla AOD öğesine dokunun.

Aktif Bekleme Ekranı'nı Devre Dışı Bırakma

Ayarlar > Başlangıç ekranı ve stil > Aktif Bekleme Ekranı bölümüne gidin, sağ üst köşedeki

 simgesine dokunun ve Aktif Bekleme Ekranı özelliğini devre dışı bırakın.

Şarj ediliyor

Kablosuz Ters Şarj
Kablosuz ters şarj, cihazınızı kullanarak telefon, tablet, saat ve bileklik gibi bu özelliği
destekleyen diğer cihazları şarj etmenize olanak tanır.

1 Ayarlar > Pil (veya Optimizer > ) bölümüne gidin ve Kablosuz ters şarj özelliğini
etkinleştirin.

2 Şarj edilecek cihazı açın ve cihazınızın arka yüzünün ortasına yerleştirin.
Cihazınız ile şarj edilecek cihaz arasına metal bir nesne koymayın.

3 Cihaz birkaç saniye içerisinde şarj olmaya başlamazsa pozisyonunu değiştirin ve tekrar
deneyin.

Turbo şarj Modunda Şarj
Cihazınıza en fazla ihtiyaç duyduğunuz zamanlarda Turbo şarj özelliğini etkinleştirerek
telefonunuzun pilini hızla doldurun.

1 Optimizer >  bölümüne gidin ve Akıllı Ayarlama özelliğinin etkinleştirildiğinden emin
olun.

2 Cihazınızı, birlikte verilen standart HUAWEI SuperCharge şarj cihazını ve veri kablosunu
kullanarak şarj edin.

3 Turbo şarj modunu aşağıdaki yöntemlerle etkinleştirebilirsiniz:

• Şarj animasyon efektleri kaybolmadan önce, Turbo şarjı başlatmak için ekranın
ortasını basılı tutun mesajı görüntülendiğinde ekranın ortasını cihazınız titreşene ve
Turbo şarj ifadesi görüntülenene kadar basılı tutun.

• Ekranın kilidini açın, ekranın sol üst köşesinden aşağı doğru kaydırarak Bildirim
Paneli'ni açın ve Turbo şarj mesaj kutusunda Turbo şarj öğesine dokunun.
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Turbo şarj modunu devre dışı bırakmak istiyorsanız Bildirim Paneli'ndeki Turbo şarj devam
ediyor mesaj kutusunda Turbo şarjı durdur öğesine dokunun veya veri kablosunu çıkarıp
tekrar takın. Yoksay seçimini yapmanız durumunda telefonunuz yeniden başlatıldıktan sonra
Turbo şarj devam ediyor mesaj kutusu görüntülenecektir.

Cihazınız Turbo şarj modunda şarj edilirken sıcaklığı biraz artabilir. Bu normaldir ve
cihazınızda bir sorun olduğu anlamına gelmez.
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Akıllı Özellikler

Süper Cihaz

Süper Cihaz ile Ekranlar Arasında Sorunsuz Geçiş
Çoklu cihaz iş birliği için tek dokunuşla Süper Cihaz özelliğini kullanın ve tüm akıllı
cihazlarınızı uyumlu tek bir birime dönüştürün. Örneğin, eve geldiğinizde daha sürükleyici bir
deneyim için devam eden bir MeeTime aramasını HUAWEI Vision cihazınıza aktarabilirsiniz.
Ofise döndüğünüzde cihazınızda kaldığınız yerden devam ederek aynı belgeleri
bilgisayarınızda düzenlemeye devam edebilirsiniz.
 

Resimler yalnızca referans amaçlıdır.

Başlamadan Önce Süper Cihaz Özelliğini Ayarlama

Süper Cihaz özelliğini kullanmadan önce cihazınızda Bluetooth'u ve Wi-Fi bağlantısını
etkinleştirin ve HUAWEI Kimliğinize giriş yapın.

Diğer cihazlarınızın ekranları mutlaka açık kalmalıdır. Bu cihazlarda aşağıdaki ayarları
uygulayın:

Süper Cihaz tarafından desteklenen cihaz türleri ürüne göre değişiklik gösterebilir.

• Telefonda: Bluetooth'u ve Wi-Fi bağlantısını etkinleştirin.
Sadece Çoklu kamera modunu destekleyen telefonlar bağlanılacak cihaz olarak
kullanılabilir. Kamera > Diğer bölümüne giderek Çoklu kamera modunun desteklenip
desteklenmediğini öğrenebilirsiniz .

• Tablette: Bluetooth'u ve Wi-Fi bağlantısını etkinleştirin.
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• E-Mürekkep ekranlı tablette: Bluetooth'u ve Wi-Fi bağlantısını etkinleştirin ve cihazınızla
aynı HUAWEI Kimliği ile giriş yaptığından emin olun.

• Bilgisayarda: Bluetooth'u ve Wi-Fi bağlantısını etkinleştirin ve cihazınızla aynı HUAWEI
Kimliği ile giriş yaptığından emin olun.

• Vision cihazda veya Monitörde: Bluetooth'u ve Wi-Fi bağlantısını etkinleştirin.

• Akıllı hoparlörde veya yazıcıda: Cihazınızla aynı LAN ağına bağlı olduklarından,
cihazınızdaki AI Life uygulamasıyla eşleştirildiklerinden ve aynı HUAWEI Kimliği ile giriş
yaptıklarından emin olun.

AI Life başlangıç ekranına girin,  bölümüne gidin ve ekrandaki talimatları takip
ederek bağlantıyı tamamlayın.

• Kulaklıkta veya gözlükte: Bluetooth aracılığıyla cihazınızla eşleştirildiklerinden ve
cihazınıza bağlı olduklarından emin olun.

• Saatte veya bileklikte: Huawei Sağlık uygulaması aracılığıyla cihazınızla
eşleştirildiklerinden ve aynı HUAWEI Kimliği ile giriş yaptıklarından emin olun.

Cihazınızda bazı ilgili uygulamalar ön yüklü değilse AppGallery üzerinden indirebilirsiniz.

Yakınlardaki Cihazlara Bağlanarak Kendi Süper Cihaz Grubunuzu Oluşturma

Cihazlara aynı HUAWEI Kimliği ile giriş yapılmışsa

1 Bu cihazda ve bağlanılacak cihazda aynı HUAWEI Kimliği ile giriş yapın.

2 Kontrol Paneli > Süper Cihaz bölümüne gidin ve varsayılan iş birliğini başlatmak için
bağlanılacak cihazın simgesine dokunun.

Alternatif olarak,  simgesine ve ardından bağlanılacak cihazın simgesine dokunabilir
ve ihtiyaç doğrultusunda istenilen iş birliği senaryosunu menüden seçebilirsiniz.

Birden fazla iş birliği senaryosu varsa Süper Cihaz bölümüne gidin ve  öğesine ve
ardından bağlanılacak cihazın simgesine dokunarak menüden iş birliği senaryoları
arasında geçiş yapın.

Cihazlara aynı HUAWEI Kimliği ile giriş yapılmamışsa

1 Bağlanmak istediğiniz telefonda/tablette Ayarlar > Süper Cihaz > Bu cihaz > Görünürlük
bölümüne gidin ve Yakınlardaki tüm cihazlar öğesini seçin.

2 Bu cihazın sağ üst köşesinden aşağı kaydırarak Kontrol Paneli öğesini görüntüleyin ve

Süper Cihaz bölümünde  simgesine dokunun.

3  simgesine dokunun, bağlanmak istediğiniz cihazı seçin ve ekrandaki talimatları takip
ederek bağlantıyı tamamlayın.

Akıllı Özellikler
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Farklı bir HUAWEI Kimliği ile giriş yapmış bir cihazın ilişkilendirmesini kaldırmak için

Süper Cihaz bölümünde  öğesine dokunun, cihazı basılı tutun ve Sil düğmesine
dokunun. Ayrıca, Ayarlar > Süper Cihaz bölümüne gidebilir, Diğer cihazlar
bölümünden ilişkilendirmesini kaldırmak istediğiniz cihazı seçebilir ve Sil düğmesine
dokunabilirsiniz.

4 Bağlanılacak cihazın simgesine dokunun ve iş birliğini başlatmak için menüden bir iş birliği
senaryosu seçin.

Birden fazla iş birliği senaryosu varsa Süper Cihaz bölümüne gidin ve  öğesine ve
ardından bağlanılacak cihazın simgesine dokunarak menüden iş birliği senaryoları
arasında geçiş yapın.

MeeTime Aramalarını ve Ses Akışını Bağlı Cihazlara Aktarma

Süper Cihaz kullanarak telefonunuzdan başka bir cihaza video (örneğin HUAWEI Video'da
video), şarkı veya MeeTime aramasını aktarabilir ve hiçbir şey kaçırmadan kaldığınız yerden
devam edebilirsiniz.

MeeTime: Bu özellik yalnızca bazı ülkelerde ve bölgelerde mevcuttur.

Örneğin:

• Tabletlere video aktarabilirsiniz.

• Vision cihazlara MeeTime aramalarını aktarabilirsiniz.

• Bluetooth kulaklıklara, hoparlörlere, gözlüklere, Vision cihazlara (ekran kapalı) ve kafa
birimlerine müzik aktarabilirsiniz.

Süper Cihaz tarafından desteklenen cihaz türleri ve aktarım, ürüne göre değişiklik
gösterebilir.

1 Telefondaki ve bağlanacak cihazdaki ayarları tamamlamak için lütfen Süper Cihaz Gerekli
Ayarları bölümüne bakın.

2 Telefonunuzun sağ üst köşesinden aşağı kaydırarak Kontrol Paneli öğesini görüntüleyin ve

yakınlardaki kullanılabilir cihazları aramak için Süper Cihaz bölümünde  öğesine

dokunun veya yeni bir cihaz ilişkilendirmek için  >  bölümüne gidin.

3 Telefonunuzda bir uygulama (HUAWEI Video veya HUAWEI Müzik gibi) açın.

4 Telefonunuzda Kontrol Paneli bölümüne gidin, Süper Cihaz bölümünde hedef cihazın
simgesine dokunun ve aktarımı tamamlamak için ekrandaki talimatları izleyin.

Alternatif olarak  öğesine dokunun, hedef cihazı bu cihaza sürükleyin ve aktarımı
tamamlamak için ekrandaki talimatları izleyin.

Bilgisayarda veya Tablette Çoklu Ekran İş Birliği

Telefonunuzu Süper Cihaz aracılığıyla bilgisayara ve tablete bağlayın ve ofisteki işleri daha
verimli ve iş birliği içinde yürütülür hale getirin. Bilgisayarınızdaki veya tabletinizdeki Çoklu
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Ekran İş Birliği penceresinde dosyaları görüntüleyebilir ve düzenleyebilir, cihazlar arasında
dosyaları sürükleyip bırakabilir, metin kopyalayıp yapıştırabilir ve hatta telefondaki
uygulamalara göz atabilirsiniz.

1 Telefondaki ve bağlanacak cihazdaki ayarları tamamlamak için lütfen Süper Cihaz Gerekli
Ayarları bölümüne bakın.

2 Telefonunuzun sağ üst kenarından aşağı kaydırarak Kontrol Paneli öğesini görüntüleyin
ve aşağıdaki yöntemleri kullanarak Süper Cihaz bölümünde bağlanmak istediğiniz cihazı
arayın veya bu cihazı ilişkilendirin:

• Bilgisayar arama: Bağlanabileceğiniz yakınlardaki bilgisayarları aramak için 
öğesine dokunun.

• Tablet arama: Bağlanabileceğiniz yakınlardaki tabletleri aramak için  öğesine

dokunun veya bir tableti aramak ve tabletle ilişkilendirmek için  >  bölümüne
gidin.

3 Telefonunuzdaki Kontrol Paneli öğesine ilişkin Süper Cihaz bölümünde bağlanmak
istediğiniz cihaza dokunarak bağlantıyı tamamlayın.

Ayrıca  öğesine ve ardından bağlanılacak cihazın simgesine dokunabilir ve menüden
Çoklu Ekran İş Birliği seçimini yapabilirsiniz.

İş birliğini sonlandırmak için telefonunuzun Süper Cihaz ekranında bağlı cihazın simgesine
tekrar dokunun.

Metin veya Görüntüleri Cihazlar Arasında Tutturmak
Paylaşılan panoyu kullanarak görüntüleri, metinleri ve diğer materyalleri kopyalayıp yapıştırın
ve dünyanın ilgisini çekecek muhteşem posterler oluşturun!

Cihazlar Arası Panoyu Etkinleştirme

1 Telefonunuza ve tabletinize aynı HUAWEI Kimliği ile giriş yapın, iki cihazı da aynı Wi-Fi
ağına bağlayın.

2 Ayarlar > Süper Cihaz > Cihazlar Arası Pano bölümüne gidin ve Cihazlar Arası Pano
özelliğinin etkinleştirilmiş olduğundan emin olun.

3 Cihazların birinden diğerine metin veya fotoğraf kopyalayın.
Bu özellik HUAWEI Not Defteri, E-posta, Galeri, Tarayıcı ve belirli üçüncü taraf
uygulamalar tarafından desteklenmektedir.

Cihazlar Arasında Fotoğraf Kopyalama ve Yapıştırma

Metin kopyalama ve yapıştırma

1 Bir cihazdaki uygulamadan (Not Defteri, E-posta veya Tarayıcı gibi) seçilecek metni 
düğmesi görüntülenene kadar basılı tutun.
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Metni basılı tuttuğunuzda ne olacağı uygulamaya göre değişiklik göstermektedir.
İşlemleri ekrandaki talimatlara göre yapın.

2 Yalnızca istediğiniz kelimeleri seçmek için  ve  simgelerini sürükleyin veya Tümünü
seç düğmesine dokunun.

3 Gerektiği şekilde Kopyala veya Kes düğmesine dokunun.

4 Başka bir cihazdaki uygulamada (Not Defteri veya E-posta gibi) metni yapıştıracağınız yeri
basılı tutun ve Yapıştır düğmesine dokunun.

Fotoğraf kopyalama ve yapıştırma

1 Bir cihazdaki uygulamadan (Not Defteri veya E-posta gibi) kopyalamak istediğiniz
fotoğrafı basılı tutun ve Kopyala düğmesine dokunun.

Galeri'den de bir fotoğraf seçebilir ve kopyalamak için  > Panoya kopyala bölümüne
gidebilirsiniz.

2 Başka bir cihazdaki uygulamada (Not Defteri veya E-posta gibi) fotoğrafı yapıştıracağınız
yeri basılı tutun ve Yapıştır düğmesine dokunun.

Kolay Projeksiyon

Telefon Ekranınızı Kablosuz Yansıtın
Film izlemek ve daha büyük ekranlı bir cihazda (Vision gibi) çalışmak için telefonunuzu
kablosuz olarak yansıtın.

Yansıtma yöntemi, görüntüleme cihazına bağlı olarak değişiklik gösterebilir. Aşağıda örnek
olarak HUAWEI Vision cihazına yansıtma kullanılmıştır.

Bu özelliği kullanmadan önce lütfen Vision cihazını en son sürüme güncelleyin.
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Resimler yalnızca referans amaçlıdır.

1 Vision başlangıç ekranında Settings > Connections/Remote & connections bölümüne
gidin ve Projection özelliğinin etkinleştirildiğinden emin olun.

2 Telefon ekranının sağ üst köşesinden aşağı kaydırarak Kontrol Paneli öğesini
görüntüleyin, Kablosuz Projeksiyon seçeneğine dokunun ve ekrandaki talimatları izleyin.
Telefonunuz daha sonra kullanılabilir Vision ürünlerini aramaya başlayacaktır.

Ayrıca Ayarlar > Diğer bağlantılar > Kolay Projeksiyon bölümüne giderek Kablosuz
Projeksiyon özelliğini etkinleştirebilirsiniz.

3 Algılanan Vision ürünlerinden telefonunuzu yansıtmak istediğiniz cihaza dokunun.

Projeksiyon başarılı olduğunda, telefon ekranının üstündeki  kapsülüne dokunun. Canlı
görünümde aşağıdaki adımları uygulayın:

• Varsayılan olarak gelen aramalar, mesajlar ve alarmlar, Bildirim Paneli, Kontrol Paneli ve
Çoklu Pencere için başlık bildirimleri Vision yerine yalnızca telefonunuzda görüntülenir.
Ayarları değiştirmek için Canlı görünümdeki boş alana dokunun ve görüntülenen iletişim
kutusunda Bildirimleri gizle özelliğini devre dışı bırakın.

Bildirimleri gizle özelliği yalnızca belli ürünlerde desteklenmektedir.

• Canlı görünümde herhangi bir boş alana dokunun. Görüntülenen iletişim kutusunda, sesin
telefondan veya Vision cihazından oynatılması seçimini yapabilirsiniz.

Aşağıdaki yöntemlerden birini kullanarak projeksiyondan çıkabilirsiniz:

• Telefon ekranının üst kısmındaki  kapsülüne dokunun ve Canlı görünümdeki 
öğesine dokunun.

• Telefonunuzun sol üst köşesinden aşağı kaydırarak bildirim panelini görüntüleyin ve 
öğesine dokunun.
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Masaüstü Modunu Kullanarak Çalışmayı Daha Rahat Hale Getirme
Masaüstü modu modunda, cihazınız ile büyük ekranlı cihaz birbirinden bağımsız çalışır ve
farklı içerik gösterebilirler. Büyük ekranlı cihaza yansıtılan bir cihazın içeriği, bilgisayardaki
masaüstüne benzer bir düzen içinde görüntülenir.

Cihaz ekranınız yansıtıldıktan sonra ekranın üst kısmındaki  kapsülüne dokunun, canlı
pencerede herhangi bir boş alana dokunun ve görüntülenen iletişim kutucuğunda Masaüstü
modu öğesine dokunarak büyük ekranlı cihazı kullanmaya başlayın.

Örneğin cihazınızda sohbet ederken büyük ekranda belge düzenleyebilirsiniz. Bildirimleri,
aramaları veya mesajları kaçırma konusunda endişelenmeniz gerekmez; büyük ekranlı
cihazdaki bildirim panelinde kırmızı nokta belirecek ve sizi bilgilendirecektir.

Cihazınızı Dokunmatik Yüzey Olarak Kullanma

Cihazınızın ekranı büyük ekranlı bir cihaza Masaüstü modu ile yansıtıldıktan sonra, elinizde
klavye veya fare yoksa cihazınız dokunmatik yüzey görevi görerek fare ile klavyenin giriş
işlemlerini yerine getirebilir.

Cihaz ekranının üst kısmındaki  kapsülüne dokunun, canlı pencerede herhangi bir boş
alana dokunun ve görüntülenen iletişim kutucuğunda Dokunmatik yüzey öğesine dokunun.
Buradan şunları yapabilirsiniz:

• Fare komutlarını uygulamak için talimatlara uygun hareketleri kullanabilirsiniz.
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Resimler yalnızca referans amaçlıdır.

• Harici klavye bağlı değilken metin girişi yapmak üzere ekran klavyesini görüntülemek için
büyük ekranlı cihazdaki metin girişi kutucuğuna dokunun.

Harici klavye bağlıysa ekran klavyesi kullanılamayacaktır. Bu durumda metin girişi
yapmak için harici klavyeyi kullanmanız gerekecektir.

Cihazın Ekranını Büyük Ekranlı Cihaza Yansıtarak Çalışmayı Kolaylaştırma

Masaüstü modu etkinken aşağıdaki özellikleri kullanabilirsiniz:

• Çoklu pencere görünümü: Tek seferde birden fazla pencere açarak aynı anda birden çok
görev gerçekleştirin.

• Dosya yönetimi: Masaüstüne dosyalar kaydedin, yeni dosya veya klasör oluşturun ve
dosyaları yeniden adlandırın ya da silin.

• Hızlı arama: Başlangıç menüsündeki arama kutusunu kullanarak belge, multimedya
dosyası ve uygulama arayın.

• Hızlı uygulama projeksiyonu: Cihazdaki bir uygulama simgesini basılı tutun ve projeksiyon
menüsüne dokunarak uygulamayı büyük ekranlı bir cihaza yansıtın ve açın.

Masaüstü Modundan Çıkma

Masaüstü modundan aşağıdaki yollardan birisini kullanarak çıkabilirsiniz:

• Dokunmatik yüzey modunda, ekranın üst kısmında yer alan Çıkış simgesine dokunun.
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• Ekranın üst kısmındaki  kapsülüne dokunun, Canlı görünümdeki  simgesine
dokunun.

Masaüstü modunda, kablosuz projeksiyondan çıkmak için  >  bölümüne
giderseniz bir sonraki projeksiyon için Masaüstü modu varsayılan olarak etkinleştirilir.

Kullanımdaki Uygulamayı Büyük Ekranlı Cihaza Yansıtma
Telefonunuzdaki mevcut uygulamayı büyük ekranlı bir cihaza (örneğin, Huawei Vision)
yansıtıp telefonunuzda diğer uygulamaları kullanmaya ve bunlara göz atmaya devam
edebilirsiniz.

Uygulama yansıtma, Cast+/Miracast protokolünü destekleyen büyük ekranlı cihazlarda
desteklenir.

 

Resimler yalnızca referans amaçlıdır.

Bir uygulamayı yansıtmak için aşağıdaki adımları uygulayın:

• Projeksiyon özelliği etkin değilse ve mevcut videoyu büyük ekranlı bir cihaza yansıtmak
istiyorsanız büyük ekranlı cihazı açın, telefon ekranının sağ üst köşesinden aşağı kaydırarak
Kontrol Paneli öğesini görüntüleyin ve uygulamayı büyük ekranlı cihaza yansıtmak için
Kablosuz Projeksiyon seçeneğine dokunun.

• Projeksiyon özelliği etkinse telefonunuzda yansıtmak istediğiniz uygulamayı açın, ekranın
üst kısmındaki  kapsülüne dokunun ve uygulamayı büyük ekranlı cihaza yansıtmak için
Canlı görünüm ekran talimatlarını izleyin.
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Projeksiyon başarılı olduğunda, yansıtılan uygulama simge durumuna küçültülür ve telefon
ekranında kayan pencere olarak görünür. Kayan pencereyi kayan balon haline küçültmek için

 simgesine dokunun.

Yansıtılan bir uygulamayı kontrol etmek için kontroller için kullanılabilen uygulamanın
kayan penceresini görüntülemek için kayan balonda yansıtılan uygulamaya dokunabilirsiniz.
Geniş ekranlı cihazın ses seviyesini de kayan pencereden ayarlayabilirsiniz.

• Bölünmüş ekran veya kayan pencere modunda olan uygulamalar yansıtılamaz.

• Bu özellik, gizliliğinizi korumak için cihazınızın ekranı kilitlendikten sonra kullanılamaz.

Uygulama projeksiyonundan çıkmak için aşağıdaki yollardan birisini kullanabilirsiniz:

• Telefon ekranının üst kısmındaki  kapsülüne dokunun, ardından yansıtma

projeksiyonuna geçiş yapmak için Canlı görünümdeki  öğesine dokunun veya kablosuz

projeksiyondan çıkmak için  öğesine dokunun.

• Uygulamanın kayan penceresini görüntülemek için cihazınızın kayan balonuna dokunun,

ardından kablosuz projeksiyondan çıkmak için kayan penceredeki  öğesine dokunun.

• Kayan balonu basılı tutun ve ekranın alt kısmındaki  öğesine sürükleyerek yansıtma
projeksiyonuna geçiş yapın.

Telefonunuza Dokunarak Cihazınızı Vision Cihazına Yansıtma
Tek bir dokunuşla videoları veya oyunları telefonunuzdan Vision'a yansıtabilir ve daha geniş
ekranda oyunların ve videoların keyfini çıkarabilirsiniz.

Bu özelliği kullanmadan önce lütfen Vision cihazını en son sürüme güncelleyin.

1 Vision cihazının başlangıç sayfasında Settings > Connections/Remote & connections
bölümüne gidin ve ekran açık durumdayken Projection özelliğini etkinleştirin.

2 Telefonunuzun sağ üst köşesinden aşağı kaydırarak Kontrol Paneli öğesini görüntüleyin ve
NFC, Wi-Fi ile Bluetooth özelliklerini etkinleştirin.

3 Telefondaki NFC bölgesini (arka kameranın yakınlarındadır), Vision uzaktan kumandasının
altındaki tuşsuz alana dokundurun, 2 ila 3 saniye bekleyin ve yansıtmayı yapmak
istediğiniz cihazı seçmek için telefonunuzdaki talimatları izleyin.

4 İlk kez bağlanırken bağlantıyı telefonunuzda ve Vision cihazında gösterildiği gibi
onaylayın.

İki cihazın bağlantısını kesmek için telefonunuzun sol üst köşesinden aşağı kaydırarak bildirim

panelini görüntüleyin ve projeksiyon bildiriminde  öğesine dokunun.

• Telefonunuz kilitliyse veya ekran kapalıysa ekran projeksiyonu tek dokunuşla
çalışmayacaktır.

• Bu özellik yalnızca bazı ülkelerde ve bölgelerde mevcuttur.
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Çoklu Ekran İş Birliği

Cihazınız ile Dizüstü Bilgisayar Arasında Çoklu Ekran İş Birliği
Cihazınızı dizüstü bilgisayara bağlayın ve fare ile klavyeyi kullanarak cihazınızı kontrol edin,
sistemler arasında dosyalar paylaşın ve düzenleyin ve metin kopyalayıp yapıştırın. Bu şekilde
çalışma hayatınız daha verimli ve üretken hale gelir.

• Yapılabilecek işlemler ve özellikler PC Yöneticisi sürümleri arasında farklılık gösterebilir.

•  > Check for updates yolunu izleyerek PC Yöneticisi uygulamasını en son sürüme
güncellemeniz tavsiye edilir.

 

Resimler yalnızca referans amaçlıdır.

Telefonunuzu OneHop Aracılığıyla Dizüstü Bilgisayarınıza Bağlama

1 Dizüstü bilgisayarınızda Huawei Share sensörü veya  etiketi olan bir alan
bulunduğundan emin olun.

2 Dizüstü bilgisayarda Wi-Fi ağını, Bluetooth bağlantısını ve PC Yöneticisi programını açın ve
kullanıcı sözleşmesini kabul edin.

3 Telefonunuzun sağ üst kenarından aşağı kaydırarak Kontrol Paneli öğesini görüntüleyin
ve NFC, Wi-Fi ile Bluetooth özelliğini etkinleştirin.

4 Telefonunuz titreyene veya bir ses oynatana kadar telefonunuzun arkasındaki NFC
bölgesini (arka kameranın yakınında) dizüstü bilgisayarınızdaki Huawei Share sensörüne

veya  etiketi olan alana dokundurun.
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5 Telefonunuzdaki ve dizüstü bilgisayarınızdaki ekran talimatlarını izleyin ve bağlantıyı
tamamlayın.

Cihazınızı Bluetooth Aracılığıyla Dizüstü Bilgisayara Bağlama

1 Cihazınızda sağ üst kenardan aşağı doğru kaydırarak Kontrol Paneli penceresini açın ve
Bluetooth bağlantısını etkinleştirin.

2 Dizüstü bilgisayarda PC Manager uygulamasını açın ve My devices > My Phone >
Connect bölümüne gidin. Cihazınızı klavyenin üzerine yerleştirdiğinizde dizüstü bilgisayar
cihazınızı aramaya başlayacaktır.

3 Cihazın ve dizüstü bilgisayarın ekranındaki talimatları takip ederek bağlantıyı tamamlayın.

Kare Kod Taratarak Cihazınızı Dizüstü Bilgisayarınıza Bağlama

1 Dizüstü bilgisayarınızda PC Yöneticisi uygulamasını açın, My devices > My Phone >
Connect bölümüne gidin ve sol üst köşedeki kare koda tıklayın.

2 Kontrol Paneli bölümünü görüntülemek için cihazınızın sağ üst kenarından aşağı kaydırın

ve kısayol düğmeleri panelindeki  simgesine dokunun. Alternatif olarak Kamera

uygulamasını açıp  simgesine dokunduktan sonra Kod tarayıcı seçimini yapabilirsiniz.
Ardından dizüstü bilgisayarınızda görüntülenen kare kodu taratın.

3 Cihazınızın ve dizüstü bilgisayarınızın ekranındaki talimatları uygulayarak bağlantıyı
tamamlayın.

Telefonunuzu Süper Cihaz Aracılığıyla Dizüstü Bilgisayarınıza Bağlama

1 Telefonunuzda ve dizüstü bilgisayarınızda Bluetooth ile Wi-Fi özelliklerini etkinleştirin ve
her iki cihazda aynı HUAWEI Kimliği ile giriş yapın.

2 Telefonunuzun sağ üst köşesinden aşağı kaydırarak Kontrol Paneli öğesini görüntüleyin ve
bir bağlantı başlatmak için Süper Cihaz bölümünde bağlanacak bilgisayarın simgesine
dokunun.

Ayrıca  öğesine ve ardından bağlanılacak bilgisayarın simgesine dokunabilir ve
menüden Çoklu Ekran İş Birliği seçimini yapabilirsiniz.

Cihazınızı USB Kablosu Aracılığıyla Dizüstü Bilgisayara Bağlama

1 Cihazınızı USB kablosu kullanarak dizüstü bilgisayara bağlayın.

2 Dizüstü bilgisayarda PC Manager uygulamasını açın.

3 Cihazınızda bağlantıyı kabul edip onaylayın.
Cihazınızda bağlantıyı iptal ettiyseniz ve bağlantıyı yeniden kurmak istiyorsanız, PC
Manager’ı açın ve My devices > My Phone > Connect > Other ways to connect >
USB bölümüne gidin.

Cihazınızın Dizüstü Bilgisayarla Bağlantısını Kesme

Çoklu Ekran İş Birliği'ni kullanmayı bitirince aşağıdaki yöntemlerden herhangi birini
kullanarak cihazlarınızın bağlantısını kesebilirsiniz:
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• Dizüstü bilgisayarda PC Yöneticisi uygulamasını açın ve My devices > My Phone >
Disconnect bölümüne gidin.

• Cihaz ekranının üst kısmındaki  kapsülüne ve canlı penceredeki  simgesine dokunun.

• Cihazınızın sol üst köşesinden aşağı doğru kaydırarak bildirim panelini açın ve 
simgesine dokunun.

• Cihaz ile dizüstü bilgisayar USB kablosu aracılığıyla bağlıysa kabloyu çıkarak bağlantıyı
kesin.

Cihazınız ile Dizüstü Bilgisayar Arasında Sürükleyerek Dosya Aktarma
Cihazınızı dizüstü bilgisayara bağladıktan sonra bu cihazlar arasında dosya aktarımı
gerçekleştirerek daha verimli çalışabilirsiniz.

• Yapılabilecek işlemler ve özellikler PC Yöneticisi sürümleri arasında farklılık gösterebilir.

•  > Check for updates yolunu izleyerek PC Yöneticisi uygulamasını en son sürüme
güncellemeniz tavsiye edilir.

 

Resimler yalnızca referans amaçlıdır.

Dosya Sürükleyip Bırakma

Cihazınız ile dizüstü bilgisayarınız arasında Çoklu Ekran İş Birliği kurulduktan sonra, bu
cihazlar arasında resim ve video gibi dosyaları sürükleyip bırakarak işinizi daha da
kolaylaştırabilirsiniz.

Cihazdan dizüstü bilgisayara:
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• Dizüstü bilgisayarınızdaki telefon penceresinde Galeri veya Dosyalar uygulamasını açın,
sürükleme simgesi görüntülenene dek bir resme veya videoya ya da seçili dosyalara tıklayıp
basılı tutun, ardından dosyaları dizüstü bilgisayarınızda bir klasöre veya masaüstüne
sürükleyin.

• Dizüstü bilgisayarınızdaki telefon penceresinde seçilen bir resmi veya metni sürükleyin ve
dizüstü bilgisayarınızda açık olan bir belgeye bırakın.
Mesela telefon penceresindeki bir resmi veya Not Defteri uygulamasındaki metin parçasını
sürükleyin ve dizüstü bilgisayarda açılmış bir Office belgesine bırakın, ardından dizüstü
bilgisayarda düzenlemeye devam edin.

Dizüstü bilgisayardan cihaza dosyalar aktarma:

• Dizüstü bilgisayarınızdaki bir resmi veya videoyu sürükleyerek dizüstü bilgisayarınızda
telefon penceresindeki Galeri > Albümler uygulamasına bırakın.

• Dizüstü bilgisayarınızdaki bir dosyayı sürükleyerek dizüstü bilgisayarınızda telefon
penceresindeki Dosyalar uygulamasına bırakın.

Söz konusu dosya Dosyalar uygulamasında açık olan klasörde veya varsayılan olarak
Huawei Share klasörüne kaydedilecektir.

• Dizüstü bilgisayarınızdan bir resmi veya metin parçasını sürükleyerek dizüstü
bilgisayarınızda telefon penceresinde açılmış olan bir belgeye bırakın.
Mesela: Dizüstü bilgisayarınızdan bir resmi sürükleyerek telefon penceresinde açılmış bir
nota bırakın ve cihazınızda düzenlemeye devam edin.

Dizüstü Bilgisayarınızdan Cihazdaki Uygulamalara ve Dosyalara Erişme
Telefonunuz ile dizüstü bilgisayarınız arasında Çoklu Ekran İş Birliği etkinleştirildikten sonra,
dizüstü bilgisayarla birlikte fare ve klavye kullanarak telefondaki uygulamaları ve dosyaları
kullanmayı kolaylaştırabilirsiniz.

• Yapılabilecek işlemler ve özellikler PC Yöneticisi sürümleri arasında farklılık gösterebilir.

•  > Check for updates yolunu izleyerek PC Yöneticisi uygulamasını en son sürüme
güncellemeniz tavsiye edilir.

Dizüstü Bilgisayarınızdan Cihazdaki Uygulamalara Erişme

Hızlı bir şekilde işlem gerçekleştirmek için fareyi kullanın

• Uygulama açma: Cihaz penceresinde uygulama açmak için ilgili uygulamaya tıklayın.

• Sayfalarda gezinme: Telefon penceresinde web sayfaları arasında gezinmek veya başlangıç
ekranındaki sekmeler arasında dolaşmak için farenin kaydırma tekerleğini kullanın.

Hızlı bir şekilde işlem gerçekleştirmek için klavyeyi kullanın

• Metin yazma: Telefon penceresinde metin yazmak için dizüstü bilgisayarının giriş yöntemini
kullanın.
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• Metin kopyalama ve yapıştırma: Metni kopyalamak için dizüstü bilgisayarın klavyesinde
Ctrl+C tuşlarına basın, kopyalanan metni telefon penceresinde yapıştırmak için Ctrl+V
tuşlarına basın.

En son kopyaladığınız metinle ilgili bilgileri görüntülemek için dizüstü bilgisayarınızda
PC Manager Bildirim Merkezine tıklayın, ardından Clipboard sekmesini seçin.

• Hızlı bir şekilde mesaj gönderme: Telefon penceresinde düzenlenen mesajı göndermek
için dizüstü bilgisayarın klavyesinde Ctrl+Enter tuşlarına basın.

• Uygulamalardan çıkma: Telefon penceresindeki bir uygulamadan çıkmak için dizüstü
bilgisayarın klavyesinde ESC tuşuna basın.

Telefon penceresini her zaman üstte görüntüleme

Dizüstü bilgisayarınızda telefon penceresinde pencerenin her zaman üstte görünmesi için 

>  simgesine tıklayarak pencereyi sabitleyin. Bu simgeye tekrar tıklayınca sabitleme
kaldırılır.

Dizüstü Bilgisayarınızda Sesli veya Görüntülü Aramayı Cevaplama

Cihazınız ile dizüstü bilgisayarınız arasında Çoklu Ekran İş Birliği etkinleştirildikten sonra,
dizüstü bilgisayarı kullanarak cihazınızdaki sesli ve görüntülü aramaları (WeChat ve MeeTime
gibi) cevaplayabilirsiniz. Görüşme sırasında ses ile video, bilgisayarınız ve hoparlör ile kamera
gibi aksesuarları aracılığıyla oynatılabilir.

Cihazınızın sol üst köşesinden aşağı doğru kaydırarak bildirim panelini görüntüleyin veya
ekranın üst kısmındaki  kapsülüne dokunun ve canlı pencerede herhangi bir boş alana
dokunarak iletişim kutucuğunda oynatma cihazları arasında geçiş yapın.

Dizüstü Bilgisayardaki Uygulamaları Kullanarak Cihazınızdaki Dosyaları Açma ve
Düzenleme

Cihazınızı dizüstü bilgisayarınıza bağladıktan sonra, dizüstü bilgisayardaki uygulamaları
kullanarak cihazınızdaki çeşitli dosyaları açabilir ve düzenleyebilirsiniz.

• Belgeler: Belge açmak için dizüstü bilgisayardaki Microsoft Office uygulamasını kullanın.

• Resimler: Cihazınızdaki resimleri görüntülemek için PC Manager’da My devices > My
Phone bölümüne gidin. Resim açmak ve düzenlemek için dizüstü bilgisayardaki fotoğraf
görüntüleme ve düzenleme programını da (Photoshop gibi) kullanabilirsiniz.

• Ses ve video dosyaları: Cihazınızdaki ses ve video dosyalarını görüntülemek için PC
Manager’da My devices > My Phone bölümüne gidin. Dosyaları açmak için dizüstü
bilgisayardaki oynatma programını da (Windows Media Player gibi) kullanabilirsiniz.

• Web sayfaları: Web sayfası açmak için dizüstü bilgisayardaki tarayıcı programını da
(Internet Explorer gibi) kullanabilirsiniz.

• Sıkıştırılmış dosyalar: Sıkıştırılmış dosyaları çıkarmak ve açmak için dizüstü bilgisayarınızda
dosya sıkıştırma uygulaması (WinRar gibi) kullanın.
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Dizüstü Bilgisayarınızda Birden Fazla Cihaz Uygulama Penceresi Açma

Cihazınız dizüstü bilgisayarınıza bağlandıktan sonra daha büyük dizüstü bilgisayar ekranında
birden çok cihaz uygulama penceresi açabilir ve gözlerinizi yormadan çoklu görev
yapabilirsiniz.
 

Bu özellik bazı uygulamalarda kullanılamaz.

Dizüstü bilgisayarınızdaki telefon penceresinde Not Defteri gibi bir uygulama açın ve

penceredeki  simgesine tıklayarak bu uygulamayı ayrı bir pencerede görüntüleyin.
Alternatif olarak uygulama simgesini tıklayıp basılı tutup Yeni pencerede aç öğesine
tıklayabilirsiniz. Ardından bağımsız bir uygulama penceresi açabilir, cihaz penceresinde ise
başka bir uygulama açabilirsiniz.

Bazı uygulamalar daha büyük dizüstü bilgisayar ekranına bile adapte olur ve özel geniş
pencere görünümünü destekler. Geniş pencere görünümü, Çoklu Ekran İş Birliği esnasında
aşağıdaki iki modu destekler:

• Yatay geniş pencere modu: Uygulamalar, size daha fazla içerik gösteren ve daha net bir
görünüm sunan daha büyük pencereyle Yatay modda görüntülenir.

• Uygulama Çoğaltıcı modu: Uygulamanın başlangıç ekranı, dizüstü bilgisayar ekranının
ortasında görüntülenir. Başlangıç ekranında bir öğeye tıkladığınızda yeni bir pencere açılır
ve uygulama başlangıç ekranının yanında görüntülenir, böylece daha kolay okumanız ve
göz atmanız sağlanır.

Bağımsız uygulama penceresi şu şekilde ayarlanabilir:
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• Boyutunu değiştirme: Pencereyi küçültmek için  simgesine tıklayın. Pencereyi

genişletmek için  simgesine tıklayın. Pencere boyutunu ayarlamak için imleci uygulama

penceresinin herhangi bir köşesine getirin,  simgesinin görüntülenmesini bekleyin,
farenin sol tuşunu basılı tutun ve pencereyi istediğiniz şekilde sürükleyin.

• Pencereyi üste sabitleme: Bir uygulama penceresini üste sabitlemek için pencerenin üst

kısmındaki  >  simgelerine tıklayın. Böylece bu pencerenin diğer pencereler
tarafından engellenmesi önlenir.

Yatay geniş pencere modu, Uygulama Çoğaltıcı modu ve serbest pencere boyut
değiştirme özellikleri yalnızca bazı dizüstü bilgisayar modellerinde desteklenir. Bu işlevi

 > Check for updates bölümüne giderek PC Yöneticisi'ni en son sürüme
güncelledikten sonra denemeniz önerilir.

Telefonunuz ile Tabletiniz Arasında Çoklu Ekran İş Birliği
Çoklu Ekran İş Birliği özelliğini kullanarak cihazlar arasında işlemler gerçekleştirmek için
telefonunuzu ve tabletinizi birbirine bağlayın. Bağlantının ardından telefonun ekranını tablete
yansıtabilir, telefondaki uygulamaları tablette kullanabilir, iki cihaz arasında dosyalar
sürükleyebilir ve metin kopyalayıp yapıştırabilir ve telefondaki dosyaları tablette
düzenleyebilirsiniz.
 

Resimler yalnızca referans amaçlıdır.
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Tabletinizi ve Telefonunuzu Bağlama
Bu özellik yalnızca bazı tablet modellerinde desteklenmektedir.

Telefonunuzun sürümüne göre uygun bir bağlantı yöntemi seçebilirsiniz.

Otomatik algılama (yakınlardaki cihaz):

1 Tabletin sağ üst köşesinden aşağı kaydırarak Kontrol Paneli öğesini görüntüleyin ve Çoklu
Ekran İş Birliği seçeneğine dokunun.

2 Telefonunuzun sağ üst köşesinden aşağı kaydırarak Kontrol Paneli öğesini görüntüleyin ve
Bluetooth özelliğini etkinleştirin.

3 Telefonunuzu tabletinize yaklaştırın ve ekrandaki talimatları takip ederek bağlantı kurun.

Kare kod tarayarak bağlanma:

1 Tabletinizde Çoklu Ekran İş Birliği bölümünü açın ve Bağlanmak için taratın seçeneğine
dokunun.

2 Telefonunuzun İnternet'e bağlı olduğundan emin olun ve ardından tabletinizdeki
Bağlanmak için taratın ekranındaki talimatları izleyerek telefonunuzu ve tabletinizi
bağlayın.

Süper Cihaz üzerinden bağlanma:

1 Bluetooth ile Wi-Fi özelliklerini etkinleştirin ve telefonunuzda ve tabletinizde HUAWEI
Kimliğinize giriş yapın.

2 Tabletinizdeki Süper Cihaz bölümünde bağlantıyı tamamlamak için telefon simgesine
dokunun.

Ayrıca  öğesine dokunabilir, ardından telefon simgesine dokunabilir ve menüden
Çoklu Ekran İş Birliği seçimini yapabilirsiniz.

Tabletinizden Telefondaki Uygulamalara ve Dosyalara Erişme

Telefonunuzu tabletinize bağladıktan sonra, tablet ekranınızın sağladığı rahatlıktan
faydalanarak telefonunuzu kullanabilirsiniz; örneğin telefondaki uygulamalara ve dosyalara
göz atabilir, telefondaki bildirimleri görüntüleyebilir (SMS mesajları gibi), telefon görüşmesi
yapabilir veya gelen aramalara cevap verebilirsiniz.

Telefonunuzun ekranı kilitli değilken tabletinizdeki telefon penceresinden aşağıdaki işlemleri
gerçekleştirebilirsiniz:

• Telefon uygulamasını açarak numara çevirip arama yapabilirsiniz.

• Mesajlar uygulamasını açarak SMS mesajlarını görüntüleyebilir ve yanıt verebilirsiniz.

• Galeri veya Dosyalar uygulamasını açarak hem telefonunuzdan fotoğraflar, videolar ve
dosyalar görüntüleyebilir hem de video veya ses dosyalarını oynatabilirsiniz.

• Telefon ekranınızın yukarı kısmındaki  kapsülüne ve Canlı görünüm bölümünde boş
olan herhangi bir yere dokunun. Görüntülenen iletişim kutusundan ses ve videonun telefon
veya tabletten oynatılmasını seçebilirsiniz.

• Tabletiniz harici bir klavyeye veya ekran kalemine bağlıysa bunları metin girmek ve
tabletinizdeki telefon penceresini kontrol etmek için kullanabilirsiniz.

Akıllı Özellikler

65



Tabletiniz ve Dizüstü Bilgisayarınız Arasında Sürükleme Yaparak Dosya Aktarma

1 Tabletinizdeki veya telefonunuzdaki ayna penceresinde Galeri veya Dosyalar uygulamasını
açın ve çoklu seçim ekranına gitmek için bir resim, video veya diğer dosyayı basılı tutun.

2 Gerekiyorsa daha fazla dosya seçin, seçilen dosyalardan herhangi birini tekrar basılı tutun,
sürükleme simgesinin görüntülenmesini bekleyin ve dosyaları sürükleyin.

Örneğin, şunları yapabilirsiniz:

• Resimleri ve videoları, tabletinizdeki Galeri veya Dosyalar uygulamasından telefonunuzdaki
Galeri veya Dosyalar uygulamasına sürükleyebilir veya tam tersini yapabilirsiniz.

• Diğer dosya türlerini tabletinizdeki Dosyalar uygulamasından telefonunuzdaki Dosyalar
uygulamasına sürükleyebilir veya tam tersini yapabilirsiniz.

• Telefonunuzdaki bir resmi, metni veya dosyayı tabletinizdeki Microsoft Office belgesi, not
veya e-posta gibi açık bir belgeye sürükleyebilirsiniz.

Telefonunuzun Tabletinizle Bağlantısını Kesme

Çoklu Ekran İş Birliği özelliğini kullanmayı bitirdikten sonra aşağıdaki yöntemleri kullanarak
cihazlarınızın bağlantısını kesebilirsiniz:

• Tabletinizdeki telefon yansıtma penceresinde  simgesine dokunun.

• Telefon ekranınızın yukarı kısmındaki  kapsülüne ve Canlı görünüm bölümündeki 
simgesine dokunun.

• Cihazınızın sol üst köşesinden aşağı doğru kaydırarak Bildirim Paneli'ni görüntüleyin ve iş

birliği bildiriminden  düğmesine dokunun.

• Telefonunuzun sağ üst köşesinden aşağı kaydırarak Kontrol Paneli bölümünü görüntüleyin
ve Süper Cihaz bölümünde tablet simgesine dokunun.

Kolay Yazdırma

Huawei Yazdırma ile Dosya Yazdırma
Cihazınızda Huawei Yazdırma uygulaması bulunmaktadır. Bu uygulama yakınlardaki yazıcıları
algılayarak görselleri ve belgeleri uygulama üzerinden dokunarak yazdırmanıza olanak sağlar.
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Resimler yalnızca referans amaçlıdır.

Huawei Yazdırma ile Sorunsuz Dosya Yazdırma

1 Cihazınızda Wi-Fi öğesini etkinleştirin, hedef yazıcının cihazınızla aynı Wi-Fi ağına bağlı
olduğundan veya Wi-Fi Direct özelliğinin etkinleştirildiğinden emin olun.

2 Cihazınızda farklı konumlarda depolanmış dosyaları yazdırmak için:

• Galeri: Bir görsel açın veya Galeri uygulamasında birden fazla görsel seçin, Paylaş >

 veya Diğer > Yazdır veya PDF olarak dışa aktar yolunu izleyin.

• Not Defteri: Not Defteri uygulamasında bir not açın ve Diğer > Yazdır yolunu izleyin.

• Dosyalar: Dosyalar uygulamasında bir veya birden fazla dosya seçin ve Paylaş >
Yazdır yolunu izleyin.

3 Seç üzerine dokunun, ardından yazıcı listesinden istediğiniz yazıcıyı seçin. Ardından ön
izleme ekranında kopya sayısını, rengi, kağıt boyutunu ve öteki seçenekleri ayarlayın ve
YAZDIR seçeneğine dokunun.
Huawei Yazdırma kullandıysanız yazdırma sırasında son sefer kullanılan yazıcı otomatik
olarak bağlanacaktır.

Yazdırma başladıktan sonra cihazınızın ekranında yazdırma kapsülü  görüntülenir.
Yazdırma sırasında bir yazdırma işi eklemek için yazdırılacak görüntüleri ve belgeleri açın,

Akıllı Özellikler

67



yazdırma kapsülüne  dokunun, ardından yazdırma işlerini sıraya eklemek için canlı

pencerede  seçeneğine dokunun.

Huawei Yazdırma ile Uzaktan Dosya Yazdırma

Bir Huawei yazıcınız varsa Huawei Yazdırma ile cihazınızdaki dosyaları uzaktan
yazdırabilirsiniz.

1 Cihazınızdaki AI Life uygulamasına bir yazıcı ekleyin.

2 Yazıcınızdan uzakta olduğunuzda Huawei Print ile Zahmetsiz Dosya Yazdırma bölümüne
bakarak dosyaları uzaktan yazdırabilirsiniz.

Cihazınızda bazı ilgili uygulamalar ön yüklü değilse AppGallery üzerinden indirebilirsiniz.
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Kamera ve Galeri

Fotoğraf Çekme

Fotoğraf Çekme
 

Resimler yalnızca referans amaçlıdır.

1 Kamera uygulamasını açın.

2 Ardından:

• Odaklanma: Odaklanmak istediğiniz yere dokunun.
Odağı ve ölçümü ayrı ayrı ayarlamak için vizörü basılı tutun ve ilgili çerçeveyi veya
halkayı istenen konuma sürükleyin.

• Parlaklığı ayarlama: Vizöre dokunun.  sembolü odaklama karesinin yanında
göründüğünde, yukarı veya aşağı sürükleyin.

• Yakınlaştırma veya uzaklaştırma: Vizörde iki parmağınızı sıkıştırın veya açın ya da
yakınlaştırma kaydırıcısını sürükleyin.
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• Kamera modu seçme: Kamera modu seçeneklerinde yukarı, aşağı, sola veya sağa
kaydırın.

• Flaşı açma veya kapatma:  düğmesine dokunun ve  (Otomatik),  (Açık),

 (Kapalı) veya  (Her zaman açık) özelliğini seçin.

 (Otomatik) özelliğini seçerseniz ve kamera loş ışıklı bir ortamda olduğunuzu
algılarsa, vizörde bir flaş simgesi görünür ve fotoğraf çektiğiniz zaman flaş otomatik
olarak açılır.

Bu özellikler bazı kamera modlarında kullanılamayabilir.

3 Fotoğraf çekmek için çekim düğmesine dokunun.

Kamera Yakınlaştırma Seviyesini Ayarlama

Çekim yaparken karşınızdaki sahneyi yakınlaştırmak veya uzaklaştırmak için kameranın
yakınlaştırma seviyesini ayarlayın.

1 Kamera uygulamasını açın ve tercih ettiğiniz çekim moduna dokunun.

2 Aşağıdaki yöntemlerden herhangi birini kullanarak vizörde yakınlaştırma seviyesini
ayarlayın:

• Yakınlaştırma seviyesini ayarlamak için vizörde parmaklarınızı sıkıştırın veya açın.

• Yakınlaştırma halkasının üzerindeki yakınlaştırma seviyesi kısayollarına dokunarak
yakınlaştırma seviyeleri arasında geçiş yapın.

• Yakınlaştırma halkasını basılı tutarak genişletin ve yakınlaştırma halkasındaki
istediğiniz yakınlaştırma seviyesi ortadaki nokta ile eşleşene kadar sola ve sağa (Portre
modunda) veya yukarı ve aşağı (Manzara modunda) kaydırın. Parmağınızı
bıraktığınızda hem yakınlaştırma halkası hem de yakınlaştırma seviyesi kısayolları bu
alanda görüntülenecektir.
Örneğin, belirli bir mesafeden fotoğraf çekmek ve yakınlaştırma seviyesini x1'den x5'e
ayarlamak istiyorsanız yakınlaştırma halkasını basılı tutun ve yakınlaştırma
halkasındaki x5 yakınlaştırma seviyesi, ortadaki nokta ile eşleşene kadar sola (Portre
modunda) ya da aşağı (Manzara modunda) kaydırın. Ayrıca dokunarak da istediğiniz
yakınlaştırma seviyesine anında geçiş yapabilirsiniz.
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• Resimler yalnızca referans amaçlıdır.

• Yakınlaştırma seviyesi ayarı yalnızca belirli çekim modlarında desteklenir. Mevcut
yakınlaştırma seviyeleri, ürün modeline göre değişiklik gösterebilir.

Fotoğraf Çekmek için Kayan Deklanşörü Kullanma

Kayan deklanşörü etkinleştirerek kamera vizöründe görüntüleyebilir ve hızlıca fotoğraf
çekmek için istediğiniz yere sürükleyebilirsiniz.

1 Kamera >  bölümüne gidin ve Kayan çekim düğmesi özelliğini etkinleştirin.

2 Kayan deklanşör vizörde görüntülenecektir. İstediğiniz yere sürükleyebilirsiniz.

3 Fotoğraf çekmek için kayan deklanşöre dokunun.
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Seri Çekim Yapma

Hızlı bir şekilde arka arkaya bir dizi fotoğraf çekmek ve aralarından en iyisini seçmek için Seri
çekim modunu kullanın.

1 Kamera uygulamasını açın, Fotoğraf modunu seçin ve arka kameranın kullanıldığından
emin olun.

2 Seri çekim yapmak için deklanşör düğmesini veya ses seviyesi düğmelerinden birini basılı
tutun.
Çekim yaparken vizörde o ana kadar kaç fotoğraf çektiğinizi gösteren bir sayaç
görüntülenecektir.

Ses düğmesine basarak seri çekim yapma özelliği, sadece belli cihaz modellerinde
desteklenmektedir.

3 Çekimi durdurmak için parmağınızı kaldırın.

Tutmak İstediğiniz Seri Çekim Fotoğrafları Seçme

1 Galeri uygulamasını açın. Bir seri çekim fotoğrafa (  simgesiyle etiketlenmiştir)

dokunun ve ardından  simgesine dokunun.

2 Seri çekim fotoğraflara kaydırarak göz atın, tutmak istediğiniz fotoğrafları seçin, ardından

 simgesine dokunun ve ekrandaki talimatları uygulayın.

Seri çekim fotoğrafların tümünü silmek için fotoğrafı basılı tutarak seçin, ardından 
simgesine dokunun.

Zaman Ayarlı Fotoğraf Çekme

Kamera zamanlayıcı, geri sayım süresi ayarlamanıza olanak tanır ve böylece perde düğmesine
bastıktan sonra yerinizi alabilirsiniz.

1 Kamera >  > Zamanlayıcı bölümüne gidin ve geri sayım seçeneklerinden birini
işaretleyin.

2 Vizöre geri dönün ve perde düğmesine dokunun. Geri sayım bittiğinde cihazınız bir
fotoğraf çeker.

Sesle Kontrol Özelliği ile Fotoğraf Çekin

Çekim düğmesine basmanıza gerek kalmadan sesinizi kullanarak fotoğraf çekebilirsiniz.

1 Kamera >  > Sesle kontrol bölümüne gidin ve seçeneklerden birini seçin.

2 Vizöre geri dönün, ardından fotoğraf çekmek için komutunuzu söyleyin.
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Tek Elle Fotoğraf veya Video Çekme
Telefonunuzun kapağı kapalı halde tek elle fotoğraf veya video çekerken Kamera Hızlı
Menüsü'nü görüntülemek için Kamera uygulamasının ekranının altından yukarı kaydırarak
yaygın olarak kullanılan özelliklere erişim sağlayabilirsiniz.
 

Resimler yalnızca referans amaçlıdır.

Telefonunuzun kapağı kapalıyken Kamera uygulamasını açın, Kamera Hızlı Menüsü'nü

görüntülemek için Deklanşör düğmesinin altındaki  simgesine dokunun veya Deklanşör
düğmesinin yanından yukarı kaydırın ve istediğiniz seçeneğe dokunun.

Kamera Hızlı Menüsü'ndeki seçenekler çekim moduna göre değişebilir. Bir çekim

modunda  simgesi görüntülenmiyorsa Kamera Hızlı Menüsü bu modda
desteklenmiyor demektir.
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Arka Kamera ile Selfie Çekme
Cihazınızın kapağı açık durumdayken arka kamerayla üst düzey netlikte selfieler çekin ve her
çekimi harici ekranda ön izleyin.

1 Cihazınızın kapağını açın, dahili ekrandan Kamera uygulamasını açın, Fotoğraf, Portre

veya başka bir modu seçin ve  simgesine dokunarak ön kameraya geçin.

2 Vizörde  simgesine dokunun, cihazınızı çevirerek çerçevenin içine yerleştirmek için
ekrandaki talimatları uygulayın. Çekimi harici ekranda ön izleyebilir ve gerektiğinde çekim
modları arasında geçiş yapabilirsiniz.

3 Çekimi yapmak için Deklanşör düğmesine dokunun.

Bu özellik yalnızca belirli çekim modlarında desteklenir.

Anlık çekim Modu ile Anında Görüntüleme
Deklanşör düğmesine dokunur dokunmaz Anlık çekim modu fotoğrafınızı oluşturur, anlık
görsellerinizi hızlıca klasikler arasına sokar!

1 Kamera uygulamasını açın ve Anlık çekim modunu seçin.

2 Fotoğraf çekmek için  simgesine dokunun.

Kamera İçin Bölünmüş Ekran Oluşturma
Telefonun kapağı açık durumdayken Kamera'yı ve diğer uygulamaları bölünmüş ekran
görünümüyle tek bir ekranda görüntüleyin. Örneğin, Kamera ve Galeri uygulamaları için
bölünmüş ekran görünümü oluşturarak yeni çektiğiniz fotoğraflara göz atabilir veya Kamera
ve Videolar uygulamaları için bölünmüş ekran görünümü oluşturarak telefonunuzda çekim
yaparken mobil fotoğrafçılık hakkında daha fazla bilgi edinebilirsiniz.

Bu özelliği kullanmadan önce Ayarlar > Sistem ve güncellemeler > Sistem gezintisi
bölümüne gidin ve Hareketler seçimini yapın.

1 Telefonunuzun kapağı açık durumdayken Kamera uygulamasını açın, bölünmüş ekran

görünümünü etkinleştirmek için ekranın alt kısmından sol üst köşesindeki  simgesine
doğru yukarı kaydırın.

2 Başka bir uygulama açarak bunu ve Kamera uygulamasını aynı ekranda görüntüleyin.

Uygulamaları soldan sağa doğru değiştirmek için iki bölünmüş ekran arasındaki  >
Sol/sağ değiştir bölümüne gidin.

Bazı uygulamalar bölünmüş ekran görünümünde Kamera uygulamasıyla
görüntülenemez. Gerçek kullanım geçerli olacaktır.
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XMAGE Stilinizi Seçme
Telefonunuzun kamerası XMAGE stillerini destekler ve çektiğiniz süje ile sahneye göre uygun
bir stil seçebilirsiniz.

1 Kamera uygulamasını açın ve arka kameranın kullanımda olduğundan emin olun.

2  simgesine dokunun ve Özgün, Canlı, Parlak veya Mono seçimini yapın.

• Özgün: Gerçek renkler geri yüklenir.

• Canlı: Çarpıcı aydınlık ve karanlık efektleri ile canlı renkler görüntülenir.

• Parlak: Parlak renklerle dokulu görüntüler üretilir.

• Mono: Klasik ve sofistike görüntüler üretilir.

3 Fotoğraf çekmek veya kayıt başlatmak için Deklanşör düğmesine dokunun.

XMAGE yalnızca belirli modlarda desteklenir.

Akıllı Arka Kamera Selfie'leri
Akıllı arka kamera selfie'si özelliğini etkinleştirmek için telefonunuzu çevirin ve arka
kamerayı kullanarak yüksek çözünürlüklü selfie'ler çekin. Çekim sonucunu dış ekrandan ön
izleyebilirsiniz.

1 Kamera >  bölümüne gidin ve Akıllı arka kamera selfie'si düğmesini açık duruma
getirin.

2 Aşağıdaki yöntemlerden birini kullanarak arka kamerayla selfie çekebilirsiniz:

• Telefon katlanmış durumdayken Kamera uygulamasını açın, Fotoğraf veya Portre
seçimini yapın ve telefonun kapağını açın. Arka kameraya baktığınızda telefon
otomatik olarak Akıllı arka kamera selfie'si moduna geçecektir.

• Telefonun kapağı açık durumdayken Kamera uygulamasını açın, Fotoğraf veya Portre
seçimini yapın ve telefonu çevirin. Arka kameraya baktığınızda telefon otomatik olarak
Akıllı arka kamera selfie'si moduna geçecektir.

3 Çekim yapmak için deklanşör düğmesine dokunun.

Bu özellik yalnızca belirli çekim modlarında desteklenir.

Portre Modu

Göz Kamaştırıcı Portreler Çekme
Portre modu aralarından seçim yapabileceğiniz özel güzellik ve ışık efektleriyle birlikte gelir;
böylece deklanşöre bir dokunuş fotoğraf konunuzu en güzel şekilde ortaya çıkarır.

1 Kamera uygulamasını açın ve Portre modunu seçin.

2 Fotoğraf konusunu vizör içine yerleştirin.
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Selfie çekmek için  düğmesine dokunun.

3 Burada yapabilecekleriniz:

• Güzellik efektlerini etkinleştirme: Güzellik efektlerini ayarlamak için  simgesine
dokunun.
Güzellik efektlerini devre dışı bırakmak için ilgili ayarı en düşük seviyeye sürükleyin

veya  düğmesine dokunun.

• Işıklandırma efektlerini ayarlama:  düğmesine dokunun ve istediğiniz efekti seçin.

• Işığı telafi etme: Işığın yetersiz olduğu ortamlarda ön kameraya geçtiğinizde ışığı telafi
etme özelliğini etkinleştirmek için flaş simgesine dokunabilirsiniz.

Flaş simgesine dokunun ve  (otomatik) veya  (sabit açık) seçeneğini seçin.
Cihazların hepsinde de bu özellik bulunmayabilir.

4 Fotoğraf çekmek için deklanşör düğmesine dokunun.

Açıklık Modu

Açıklık Modunda Çekim

Geniş Açıklıklı Fotoğraflar Çekme

Geniş açıklık modu, arka planların bulanıklaştırıldığı ve süjelerinizin daha net bir şekilde
odağa alındığı fotoğraflar çekmenize olanak sağlar.

1 Kamera > Diğer bölümüne gidin ve Açıklık modunu seçin.

2 Odaklanmak istediğiniz alana dokunun.
En iyi sonuçlar için telefonunuz, süjenizden en fazla 2 metre uzaklıkta olmalıdır.

3 Vizörde  simgesine dokunun ve aşağıdaki yöntemlerle açıklığı ayarlayın:

• Sanal açıklık öğesine dokunun ve kaydırıcıyı hareket ettirerek sanal açıklığı ayarlayın.
Daha küçük bir sanal f numarası daha bulanık bir arka plan oluşturur.

• Fiziksel açıklık öğesine dokunun ve fiziksel seviyede iyi bulanıklaştırma efektleri için
merceğin açıklığını ayarlayın.

4 Fotoğraf çekmek için Deklanşör düğmesine dokunun.

Geniş Açıklıklı Fotoğraflarda Arka Plan Bulanıklığını Düzenleme

Geniş açıklıklı bir fotoğraf çektikten sonra odağı ve arka plan bulanıklığını istediğiniz gibi
ayarlayabilirsiniz.

Çekim sırasında fiziksel açıklığı kullandıysanız çekim bittikten sonra bulanıklaştırma
efektleri düzenlenemez.
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1 Galeri > Albümler > Kamera bölümüne gidin.

2  etiketi olan bir fotoğrafa dokunun ve fotoğrafın üst kısmındaki  simgesine
dokunun.

3 Yeniden odaklamak için fotoğraftaki diğer alanlara dokunun. Sanal açıklığı ayarlamak için
alt kısımdaki kaydırıcıyı sürükleyin.

4 Ayarları kaydetmek için  simgesine dokunun.

Geniş Açıklıklı Videolar Çekme

Geniş açıklık modu, arka planın bulanık olduğu videolar çekmenize olanak tanır ve bu da
nesnelerinizi daha net bir şekilde odaklar.

1 Kamera > Diğer bölümüne gidin ve Açıklık modunu seçin.

2 Video moduna geçmek için  simgesine dokunun. Vizörde odaklanmak istediğiniz
süjeye dokunun.

3 Vizörde  simgesine dokunun ve açıklığı şu şekilde ayarlayın:

• Sanal açıklık simgesine dokunun ve sanal açıklığı ayarlamak için kaydırıcıyı sürükleyin.
Daha küçük bir sanal f sayısı, daha bulanık bir arka plan oluşturur.

• Fiziksel açıklık simgesine dokunun ve fiziksel seviyede ayrıntılı bulanıklaştırma
efektleri için lens açıklığını ayarlayın.

4 Çekime başlamak için Deklanşör düğmesine dokunun. Kayıt yaparken odağı ayarlamak
için vizöre dokunun.

Uzman AI

Uzman AI ile Profesyonel Görünümlü Fotoğraflar Çekme
Uzman AI, nesne ve ortamları (yemek, sahil, mavi gökyüzü, yeşillik ve metin gibi) akıllı
şekilde tanımlayarak ve renk ile parlaklık ayarlarını buna göre optimize ederek fotoğraf
çekmenize yardımcı olan ön yüklü bir kamera özelliğidir.

1 Kamera uygulamasını açın ve Fotoğraf modunu seçin.

2  düğmesini açık duruma getirmek için üzerine dokunun.

3 Süjeyi vizör çerçevesine alın. Kamera neyi çektiğinizi tanımladığında otomatik olarak bir
mod önerecektir (yeşillik veya metin gibi).

4 Önerilen ortam modunu devre dışı bırakmak için mod metninin yanındaki  düğmesine

dokunun ya da  düğmesini devre dışı bırakın.

Uzman AI ile Ay Çekimi

1 Kamera uygulamasını açın ve Fotoğraf modunu seçin.
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2 Uzman AI özelliğini etkinleştirmek için  simgesine dokunun.

3 Ay'ı vizöre alın ve yakınlaştırmayı x10 veya üzerine ayarlamak için vizör ekranında iki
parmağınızı açın.
Cihazınız Ay çekimi yaptığınızı algıladığında vizörde kameranın Ay moduna girdiğini

belirten  simgesi görünecektir.

4 Sol üst köşede bir resim içinde resim ön izleme çerçevesi görünecektir. Bu çerçeve içinde
Ay'ı ve binalar veya dallar gibi ön plan efektlerini görüntüleyebilirsiniz.

5 Fotoğrafı çekmek için  simgesine dokunun.

• Ay modu, Ay'ı yalnızca yarım daire şeklinde veya daha büyük bir şekilde tanımlayabilir.
Ay, bulutlar tarafından engelleniyorsa bu mod çalışmayabilir.

• Ay modu dahilinde büyütme x10 ila x30 arasında olduğunda ön planda başka öğelerin
olduğu bir ay fotoğrafı oluşturulabilir. Büyütme x30'dan büyükse yalnızca siyah arka
planlara sahip ay fotoğrafları oluşturulabilir.

Çeşitli Yakınlaştırma Ayarlarıyla Fotoğraf Çekme

Geniş Açılı veya Uzun Odaklı Fotoğraflar Çekme
Cihazınızın kamerasının yakınlaştırma yeteneği bir kareyi veya uzak manzaraları daha geniş
yakalamanıza olanak sağlar.

Geniş Açılı Fotoğraf Çekme

1 Kamera uygulamasını açın ve Fotoğraf modunu seçin.

2 Kamerayı fotoğrafın konusu olan nesneye doğrultun ve yan tarafta çubuğu kullanarak
veya ekranda iki parmağınızla çimdik atar gibi içeri doğru veya dışarı doğru kaydırma
hareketi yaparak yakınlaştırın veya uzaklaştırın. Değer ne kadar küçük olursa görüş açısı
da o denli geniş olur.

3 Fotoğraf çekmek için  düğmesine dokunun.

Otomatik Geniş Açılı Selfie Çekme

Cihazınızın ön kamerası çerçevede birden fazla kişi algıladığında, daha fazla kişiyi
fotoğrafınıza sığdırmak için otomatik olarak geniş açıya geçecektir.

1 Kamera uygulamasını açın, Fotoğraf veya Portre öğesine dokunun ve ön kameraya

geçmek için  simgesine dokunun.

2 Cihazınızı dikey moddan yatay moda geçirdikten sonra kamera, otomatik olarak Geniş açı
moduna geçiş yapacaktır. Vizörde üç veya daha fazla kişi olduğunda kamera, otomatik
olarak Geniş açı modundaki en geniş açıya geçiş yapacaktır.
Vizördeki yakınlaştırma halkasını sürükleyerek de yakınlaştırma seviyeleri arasında manuel
olarak geçiş yapabilirsiniz.
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3 Fotoğraf çekmek için  simgesine dokunun.

Uzaktan Fotoğraf Çekme

1 Kamera uygulamasını açın ve Fotoğraf modunu seçin.

2 Odak uzaklığını ayarlamak için kamerayı uzaktaki bir süjeye doğru tutun, yakınlaştırma
kaydırıcısını sürükleyin ya da ekranda iki parmağınızı birbirine doğru sıkıştırın veya
birbirinden uzaklaştırın.
Cihazınız x10 üzerinde yakınlaştırma değerlerini destekliyorsa x10 üzerinde yakınlaştırma
yaptığınızda süjeye odaklanmanıza yardımcı olmak için vizörde bir resim içinde resim ön
izleme çerçevesi görüntülenecektir.

Bu resim içinde resim ön izleme çerçevesi yalnızca belirli ürünlerde desteklenir.

3 Vizörde, odaklanmak istediğiniz alana dokunun. Kamera odaklandığında  simgesine
dokunun.

Makro

Süper Makro ile Yakın Çekim
Süper makro modunu etkinleştirerek ayrıntılara inin; yusufçuk böceğinin veya yere düşen çiy
damlasının dansını yakalayın.

Süper Makro ile Yakın Çekim Fotoğraflar Çekme

1 Aşağıdaki yollardan herhangi birini kullanarak Süper makro moduna erişebilirsiniz:

• Kamera uygulamasını açın ve Fotoğraf modunu seçin. Ardından süjenizi vizöre alın ve
kameranızı yaklaştırın. Kamera yeterince yakın olduğunda otomatik olarak Süper

makro moduna girecek ve süjeye odaklanacaktır, ardından vizörde  simgesi
görüntülenecektir.

• Kamera > Diğer bölümüne gidin ve Süper makro modunu seçin. Kamera otomatik
olarak odaklanacaktır. Ayrıca manuel olarak odaklamak için AF düğmesine dokunup
yakınlaştırma kaydırıcısını sürükleyebilir veya otomatik olarak bir kez odaklamak için
ekrana dokunabilirsiniz.

2 Odak uzaklığını ayarlamak için vizörde yakınlaştırma kaydırıcısını sürükleyin ya da ekranda
iki parmağınızı birbirine doğru sıkıştırın veya birbirinden uzaklaştırın. Daha büyük bir
değer, daha yüksek büyütme seviyesini gösterir.

3 Fotoğraf çekmek için  simgesine dokunun.

Fotoğraf modundayken Süper makro modundan çıkmak isterseniz  simgesine
dokunun.
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Süper Makro ile Yakın Çekim Videolar Çekme

1 Aşağıdaki yollardan herhangi birini kullanarak Süper makro moduna erişebilirsiniz:

• Kamera uygulamasını açın ve Video modunu seçin. Ardından süjenizi vizöre alın ve

kameranızı yaklaştırın. Kamera yeterince yakın olduğunda vizörde  simgesi

görüntülenecektir. Süper makro moduna girmek için  simgesine dokunun. Kamera
otomatik olarak süjeye odaklanacaktır.

• Kamera > Diğer bölümüne gidin, Süper makro modunu seçin ve Video moduna geçiş

yapmak için  simgesine dokunun. Kamera otomatik olarak odaklanacaktır. Ayrıca
manuel olarak odaklamak için AF düğmesine dokunup yakınlaştırma kaydırıcısını
sürükleyebilir veya otomatik olarak bir kez odaklamak için ekrana dokunabilirsiniz.

2 Odak uzaklığını ayarlamak için vizörde yakınlaştırma kaydırıcısını sürükleyin ya da ekranda
iki parmağınızı birbirine doğru sıkıştırın veya birbirinden uzaklaştırın. Daha büyük bir
değer, daha yüksek büyütme seviyesini gösterir.

3 Kaydetmeye başlamak için  simgesine dokunun.

Video modundayken Süper makro modundan çıkmak isterseniz  simgesine dokunun.

Geniş açılı Makro Çekim ve Telefoto Makro Çekim

Geniş açılı makro çekim ve telefoto makro çekim, iki makro çekim modudur. Geniş açılı makro
çekim daha geniş bir vizör aralığı sağlarken telefoto makro çekim ayrıntıları yakınlaştırır,
böcek gibi küçük nesneleri belirli bir mesafeden fotoğraflamak için ideal hale getirir.

1 Süper makro Modu altında vizörün içinde yakınlaştırma halkasını sürükleyin. 

Öğesinin soluna sürükleyerek geniş açılı makro çekime geçiş yapın,  veya bu öğenin
sağına sürükleyerek telefoto makro çekim özelliğinde geçin.
Kamera > Diğer Öğesine giderek Süper makro moduna girdiğinizde odağı kontrol
etmenize yardımcı olmak üzere resim içinde resim önizleme çerçevesi vizörde
görüntülenecektir.

2 Vizördeki yakınlaştırma halkasını sürükleyin veya ekranda iki parmağınızı sıkıştırarak veya
açarak odak uzaklığını ayarlayabilirsiniz. Daha büyük bir değer daha yüksek bir
yakınlaştırma seviyesini gösterir.

3 Fotoğraf çekmek veya video kaydetmek için Perde düğmesine dokunun.

Pro Modu
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Pro Modunu Kullanarak Profesyonel Gibi Çekim Yapma
Pro modu, fotoğraflarınızda ve videolarınızda ince ayar yapmanıza olanak tanır ve fotoğraf
çekimi veya video kaydı yapılırken ISO duyarlılığı, odak modu ve daha fazlası üzerinde size
tam kontrol verir.

Pro Modunda Fotoğraf Çekme
 

Resimler yalnızca referans amaçlıdır.

1 Kamera uygulamasını açın ve Pro modunu seçin.

2 Bu ekrandan şunları yapabilirsiniz:

• Ölçüm modunu ayarlama: M düğmesine dokunun ve ölçüm modu seçin.

Ölçüm Modu Kullanım Senaryosu

Matris
Tüm kare boyunca ışığı ölçer, doğal manzara çekimleri için idealdir.

Ortalama
Ekranın ortasının çevresindeki ışığa odaklanır, portre çekimleri için
idealdir.
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Ölçüm Modu Kullanım Senaryosu

Odaklama
Süjenin gözleri gibi küçük belirli bir bölgeden gelen ışığa odaklanır.

• ISO duyarlılığını ayarlama: ISO düğmesine dokunun ve kaydırıcıyı sürükleyin.
Düşük ışıklı ortamlarda genellikle ISO duyarlılığını artırmak isteyebilirsiniz. İyi
aydınlatılmış ortamlarda görüntü parazitini önlemek için bu duyarlılığı azaltmak
isteyebilirsiniz.

• Perde hızını ayarlama: S düğmesine dokunun ve kaydırıcıyı sürükleyin.
Perde hızı, kamera merceğine girebilecek ışık miktarını belirler. Sabit manzaralar veya
portreler çekerken daha yavaş bir perde hızı kullanmanız önerilir. Aynı şekilde, hızlı
hareket eden manzaraları veya nesneleri çekerken perde hızını artırmak isteyebilirsiniz.

• Açıklığı ayarlama: A düğmesine dokunun ve kaydırıcıyı sürükleyin.
Daha küçük diyafram değeri, daha bulanık bir arka plan oluşturacaktır. Portre çekimleri
yapmak için küçük diyafram değerleri deneyin. Manzara çekimleri için büyük diyafram
değerleri deneyin.

• EV pozlama telafisini ayarlama: EV· düğmesine dokunun ve kaydırıcıyı sürükleyin.
Düşük ışıklı ortamlarda EV değerini artırmanız, iyi aydınlatılmış ortamlarda ise
azaltmanız önerilir.

• Odağı ayarlama: AF· düğmesine dokunun ve bir odak modu seçin.

Odak Modu Kullanım Senaryosu

AF-S (tek
çekimde
otomatik
odak)

Sabit süjeler

AF-C (sürekli
çekimde
otomatik
odak)

Hareketli süjeler

MF (manuel
odak)

Süjenin yüzü gibi odaklanmak istediğiniz süjedeki bir bölgeye veya
belirli noktalara dokunun.

• Renk üstünlüğünü ayarlama: WB· düğmesine dokunun ve bir mod seçin.

Parlak gün ışığında çekim yaparken  seçimini yapın. Kapalı hava koşullarında veya

düşük ışıklı ortamlarda çekim yaparken  seçimini yapın.

Renk sıcaklığını ayarlamak için  simgesine dokunun.

• Depolama formatını seçme: Pro modu fotoğrafı farklı formatlarda kaydetmenizi sağlar.

İstediğiniz formatı seçmek için vizördeki  simgesine dokunun.

Kamera ve Galeri

82



JPG formatındaki görseller daha az depolama alanı gerektirir.
RAW formatını seçerseniz cihazınız çekilen fotoğrafları otomatik olarak DNG ve
standart formatlarda kaydedecektir. DNG formatı daha fazla ayrıntı sunar ve çekim
sonrası işleme için daha çeşitli seçeneklere erişmenizi sağlar, ancak depolama alanında
daha fazla yer kaplar.

• AF yardımcı ışığı etkinleştirme: Düşük ışıklı ortamlarda daha iyi odaklama performansı

için  simgesine dokunarak AF yardımcı ışığını etkinleştirin.

3 Fotoğraf çekmek için deklanşör düğmesine dokunun.

• Bu özellikler yalnızca belirli cihaz modellerinde desteklenmektedir.

• Belirli bir ayarın değiştirilmesi bazen diğer ayarlarda da değişikliğe neden olabilir.
Yalnızca gerçek ihtiyaçlara göre değişiklik yaptığınızdan emin olun.

Pro Modunda Video Çekme

1 Pro modundayken Video moduna geçiş yapmak için  simgesine dokunun. Bu ekrandan
şunları yapabilirsiniz:

• Ölçüm modunu ayarlama: M düğmesine dokunun ve ölçüm modu seçin.

Ölçüm Modu Kullanım Senaryosu

Matris
Tüm kare boyunca ışığı ölçer, doğal manzara çekimleri için idealdir.

Ortalama
Ekranın ortasının çevresindeki ışığa odaklanır, portre çekimleri için
idealdir.

Odaklama
Süjenin gözleri gibi küçük belirli bir bölgeden gelen ışığa odaklanır.

• ISO duyarlılığını ayarlama: ISO düğmesine dokunun ve kaydırıcıyı sürükleyin.
Düşük ışıklı ortamlarda genellikle ISO duyarlılığını artırmak isteyebilirsiniz. İyi
aydınlatılmış ortamlarda görüntü parazitini önlemek için bu duyarlılığı azaltmak
isteyebilirsiniz.

• Açıklığı ayarlama: A düğmesine dokunun ve kaydırıcıyı sürükleyin.
Daha küçük diyafram değeri, daha bulanık bir arka plan oluşturacaktır. Portre çekimleri
yapmak için küçük diyafram değerleri deneyin. Manzara çekimleri için büyük diyafram
değerleri deneyin.

• Perde hızını ayarlama: S düğmesine dokunun ve kaydırıcıyı sürükleyin.
Perde hızı, kamera merceğine girebilecek ışık miktarını belirler. Sabit manzaralar veya
portreler çekerken daha yavaş bir perde hızı kullanmanız önerilir. Aynı şekilde, hızlı
hareket eden manzaraları veya nesneleri çekerken perde hızını artırmak isteyebilirsiniz.

• EV pozlama telafisini ayarlama: EV· düğmesine dokunun ve kaydırıcıyı sürükleyin.
Düşük ışıklı ortamlarda EV değerini artırmanız, iyi aydınlatılmış ortamlarda ise
azaltmanız önerilir.
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• Odağı ayarlama: AF· düğmesine dokunun ve bir odak modu seçin.

Odak Modu Kullanım Senaryosu

AF-S (tek
çekimde
otomatik
odak)

Sabit süjeler

AF-C (sürekli
çekimde
otomatik
odak)

Hareketli süjeler

MF (manuel
odak)

Süjenin yüzü gibi odaklanmak istediğiniz süjedeki bir bölgeye veya
belirli noktalara dokunun.

• Renk üstünlüğünü ayarlama: WB· düğmesine dokunun ve bir mod seçin.

Parlak gün ışığında çekim yaparken  seçimini yapın. Kapalı hava koşullarında veya

düşük ışıklı ortamlarda çekim yaparken  seçimini yapın.

Renk sıcaklığını ayarlamak için  simgesine dokunun.

2 Kayda başlamak için  simgesine dokunun.

• Bu özellikler yalnızca belirli cihaz modellerinde desteklenmektedir.

• Belirli bir ayarın değiştirilmesi bazen diğer ayarlarda da değişikliğe neden olabilir.
Yalnızca gerçek ihtiyaçlara göre değişiklik yaptığınızdan emin olun.

Video Çekme

Video Çekme

1 Kamera uygulamasını açın ve Video modunu seçin.

2 Aşağıdaki ayarları düzenleyin:

• Yakınlaştırma veya uzaklaştırma: Vizörde sıkıştırma veya açma hareketi yapın ya da
yakınlaştırma kaydırıcısını sürükleyin.

• Odaklama: Odaklama yapmak istediğiniz yere dokunun. Pozlama ve odağı kilitlemek
için vizörü basılı tutun.

• Flaşı açma veya kapatma:  simgesine dokunun ve  (her zaman açık) veya 
(kapalı) seçimini yapın.
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Düşük ışık koşullarında ön kamerayı kullanarak video çekerken flaşı  (her zaman
açık) olarak ayarlayabilirsiniz. Kamera, bulunduğunuz ortamdaki ışık eksikliğinin telafi
edilmesine yardımcı olacaktır.

• Güzellik efektlerini ayarlama: Güzellik ayarlarını yapmak için  simgesine dokunarak
kaydırıcıyı sürükleyin.

• Video çözünürlüğünü ve kare hızını ayarlama:  > Video çözünürlüğü bölümüne
gidin ve istediğiniz çözünürlüğü seçin. Çözünürlük yükseldikçe video kalitesi ve dosya
boyutu da artacaktır.

 > Kare hızı bölümüne giderek istediğiniz kare hızını seçebilirsiniz.

• Video renklerini ve kontrastlarını iyileştirme:  simgesine dokunun ve HDR Vivid
özelliğini etkinleştirin.
Bu özellik etkinleştirildiğinde videodaki renkler ve kontrastlar iyileştirilir. Ancak,
videonun uyumsuz bir cihazda veya uyumsuz bir yazılım kullanılarak oynatılması
durumunda idealin altında efektler ortaya çıkabilir. Bu özelliği etkinleştirirken lütfen
dikkatli olun.

• Az alan kaplayan video formatı seçme:  simgesine dokunun ve Verimli video
formatı özelliğini etkinleştirin.
Bu özellik etkinleştirildiğinde cihazınız daha az depolama alanı kaplayan bir video
formatı kullanacaktır. Bununla birlikte, bu durum diğer cihazların videoyu
oynatamamasına sebep olabilir. Bu özelliği etkinleştirirken lütfen dikkatli olun.

Bu özelliklerin bazıları cihazınızda desteklenmeyebilir. Belirli bir ayarın değiştirilmesi
bazen diğer ayarların da değişmesine sebep olur.

3 Kaydı başlatmak için  simgesine dokunun.

Mevcut karenin fotoğrafını çekmek için  simgesine dokunun.

4 Kaydı duraklatmak için  simgesine, durdurmak için ise  simgesine dokunun.

Ses Seviyesinin, Yakınlaştırma Seviyesi ile Birlikte Değişmesini Etkinleştirme

Video çekerken cihazınız çektiğiniz süjenin seslerine odaklanabilir, böylece yakınlaştırdıkça ses
seviyesi artar.

Örneğin, sahnede şarkı söyleyen bir çocuğun videosunu çekiyorsanız çocuğa yakınlaştırdıkça
çocuğun sesi daha net duyulacaktır.

1 Kamera uygulamasını açın ve Video modunu seçin.

2 Arka kamerayı kullanırken kamerayı, kaydetmek istediğiniz süjeye doğru tutun.
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3 Kaydı başlatmak için  simgesine dokunun. Vizörde parmaklarınızı açarak veya
yakınlaştırma kaydırıcısını yukarı sürükleyerek süjeyi yakınlaştırın.
Kamera yakınlaştıkça kaydedilen ses netleşecektir.

4 Kaydı sonlandırmak için  simgesine dokunun.

Çekiminizi Sabitleme

Aynı anda çekim yaparken ve hareket ederken kamera titremesini azaltmak için Sabit çekim
özelliğini etkinleştirebilirsiniz.

1 Kamera uygulamasını açın ve Video modunu seçin.

2 Sabit çekimi etkinleştirmek için  simgesine dokunun.

3 Kaydı başlatmak için  simgesine dokunun.

4 Kaydı duraklatmak için  simgesine ve sonlandırmak için  simgesine dokunun.

Sabit çekim etkinleştirildiğinde bazı özellikler (yakınlaştırma ve video çözünürlüğü
ayarlama gibi) kullanılamayabilir.

AI Film Efektleriyle Baş Döndüren Videolar Çekme

Videolarınıza yeni bir zarafet kazandırmak için AI film efektleri ekleyin ve can sıkıcı post-
editing işlerinden kurtulun.

1 Kamera uygulamasını açın ve Video modunu seçin.

2 Arka kameraya geçin ve cihazınızın durumuna göre aşağıdaki adımlardan birini uygulayın:

• Kapak açık durumdayken: Vizördeki düğmeler arasında kaydırarak  simgesini bulun
ve bu simgeye dokunun.

• Cihaz katlanmış durumdayken: Deklanşör düğmesinin altındaki  simgesine

dokunun veya Deklanşör düğmesine doğru yukarı kaydırın ve kısayol menüsünden 
seçimini yapın.

3 AI renk, Flu arka plan veya diğer film efektlerini (cihaz modelinize göre değişiklik
gösterir) seçmek için ekrandaki talimatları uygulayın.

 > Video çözünürlüğü bölümünde 21:9 görüntü oranı görüntüleniyorsa bu görüntü
oranıyla çekim yapabilirsiniz. Çoğu film bu görüntü oranıyla çekilmektedir.

Cihazınızda  simgesi görüntüleniyorsa görüntü sabitleme özelliğinin devre dışı

bırakıldığından emin olmak için önce  simgesine dokunun.

4 Kaydı başlatmak için  simgesine dokunun.

Kayıt sırasında seçili özel efektle fotoğraf çekmek isterseniz  simgesine dokunun.
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5 Kaydı durdurmak için  simgesine dokunun.

4K UHD Video Çekme

Cihazınız 4K Ultra HD (UHD) video çekmeyi desteklemekte, çok daha net çekim yapmanıza
olanak tanımaktadır.

1 Kamera uygulamasını açın ve Video modunu seçin.

2  > Video çözünürlüğü bölümüne gidin ve 4K çözünürlüğü seçin.
4K çözünürlükte güzellik modu, filtreler ve özel efektler desteklenmemektedir ve 4K
çözünürlüğü seçtiğinizde bunlar otomatik olarak devre dışı bırakılacaktır.

3 Video ekranına geri dönün ve çekime başlamak için  düğmesine dokunun.

Daha yüksek çözünürlük video kalitesini artıracaktır, fakat aynı zamanda daha fazla
depolama alanı kullanılacaktır.

Takip Çekimi

Takip Çekimi Yapma
Takip çekimleri, kameranın kaydedilen süjeleri takip etmesini sağlar ve böylece süjeler sürekli
vizörün merkezinde yer alır.

1 Kamera uygulamasını açın ve Video modunu seçin.

2 Takip çekiminin etkinleştirildiğini onaylamak için  simgesine dokunun.

3 Süjeyi vizörde çerçeve içine alın. Cihazınız takip edilebilir süjeleri otomatik olarak tespit

edecek ve bu süjelerin etrafında  simgesi gösterecektir. Süje takibini başlatmak için

 simgelerinden birine dokunun.
Takip çekimleri insanlar, kediler ve köpekler için desteklenmektedir. Aynı vizörde en
fazla üç süje takip edilebilir.

4 Kaydı başlatmak için  simgesine dokunun. Kayıt sırasında kamera takip edilen süjeye
doğru otomatik olarak yakınlaştırma veya uzaklaştırma yapar ve böylece süje vizörün
merkezinde yer almaya devam eder.
Vizördeki diğer takip edilebilir süjelere dokunarak onları için de takip başlatabilirsiniz.

5 Kaydı duraklatmak için  simgesine, sonlandırmak için ise  simgesine dokunun.

Hızlandırılmış Çekim Fotoğrafçılık
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Kısa Video Çekmek için Hızlandırılmış Çekim'i Kullanma
Birkaç dakika ve hatta saatler içinde yavaş bir şekilde görüntü yakalamak için Hızlandırılmış
Çekim'i kullanabilir ve daha sonra bu görüntüleri kısa video olarak sıkıştırabilirsiniz. Böylece
açan çiçekler, hareket eden bulutlar gibi değişimin güzelliğini yansıtan görüntüler
yakalayabilirsiniz.

1 Kamera > Diğer bölümüne gidin ve Hızlandırılmış çekim modunu seçin.

2 Cihazınızı istediğiniz konuma yerleştirin. Kamera titremesini azaltmak için tripod
kullanarak cihazınızı sabit tutun.

3 Kayda başlamak için  simgesine, ardından kaydı sonlandırmak için  simgesine
dokunun.

Kaydedilen video otomatik olarak Galeri'ye kaydedilir.

İkili Görünüm Modu

İkili Görünüm ile Video Çekme
İkili görünüm modunda hem ön hem de arka kamerayı veya sadece arka kamera düzeneğini
kullanarak iki farklı perspektifi tek seferde birbirinden bağımsız olarak bir yerine iki
kamerayla çekebilirsiniz. Ön ve arka kamerayı kullanırken ikili görünüm, ön kamera ve arka
kamera tarafından çekilen görüntüleri yan yana görüntüleyecektir. Yalnızca arka kamera
düzeneğini kullanırken ikili görünüm, çekilen görüntüyü panoramik görünüm ve merkezinin
yakın çekimi olarak görüntüleyecektir.

1 Kamera > Diğer bölümüne gidin ve İkili görünüm modunu seçin.

2 Süjenizi vizöre yerleştirin ve kullanım için hem ön hem de arka kamerayı veya sadece arka
kamera düzeneğini seçin.

• Hem ön hem de arka kamerayla çekim yapmak için  simgesine dokunarak ikili
görünüme sahip ön kamera ve arka kamera görünümleri oluşturun. Arka kamera
tarafından yakalanan görünümün yakınlaştırma seviyesini ayarlamak için vizörde
sıkıştırma veya açma hareketi yapabilirsiniz. Görüntülerin yerlerini değiştirmek için
ekrana iki kez dokunun.

İkili görünüm modunda Resim içinde resim modunu etkinleştirmek için  simgesine
dokunun. Ayrıca görüntülerin yerlerini değiştirmek için küçük pencereye iki defa
dokunabilir veya pencereyi başka bir yere sürükleyebilirsiniz. Bölünmüş ekran moduna

geri dönmek için  simgesine dokunun.

• İkili görünümde çekim yaparken yalnızca arka kameraları kullanmak için 
simgesine dokunarak arka kameraya geçiş yapın. Panoramik görünüm ve panorama
merkezinin yakın çekimi, vizörde bölünmüş ekran modunda görüntülenecektir.
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Vizörde parmaklarınızı sıkıştırarak veya açarak yakınlaştırma seviyesini
ayarlayabilirsiniz. Panorama ve yakın görünümün yerlerini değiştirmek için ekrana iki
kez dokunun.

3 Çekime başlamak için  simgesine, çekimi durdurmak için  simgesine dokunun.

İkili Görünüm Modunda Sesleri Almak İstediğiniz Ses Kaynağını Seçme

İkili görünüm modunda seslerin hangi yönden alınmasını istediğinizi seçebilirsiniz. Örneğin,
çift arka İkili görünüm modunu kullanırken sesler panoramik veya yakın çekim görünümden
alınabilir. Ön ve arkadan İkili görünüm modunu kullanırken sesler önden veya arkadan
alınabilir.

Bazı cihazlar ön ve arkadan İkili görünüm modunu desteklememektedir.

1 Kamera > Diğer bölümüne gidin ve İkili görünüm seçeneğine dokunun.

2 Cihazınızı çekmek istediğiniz kareye doğru tutun, vizörden  düğmesine dokunun ve
sorulduğunda seslerin hangi görünümden alınmasını istediğinizi seçin.

• Çift arka İkili görünüm modunu kullanırken sesler panoramik veya yakın çekim
görünümden alınabilir. Seslerin yakın çekim görünümden alınmasını seçerseniz
cihazınız çektiğiniz süjenin seslerine odaklanabilir ve yakınlaştırma yaptıkça ses seviyesi
artar. Örneğin, vizörde parmaklarınızı sıkıştırarak veya yakınlaştırma kaydırıcısını yukarı
sürükleyerek süjeye yakınlaştırma yapabilirsiniz. Bunu yaptığınızda süjenin
kaydedilmekte olan sesi netleşecektir.

• Ön ve arkadan İkili görünüm modunu kullanırken sesler önden veya arkadan alınabilir.
Örneğin, ön ve arka kameralarla farklı süjeler çekerken hangi süjeye odaklanmak
istediğinizi seçebilirsiniz.

3 Çekime başlamak için çekim düğmesine dokunun.

Çoklu kamera

Çoklu Kamera Moduna Geçme
Çoklu kamera modu, sinematik video çekimlerini eğlenceli ve şaşırtıcı derecede kolay hale
getirir. Birden fazla HUAWEI telefonu ve tableti bağladıktan sonra, ihtiyacınız olan her şeyi
yakalayabilmek için ana cihazdan cihaz kameralarını değiştirin.

• Çoklu kamera yalnızca belli cihazlarda ve uygulamalarda desteklenmektedir.

• Bu cihazı, bağlı cihazlara en fazla 10 m mesafede tutmanız önerilir.

Başlangıç

Başlamadan önce bu cihazda HUAWEI Kimliği hesabınıza giriş yapın ve hem bu cihazda hem
de bağlı cihazda Bluetooth'u ve Wi-Fi özelliğini etkinleştirin.
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İki cihaz da aynı HUAWEI Kimliği hesabına giriş yapmamışsa veya bağlı cihazda hiçbir
HUAWEI Kimliği hesabına giriş yapılmamışsa Ayarlar > Süper Cihaz > Bu cihaz >
Görünürlük bölümüne gidin ve her iki cihazda da Yakınlardaki tüm cihazlar seçimini yapın.

Kamera Uygulamasında

Bu cihazdaki ve bağlı bir cihazdaki kameralar arasında geçiş yaparak her açıyı yakalamak için
Kamera uygulamasından Çoklu kamera moduna girebilirsiniz.
 

Resimler yalnızca referans amaçlıdır.

1 Bu cihazda Kamera > Diğer bölümüne gidin ve Çoklu kamera seçimini yapın.

2 Ardından bu cihaz kullanılabilir tüm cihazları arayacak ve görüntüleyecektir. Bağlanmak
istediğiniz cihaza dokunun ve ekrandaki talimatları takip ederek bağlantıyı tamamlayın.

3 Bağlantı başarıyla tamamlandıktan sonra bağlı cihazın vizörü bu cihazda
görüntülenecektir. Ardından çekime başlayabilir veya aşağıdaki işlemleri
gerçekleştirebilirsiniz:

• Bu cihazdaki kamera ile bağlı cihazdaki kamera arasında geçiş yapmak için Kamera
seç öğesine dokunun.

• Video moduna geçiş yapmak için  simgesine dokunun. Bu cihaz kayıt esnasında ses
kaydeder.
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Bağlantıyı sonlandırmak için bağlı cihazda  veya  simgesine dokunun.
Çoklu kamera modundayken yalnızca belli çekim parametreleri ayarlanabilir.

Üçüncü Taraf Canlı Yayın ve Kamera Uygulamalarında

Üçüncü taraf canlı yayın, kamera veya görüntülü sohbet uygulamalarını kullanırken cihaz
kameralarını anında değiştirin.
 

Resimler yalnızca referans amaçlıdır.

1 Kontrol Paneli bölümünü görüntülemek için bu cihazın ekranının sağ üst kenarından
aşağı kaydırın. Buradan aşağıdaki yöntemlerle cihazlarınızı bağlayabilirsiniz:

• Süper Cihaz bölümünden bağlanmak istediğiniz cihaza dokunun.

• Süper Cihaz bölümünde  simgesine dokunun ve bağlamak istediğiniz cihazı bu
cihaza sürükleyin.
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• Bağlanılacak cihazda HUAWEI Kimliği girişi yapılmadıysa veya bu cihazla aynı

HUAWEI Kimliği girişi yapılmadıysa Süper Cihaz panelinde  simgesine ve

ekranın üst kısmındaki  simgesine dokunun. Cihazınız tüm kullanılabilir cihazları
otomatik olarak arayacak ve görüntüleyecektir. Bağlanılacak cihaza dokunun ve
ilişkilendirmeyi tamamlamak için ekrandaki talimatları uygulayın. İlişkilendirme
başarıyla yapıldıktan sonra Süper Cihaz ekranında bağlanılacak cihazı bu cihaza
sürükleyin.

• Bu özelliği, Çoklu Ekran İş Birliği'ni destekleyen bir telefonda ve tablette kullanmak
için bağlanılacak cihazı bu cihaza sürükleyin, bu cihazın Süper Cihaz ekranında
bağlanılacak cihaza dokunun ve bağlanmak istediğiniz cihazın kamerasını
kullanmayı seçin.

2 Çekime başladığınızda bu cihazda canlı yayın yapılırken veya üçüncü taraf uygulamalarla
fotoğraf çekilirken bağlı cihazın vizörü bu cihazda görüntülenecektir. Bu cihaz, kayıt
esnasında ses kaydı yapar.

3 Kayıt esnasında cihazlar arasında geçiş yapmak için bu cihazda aşağıdaki yöntemlerden
birini kullanın:

• Ekranın üst kısmındaki  simgesine ve görüntülenen listede cihaz adına dokunun.

• Bu cihazın sağ üst kenarından aşağı doğru kaydırarak Kontrol Paneli bölümünü açın
ve Süper Cihaz bölümünden bağlanmak istediğiniz cihazın adına dokunun.

• Süper Cihaz bölümünde  simgesine dokunun. Ardından bağlı cihazın simgesini bu
cihazın simgesinden uzağa sürükleyin ve yeni cihazın simgesini bu cihazın simgesinin
üzerine sürükleyin.

Bağlantıyı sonlandırmak için bağlı cihazda  veya  simgesine dokunun.

Kamera Ayarlarını Yapma

Kamera Ayarlarını Değiştirme
Daha hızlı fotoğraf ve video çekmek için kamera ayarlarını değiştirebilirsiniz.

Kamera öğesine dokunun,  öğesine dokunun ve ayarları istediğiniz gibi değiştirin.
Aşağıdaki özellikler bazı kamera modlarında kullanılamayabilir.

Görüntü Oranını Ayarlama

Kamera >  > Görüntü oranı bölümüne gidin ve bir görüntü oranı seçin.
Bu özellik bazı modlarda kullanılamaz.
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Konum Etiketini Etkinleştirme

Konum etiketi özelliğini etkinleştirmek için önce telefonunuz için Konum Servislerini

etkinleştirin, ardından Kamera >  bölümüne gidin. Ardından fotoğraflarınız ve videolarınız
konum bilgileriyle etiketlenecektir.

Çekildiği yeri görmek için Galeri'deki bir fotoğrafa veya videoya dokunabilir ve yukarı
kaydırabilirsiniz.

Telefonunuzda Konum Servislerini etkinleştirme:

• Kontrol Paneli bölümünü görüntülemek için telefonun sağ üst kenarından aşağı kaydırın ve
Konum özelliğini etkinleştirin.

• Ayarlar > Konum bölümüne gidin ve Konumuma eriş özelliğini etkinleştirin.

Cihaz Filigranları Ekleme

 > Filigran ekle bölümüne gidin, Filigran ekle özelliğini açık duruma getirin ve tercih
ettiğiniz filigranı seçin.

Arka kamera ile çekilen fotoğraflar ve videolar bir cihaz filigranı içerecektir.

Belirli bir filigran stili seçilmesi halinde gerektiğinde cihazınızdaki filigranda çekim zamanının
veya çekim parametrelerinin görüntülenmesini de seçebilirsiniz.

Videolara filigran ekleme özelliği yalnızca bazı cihaz modellerinde desteklenmektedir.

Fotoğraflarınızı Oluştururken Yardımcı Kılavuzu Kullanma

En iyi çekimi yapabilmek için yardımcı kılavuzu kullanın.

1 Kamera ızgarası özelliğini etkinleştirin. Vizörde kılavuz çizgileri görünecektir.

2 Fotoğrafınızın süjesini kesişim noktalarından birine yerleştirin, ardından çekim düğmesine
dokunun.

Ayna Yansımasını Kullanma

Ön kamerayı kullanırken  simgesine dokunun ve ardından Ayna yansıması özelliğini
etkinleştirin veya devre dışı bırakın.

Ayna yansıması etkinleştirildiğinde görüntü kendinizi vizörde gördüğünüz gibi görünür ve
çevrilmez.

Ayna yansıması devre dışı bırakıldığında görüntü çevrilir, yani vizörde gördüğünüzün tam
tersidir.

Deklanşör Sesini Kapatma

Kamera deklanşör sesini kapatmak için Deklanşör sesini kapat özelliğini etkinleştirin.
Bu özellik yalnızca bazı ülkelerde ve bölgelerde mevcuttur.
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Gülümsemeleri Yakalama

Gülümsemeleri çek özelliğini etkinleştirin. Kamera vizörde bir gülümseme algıladığında
fotoğraf otomatik olarak çekilir.

Daha İyi Kompozisyonlar için Yatay Dengeleyici Kullanma

Vizörde yatay kılavuz çizgiyi görüntülemek için Yatay seviye seçeneğini etkinleştirin.

Noktalı çizgi düz çizgi ile çakıştığında kamera yatay seviye ile paralel hale gelmiş olur.

Özel Kamera Modu
Sık kullanılan modları kamera başlangıç ekranına taşıyarak Kamera modu ekranının düzenini
tercihlerinize göre özelleştirebilir veya modların sırasını ayarlayabilirsiniz.

Fotoğraf, Video veya Portre (veya Güzellik) modları Diğer bölümüne taşınamaz. Gerçek
kullanım geçerli olacaktır.

1 Kamera > Diğer bölümüne gidin ve mod düzenleme ekranına girmek için  simgesine
dokunun.

2 Bir modu basılı tutun ve istediğiniz konuma sürükleyin. Diğer ekranındaki bir modu
kamera başlangıç ekranına taşıyabilir, kamera başlangıç ekranındaki modu Diğer
bölümüne taşıyabilir veya mod ekranının düzenini modların kullanım sıklığına göre
ayarlayabilirsiniz.

 simgesi olan modlar, bu simgeye dokunularak silinebilir.

3 Düzeni kaydetmek için  simgesine dokunun.

Silinmiş bir modu geri yüklemek için Kamera > Diğer bölümüne gidin,  simgesine ve
ardından EKLE öğesine dokunun.

Galeriyi Yönetme

Görselleri Karşılaştırma
Benzer görselleri karşılaştırın, detayları karşılaştırmak için görseli yakınlaştırın veya
uzaklaştırın ve birkaç görsel arasından en sevdiğinizi seçin.

• Karşılaştırma belirli görsel formatları için desteklenmez.

• Lütfen cihazınızın en son sistem sürümüne güncellendiğinden emin olun.

1 Galeri uygulamasını açın, Fotoğraflar veya Albümler sekmesinde bir görseli basılı tutun

ve  simgesine dokunun.

2 Karşılaştırma ekranında, şunları yapabilirsiniz:

• Bir görselin görüntüleme aralığını değiştirme: Görüntüleme aralığını düzenlemek
için görseli tek parmağınızla basılı tutun. Yakınlaştırmak veya uzaklaştırmak için
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parmaklarınızı görsel üzerinde açın veya sıkıştırın. Senkronizasyon özelliği varsayılan
olarak cihazınızda etkinleştirilmiştir. Bir görseli yakınlaştırdığınızda veya
uzaklaştırdığınızda ya da taşıdığınızda, karşılaştırma ekranındaki görseller buna göre

değişecektir. Senkronizasyon özelliğini devre dışı bırakmak için  simgesine dokunun.

• Seçili görseli favorilere ekleme: İstenilen görselin altındaki  simgesine dokunun.

• Görsel silme: İstenmeyen görselin altındaki  simgesine dokunun.

• Karşılaştırılacak görselleri değiştirme: Karşılaştırmayı iptal etmek için aşağıdaki
listede bulunan seçili görsellere dokunun ve karşılaştırma yapmak için seçilmemiş bir
görsel seçin.

• Bir görseli tekrar seçme: Sol alt köşedeki  simgesine dokunun, görseli seçin veya
görselin seçimini kaldırın ve Bitti düğmesine dokunun.

Galeri'de Hızlı Arama Yapma

Galeri'deki Fotoğraflarda Hızlıca Arama Yapma

Galeri'de yiyecek, yer veya kategori gibi anahtar sözcüklerle arama yaparak fotoğrafları
hızlıca bulun.

1 Galeri uygulamasına gidin, ekranın üst kısmındaki arama çubuğuna dokunun, ardından
aramaya başlamak için bir anahtar sözcük ("yiyecek" veya "manzara" gibi) yazın veya
önerilen bir sözcüğe dokunun.

2 Bu anahtar sözcükle ilgili fotoğrafların küçük resimleri görüntülenecek ve daha fazla
anahtar sözcük önerilecektir. Önerilen bir anahtar sözcüğe dokunun veya daha kesin
sonuçlar görmek için daha fazla anahtar sözcük girin.

Galeri'deki Videolarda Hızlıca Arama Yapma

Cihazınız, şarj esnasında ve ekran kapalıyken Galeri'deki videoları otomatik olarak analiz eder
ve kategorilere ayırır. İlgili konular hakkında hızlı sonuçlar sağlamak için önerilen anahtar
sözcükler arama çubuğunda görüntülenir.

1 Galeri uygulamasına gidin, ekranın üst kısmındaki arama çubuğuna dokunun, ardından bir
anahtar sözcük ("yiyecek" veya "manzara" gibi) yazarak ya da önerilen bir kelimeye
dokunarak aramayı başlatın.

2 Bu anahtar sözcükle ilgili videoların küçük resimleri görüntülenecek ve daha fazla anahtar
sözcük önerilecektir. Önerilen bir anahtar sözcüğe dokunun veya daha kesin sonuçlar
görmek için daha fazla anahtar sözcük girin.
Arama sonuçlarındaki videoların önemli anları, ön izlemesini görmeniz için sırayla
otomatik olarak oynatılacaktır.

Ekran görüntüleri analiz edilmez.
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Fotoğraf ve Video Paylaşma
Galeri uygulamasını açın ve aşağıdaki yöntemlerle fotoğraf veya video paylaşın:

• Tek bir fotoğraf veya video paylaşma: Fotoğrafa veya videoya dokunun, ardından 
simgesine dokunun.

• Birden çok fotoğraf veya video paylaşma: Bir albümde veya Fotoğraflar sekmesinde birden

çok fotoğraf ve video seçmek için basılı tutun ve ardından  simgesine dokunun.

Özelinizi Açığa Çıkarmadan Görsel Paylaşın

1 Galeri uygulamasını açın.

2 Bir görsele dokunun veya birden fazla görsel seçmek için dokunup basılı tutun ve 
simgesine dokunun.

3 Paylaşım ekranının üst kısmında yer alan Gizlilik seçenekleri öğesine dokunun, ekrandaki
talimatları takip ederek Konum bilgisini kaldır ile Diğer bilgileri kaldır seçeneklerinin
ikisini de etkinleştirin ve görseli paylaşmak için Tamam düğmesine dokunun.

Görsel çekilirken Konum etiketi devre dışı bırakılmışsa Konum bilgisini kaldır seçeneği
Gizlilik seçenekleri arasında görüntülenmez.

Albümleri Organize Etme
Fotoğrafları ve videoları kolayca incelemek için albümler halinde düzenleyin.

Albüm Ekleme

1 Galeri > Albümler bölümüne gidin.

2  simgesine dokunun, albüme isim verin ve ardından Tamam düğmesine dokunun.

3 Eklemek istediğiniz fotoğrafları veya videoları seçin ve ardından bunları yeni albüme
taşıyın veya kopyalayın.

Albümleri Sıralama

1 Galeri > Albümler >  bölümüne gidin ve Albümleri sırala öğesine dokunun.

2 Sıralamayı ayarlamak için albümlerin yanındaki  simgesini basılı tutup sürükleyin.

Sıfırla öğesine dokunun veya varsayılan sıralamayı geri yüklemek için  > Sıfırla
bölümüne gidin.

Albüm Görüntüleme Tarzını Ayarlama

Galeri > Albümler bölümüne gidin, üst kısımda bulunan  veya  simgesine dokunun
ve bir albüm görüntüleme tarzı seçin.
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Albüm Kapaklarını Değiştirme

1 Galeri > Albümler bölümüne gidin ve ayarlamak istediğiniz albüme dokunun.

2  > Albüm kapağını değiştir bölümüne gidin ve albüm kapağı olarak ayarlamak
istediğiniz görseli seçin.

Fotoğrafları ve Videoları Taşıma

1 Bir albümü açın, ardından taşımak istediğiniz fotoğrafları ve videoları basılı tutarak seçin.

2  > Albüme taşı bölümüne gidin ve taşınacak albümü seçin.

3 Öğeler taşındıktan sonra artık orijinal albümlerinde bulunmaz.

Tüm fotoğraflar albümünde Galeri'deki tüm resimler yer alır. Resimleri başka bir albüme
taşımanız durumunda resimler (gizli, engellenen ve silinen resimler hariç) Tüm
fotoğraflar albümünde görüntülenmeye devam eder.

Fotoğrafları ve Videoları Silme

İstediğiniz fotoğrafları, videoları veya albümleri basılı tutarak seçin ve Sil > Sil bölümüne
gidin.

Tüm fotoğraflar, Favorilerim, Videolar ve Kamera gibi bazı ön tanımlı albümler
silinemez.

Silinen fotoğraflar ve videolar geçici olarak Yakın zamanda silinenler albümüne taşınacaktır,
ardından kalıcı olarak silinecektir.

Fotoğrafları ve videoları saklama süresi sona ermeden önce kalıcı olarak silmek için Yakın
zamanda silinenler albümünde istediğiniz fotoğrafları veya videoları basılı tutarak seçin ve
ekrandaki talimatları uygulayın.

Silinmiş Fotoğraf ve Videoları Geri Alma

Yakın zamanda silinenler albümünde geri almak istediğiniz öğeleri basılı tutarak seçin,

ardından  düğmesine dokunarak bunları orijinal albümlerine geri yükleyin.

Orijinal albüm silinmişse, yeni bir albüm oluşturulur.

Fotoğraf ve Videoları Favorilere Ekleme

Bir fotoğraf veya videoyu açın, ardından  düğmesine dokunun.

Öğe hem kendi orijinal albümünde hem de Favorilerim albümünde görünür.

Albümleri Engelleme

Üçüncü taraf uygulama albümlerini Galeri uygulamasında görüntülenmemeleri için
engelleyebilirsiniz.

1 Diğerleri listesinden engellemek istediğiniz albüme dokunun.
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2  > Bu albüm engellensin mi? bölümüne gidin.
Engellenen albümler yalnızca Dosyalar bölümünden görüntülenebilir.

3 Bir albümün engelini kaldırmak için Diğerleri listesini açın, Engelli albümleri görüntüle
düğmesine dokunun, ardından albümün yanındaki Engellemeyi kaldır düğmesine
dokunun.

Yalnızca Diğerleri bölümündeki bazı albümler engellenebilir.

Galeri'deki Görselleri, Videoları ve Albümleri Meraklı Gözlerden Koruma

İçinizin tamamen rahat etmesi için Galeri'deki özel görselleri, videoları ve albümleri gizleyin.

Galeri > Albümler bölümüne gidin. Buradan şunları yapabilirsiniz:

• Görselleri veya videoları gizleme: Dokunarak bir albüm açın, gizlemek istediğiniz

görselleri ve videoları basılı tutarak seçin ve  > Gizle > Tamam bölümüne gidin.

• Tek bir albümü gizleme: Gizlemek istediğiniz albümü dokunarak açın ve  > Bu albümü
gizle > Tamam bölümüne gidin.

• Gizlenmiş görselleri, videoları veya albümleri görüntüleme: Albümler sekmesinde  >
Gizli öğeler bölümüne gidin.
Gizli öğeler bölümünde istediğiniz öğeleri bulmak için görüntüyü istediğiniz gibi

değiştirebilirsiniz.  öğesine dokunun ve Fotoğraf görünümü veya Albüm görünümü
seçimini yapın.

• Albüm kilidini ayarlama: Gizli öğeler bölümünde  > Kilit ekle bölümüne gidin ve kilit
ekranı şifresini girin. Telefonunuzda parmak izi veya yüz ile kilit açma özelliği etkinse kilitli
albümlere erişmek için parmak izi veya yüz verilerinizi kullanabilirsiniz.

• Tek bir albümü gösterme: Gizli öğeler bölümünde göstermek istediğiniz albüme dokunun

ve  > Göster bölümüne gidin.

• Görselleri veya videoları gösterme: Gizli öğeler bölümünde  > Fotoğraf görünümü
bölümüne gidin, göstermek istediğiniz görselleri veya videoları basılı tutun ve Göster
düğmesine dokunun. Bu görseller ve videolar gizlenmeden önce bulundukları albümlere
geri yüklenecektir.

Resimleri ve Videoları Düzenleme

Görselleri Düzenleme
Galeri, görseller için çok çeşitli düzenleme özellikleri sunar.
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Temel Düzenleme

1 Galeri uygulamasını açın, düzenlemek istediğiniz görsele ve  simgesine dokunun.
Ardından şunları yapabilirsiniz:

• Görseli kırpmak ve döndürmek için Kırp öğesine dokunun, bir kare seçin ve ızgarayı
veya köşelerini sürükleyerek tutmak istediğiniz kısmı seçin. Görseli karenin içine
sürükleyebilir veya görselin görüntülenen kısmını ayarlamak için iki parmağınızı
kullanarak yakınlaştırma ya da uzaklaştırma yapabilirsiniz.
Görseli döndürmek için Kırp bölümüne gidin ve açı topunu istediğiniz yöne sürükleyin.

Görseli 90 derece döndürmek veya görsele ayna efekti vermek için  veya 
simgesine dokunun.

• Görsel efektlerini ayarlamak için Ayarla öğesine dokunarak görselin parlaklığını,
kontrastını, doygunluğunu ve diğer özelliklerini ayarlayın.

• Filtre efektleri eklemek için Filtre öğesine dokunarak filtre seçin.

• Diğer görsel düzenlemeleri: Ayrıca graffiti görselleri oluşturabilir ve bilgi notu
ekleyebilirsiniz.

Ayarla ve Filtre gibi düzenleme işlemlerini tamamladıktan sonra önceki ve sonraki
efektleri karşılaştırmak için Karşılaştır öğesine dokunabilirsiniz. Bazı düzenleme
modlarında karşılaştırma desteklenmez.

2 Düzenlemeleri kaydetmek için  veya  simgesine dokunun.

Görsellere Çıkartma Ekleme

1 Galeri uygulamasında düzenlemek istediğiniz görsele dokunun ve  > Çıkartmalar
bölümüne giderek çıkartma ekleyin.

2 Bir çıkartma seçin ve istediğiniz yere sürükleyin. Çıkartmanın köşesindeki noktayı basılı

tutup sürükleyerek çıkartmayı küçültün veya büyütün. Çıkartmayı silmek için 
simgesine dokunun.
Bazı çıkartma türlerinde metinleri de düzenleyebilirsiniz. Yeni metin girmek için genellikle
kısa çizgilerle çevrili olan düzenlenebilir alana dokunun.

3 Değişiklikleri kaydetmek için  simgesine, düzenlenen görseli kaydetmek için 
simgesine dokunun.

Görselleri Mozaikleme

1 Galeri uygulamasında düzenlemek istediğiniz görsele dokunun ve  > Mozaik
bölümüne giderek görseli mozaikleyin.

2 Görselin bazı alanlarını kapsayacak şekilde bir mozaik stili ve boyutu seçin.

3 Mozaiği kaldırmak için  simgesine dokunarak görselden silin.
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4 Değişiklikleri kaydetmek için  simgesine, düzenlenen görseli kaydetmek için 
simgesine dokunun.

Fotoğrafları Yeniden Adlandırma

1 Galeride yeniden adlandırmak istediğiniz fotoğrafın küçük resmine dokunun.

2  > Yeniden adlandır bölümüne gidin ve yeni bir ad girin.

3 Tamam düğmesine dokunun.

Kolaj

Birden çok fotoğrafı, Galeri'deki kolaj özelliğini kullanarak hızlı bir şekilde tek bir fotoğrafta
birleştirebilir ve daha kolay paylaşım yapabilirsiniz.

1 Aşağıdaki yöntemleri kullanarak kolaj özelliğine erişebilirsiniz :

• Keşfet sekmesinde Kolaj oluştur öğesine dokunun, birkaç fotoğraf seçin ve ardından
Oluştur öğesine dokunun.

• Fotoğraflar veya Albümler sekmesinde istediğiniz fotoğrafları basılı tutarak seçin ve

ardından  > Kolaj bölümüne gidin.

2 Bir şablon seçin. Ardından şunları yapabilirsiniz:

• Fotoğrafın yerini değiştirme: Fotoğrafı basılı tutun ve farklı bir konuma sürükleyin.

• Fotoğrafın görüntülenen kısmını ayarlama: Izgarada fotoğrafın yalnızca istediğiniz
kısmının görüntülenmesi için fotoğrafı kaydırın veya parmağınızla sıkıştırın ya da
genişletin.

• Fotoğrafı döndürme: Fotoğrafa dokunun, ardından fotoğrafı döndürmek için 

simgesine, çevirmek için ise  simgesine dokunun.

• Kenarlık ekleme veya kaldırma: Varsayılan olarak, fotoğraflar arasında ve ızgara
kenarları boyunca kenarlıklar görüntülenir. Bunları kaldırmak için Çerçeve öğesine
dokun.

3 Kolajı kaydetmek için  simgesine dokunun.
Kaydedilen kolajı görüntülemek için Albümler > Kolajlar bölümüne gidin.

Görsellerinize Çerçeve Ekleme

1 Galeri uygulamasında düzenlemek istediğiniz görsele dokunun ve  > Çerçeve
bölümüne gidin.

2 Bir çerçeve seçin ve düzenlenen görseli kaydetmek için istem görüntülendiğinde 
simgesine dokunun.
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Golden Snap

Golden Snap ile Fotoğrafları Güzelleştirme

Fotoğraflarınızı Parlaklaştırma ve Bulanıklık Giderme Gibi İşlevlerle İyileştirme

1 Galeri uygulamasını açın, düzenlemek istediğiniz fotoğrafa dokunun, ardından 
simgesine dokunun.

2 Akıllı düzenleme ekranına erişmek için Akıllı öğesine dokunun. Ardından şunları
yapabilirsiniz:

• Tek dokunuşla otomatik optimize etme: Cihazınızın fotoğrafı akıllı bir şekilde optimize
etmesi için Otomatik seçeneğine dokunun.

• Fotoğrafın parlaklığını artırma: Fotoğrafı parlaklaştırmak için Parlat seçeneğine
dokunun.

• Bulanıklığı giderme: Cihazınızın fotoğraftaki bulanıklığı otomatik olarak tespit etmesi
ve kaldırması için De-mist seçeneğine dokunun.

• Fotoğrafı düzeltme: Cihazınızın fotoğrafın eğik olup olmadığını (örneğin, arka plandaki
yatay çizginin eğik olup olmadığı) otomatik olarak tespit etmesi ve düzeltmesi için
Düzelt seçeneğine dokunun.

Fotoğrafa yukarıda belirtilen özelliklerden birkaç tanesini uygulamak istiyorsanız her
özellik uygulamasından sonra fotoğrafı kaydedin.

3 Fotoğrafı düzenlemeyi bitirdikten sonra fotoğrafı orijinaliyle aynı albüme kaydetmek için

 simgesine dokunun.

Belge Fotoğraflarına Rötuş Yapma

Bir belge fotoğrafında gölgeler varsa gölgeleri kaldırmak için Galeri'deki Belgeye rötuş yap
işlevini kullanabilirsiniz.

1 Galeri uygulamasını açın, bir belge fotoğrafına dokunun ve ardından  simgesine
dokunun.

2 Akıllı > Belgeye rötuş yap bölümüne gidin. Ardından cihazınız, gölgeleri kaldıracaktır.

3 Fotoğrafı, orijinaliyle aynı albüme kaydetmek için  simgesine dokunun ve ardından
ekrandaki talimatları uygulayın.

Belgeyi düzenle

Bir belgedeki görsel eğriyse görseli düzleştirmek için Galeri'deki Belgeyi düzenle işlevini
kullanabilirsiniz.

1 Galeri bölümünü açın, belgedeki görsele dokunun, ardından  simgesine dokunun.
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2 Akıllı > Belgeyi düzenle bölümüne gidin ve düzleştirilecek alanı seçmek için dört köşeyi
sürükleyin.

3  öğesine dokunun. Ardından cihazınız, seçili alanı düzeltecektir.

4 Orijinal görselle aynı albüme kaydetmek için  simgesine dokunun ve ardından
ekrandaki talimatları uygulayın.

Öne Çıkanlar

Öne Çıkanlar'a Giriş
Galeri, en iyi fotoğraf ve videolarınızı kullanarak zaman, konum veya tema bilgilerine göre
otomatik olarak Öne Çıkanlar albümleri oluşturur ve kısa bir video klip de oluşturarak güzel
zamanlarınızı anlık olarak tekrar yaşamanızı sağlar.

Bir Öne Çıkanlar albümünün oluşturulması için aşağıdaki koşullar sağlanmalıdır:

• Fotoğraf veya video çekmeden önce Kamera >  bölümüne gidin ve Konum etiketi
özelliğini etkinleştirin. Cihazınız, zamana ve konuma göre bir Öne Çıkanlar albümü
oluşturacaktır.

• Fotoğraf çekerken aynı ortamın farklı zamanlarda birden fazla fotoğrafını çekmeniz gerekir.
Yeterli sayıda alakalı fotoğraf bulunmaması, çekim zamanlarının birbirine çok yakın olması
veya fotoğrafların birbirine çok benzer olması durumunda Öne Çıkanlar albümleri
otomatik olarak oluşturulmaz.

• Cihazınız bir Wi-Fi ağına bağlıyken, ekran kapalıyken, cihaz şarj edilirken ve pil gücü yeterli
olduğunda Öne Çıkanlar albümleri otomatik olarak oluşturulur. Albümlerin oluşturulması
biraz zaman alabilir.

Öne Çıkanlar Videolarını Görüntüleme

1 Galeri > Öne Çıkanlar bölümüne gidin ve bir albüme dokunun.

2 Videoyu oynatmak için  düğmesine dokunun.

Öne Çıkanlar Videolarını Düzenleme

1 Bir Öne Çıkanlar videosu oynatmak için  simgesine dokunun.

2 Oynatma ekranında  simgesine dokunun, en beğendiğiniz tema şablonunu seçin, ön

izlemeye göz atın ve  simgesine dokunun.

3 Videoyu dışa aktarmak için  simgesine dokunun.
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Öne Çıkanlar Albüm Kapağını Değiştirme

1 Öne Çıkanlar sekmesinde bir albüme dokunun.

2  > Kapağı değiştir bölümüne gidin, bir fotoğraf seçin ve ardından  düğmesine
dokunun.

Öne Çıkanlar Albümünde Görsel veya Video Ekleme ya da Kaldırma

1 Öne Çıkanlar sekmesinden bir Öne Çıkanlar albümü seçin.

2 Ardından şunları yapabilirsiniz:

• Görsel veya video ekleme:  simgesine dokunun ve albüme eklenecek görselleri veya
videoları seçmek için ekrandaki talimatları uygulayın.

• Görsel veya video kaldırma: Albümden çıkarmak istediğiniz görselleri veya videoları

seçmek için basılı tutun,  simgesine ve ardından Kaldır düğmesine dokunun.

Öne Çıkanları Paylaşma

Öne Çıkanları videolar, tam uzunlukta görseller ve kapaklar halinde paylaşabilirsiniz.

Öne Çıkanları video halinde paylaşma

1 Öne Çıkanlar videosu düzenlediyseniz ve dışa aktardıysanız, dışa aktarılan video Galeri >
Albümler > Video Düzenleyici bölümünde bulunabilir.

2 Video Düzenleyici bölümünde videoyu basılı tutarak seçebilir,  simgesine dokunarak
paylaşabilirsiniz.

Öne Çıkanları tam uzunlukta görsel veya kapak halinde paylaşma

Paylaşmak istediğiniz Öne Çıkanlar albümünü seçin,  simgesine dokunun ve Tam
uzunlukta görsel ya da Yalnızca kapak seçeneğini seçin.

• Tam uzunlukta görsel seçeneğini seçerseniz cihazınız tam uzunlukta Öne Çıkanlar görseli
oluşturacaktır. Ekrandaki talimatları takip ederek oluşturulan görseli paylaşabilirsiniz.

• Yalnızca kapak seçmeniz durumundaysa cihazınız Öne Çıkanlar kapağına bakarak buna
uygun bir görsel (kapak ve metin dahil) oluşturacaktır. Ekrandaki talimatları takip ederek
oluşturulan görseli paylaşabilirsiniz.

Bu fotoğrafı Galeri > Albümler > Kolajlar bölümünde de paylaşabilirsiniz; bu bölüm Öne
Çıkanlar albümlerine ait tam uzunlukta görsellerin ve kapakların varsayılan olarak
kaydedildiği yerdir.

Öne Çıkanlar Albümlerini Yeniden Adlandırma

1 Öne Çıkanlar sekmesinde bir albüme dokunun.

2  > Yeniden adlandır bölümüne gidin ve yeni bir ad girin.
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Öne Çıkanlar Albümlerini Silme

1 Öne Çıkanlar sekmesinde bir Öne Çıkanlar albümünü seçin.

2  > Sil bölümüne gidin ve Sil öğesine dokunun.

Öne Çıkanlar albümü, silindikten sonra geri yüklenemez ve Öne Çıkanlar albümünde yer
alan fotoğraflar ve videolar Galeri'de kalır.
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Uygulamalar

Not Defteri

Not Defteri Uygulamasında Not Oluşturma ve Düzenleme
Not Defteri uygulamasını kullanarak çok geç olmadan ilham aldığınız fikri kayda geçirin.
Notları daha ayrıntılı ve zengin kılmak için kontrol listeleri, görseller ve web bağlantıları da
ekleyebilirsiniz.
 

Resimler yalnızca referans amaçlıdır.
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Not Oluşturma

1 Not Defteri > Notlar bölümüne gidin,  simgesine dokunun ve başlık ile içeriği girin.

2 Yazı stilini, rengini veya arka planı değiştirmek için:

• İhtiyaç duyduğunuz özelliği bulmak için telefonunuz katlanmış durumdayken 
simgesine dokunun.

• İhtiyaç duyduğunuz özelliğe, telefonunuzun kapağı açık durumdayken ekranın üst ve
alt kısmındaki düzenleme araç çubuklarından ulaşabilirsiniz.

3 Düzenlemeyi tamamladıktan sonra  simgesine dokunarak notu kaydedin.

Kontrol Listesi Ekleme

İş görevlerini ve almak istediğiniz ürünleri kontrol listesine ekleyin. Kontrol listesi
oluşturulduktan sonra açıklamalar seçerek işinizi ve hayatınızı daha kolay organize
edebilirsiniz.

Not Defteri uygulamasında not oluşturduğunuz zaman  simgesine dokunun. Düzenleme
ekranında şunları yapabilirsiniz:

• Listeye madde ekleme: İçi boş dairenin hemen yanına metin girin ve başka bir madde
girmek için sonraki satıra gidin.

• Bir maddeyi bitti şeklinde işaretleme: Bir öğeyi tamamlandı olarak işaretlemek için
öğenin yanındaki boş daireye dokunun, işlemi iptal etmek için tekrar dokunun.

Bir Nota Görüntü ve Video Dosyaları Ekleme

1 Not Defteri uygulamasında not oluştururken şunları yapabilirsiniz:

•  simgesine dokunun ve görsel eklemek için Fotoğraf çek veya Galeriden seç
menüsünü seçin. Not içine eklenen görselin konumunu ayarlamak için görseli basılı
tutun ve sürükleyin.

•  simgesine dokunun ve ek eklemek için Belge, Ses dosyası, Video veya Diğer
seçeneğini seçin. Not içine eklenen ekin konumunu ayarlamak için görseli basılı tutun
ve sürükleyin. Eki önizlemek için eke dokunun.

2 Düzenlemeyle işiniz bitince  simgesine dokunarak notu kaydedin.

Nota yerleştirilen eki basılı tutun, ardından Kopyala, Sil, Kaydet veya Paylaş öğesini
seçin.
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Nota Web Sayfası İçeriği Ekleme

Not Defterine web sayfası içeriği veya metni ekleyerek hızlı bir şekilde not oluşturun. Notun
içine eklenmiş web sayfası bağlantısına tıklayarak ilgili web sayfasını açın ve ayrıntılarını
görüntüleyin.

İçerik paylaşımı tüm uygulamalarda desteklenmez.

1 Bir web sayfasına göz atarken paylaşmak istediğiniz içeriği (mesela web sayfasını veya
web sayfasındaki metni) seçin.

2 Paylaşım düğmesine dokunun ve Not Defteri uygulamasını seçin.

3 Ekrandaki talimatları takip ederek paylaşılan içeriği mevcut bir nota ekleyin veya yeni bir
not oluşturun.

Diğer Uygulamalardan İçerik Sürükleyerek Notlar Oluşturma

Kısa sürede, bilgilendirici notlar oluşturmak için HUAWEI Tarayıcı ve Dosyalar gibi
uygulamalardan Not Defteri’ne metin, görseller ve dosyalar sürükleyin. Ayrıca notların
içindeki öğeleri tek tek (mesela metni, görselleri, ses ve video dosyalarını ve belgeleri) seçip
sürükleyerek de yeni bir not oluşturabilirsiniz.

Sürükleyip bırakma işlemleri, yalnızca belli uygulamalarda desteklenmektedir.

1 Not Defteri > Notlar bölümüne gidin ve  seçeneğine dokunun.

2 Eklemek istediğiniz içeriği (ilgili uygulamalardan) seçin ve Not Defteri'ne sürükleyin.

• Diğer uygulamalardan sürükleme: Dosyalar uygulamasını bölünmüş ekran veya
kayan pencere modunda açın, metni, görselleri veya dosyaları seçip basılı tutun ve
istediğiniz nota sürükleyin.

• Notlar arasında sürükleme: Başka bir notu bölünmüş ekran veya kayan pencere
modunda açın, istediğiniz öğeleri seçin (metin, görseller, ses ve video dosyaları ve
belgeler dahil) ve hepsini aynı anda basılı tutup istediğiniz nota sürükleyin.

3 Bir notu düzenlerken, birden fazla öğe türü seçebilir ve basılı tutup sürükleyerek not içinde
yerlerini değiştirebilirsiniz.

4  simgesine dokunarak notu kaydedin.

Yapılacaklar Öğeleri Oluşturma
Günlük alışveriş listeleri, işteki görevler ve ev işleri gibi günlük temel ihtiyaçlarınızı takip
etmek için yapılacaklar öğeleri oluşturabilirsiniz.

Yapılacaklar Listesine Ekleme ve Hatırlatıcılar Ayarlama

Yapılacaklar listesine ekleyin ve bunlar için zaman tabanlı hatırlatıcılar ayarlayın.

1 Not Defteri > Yapılacaklar bölümüne gidin ve  seçeneğine dokunun.
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2 Yapılacak listenizdeki öğeyi açın,  üzerine dokunun, yapılacak listenizdeki öğe için bir
zaman belirleyin ve TAMAM öğesine dokunun.

3 Yapılacaklar listesindeki öğeyi önemli olarak işaretlemek için  düğmesine dokunun.
Yapılacaklar listesindeki öğeyi önemli olarak işaretlerseniz ekran kilitliyken tam ekran
hatırlatıcı gönderilecektir.

4 Kaydet yazan seçeneğe dokunun.

Yapılacaklar Öğesi için Hatırlatıcı Zil Sesi Ayarlama

Yapılacaklar listesine bir öğe ekledikten sonra yapmanız gereken şeyleri kaçırmamanız için
hatırlatıcı zamanına veya konumuna göre hatırlatıcı zil sesi seçebilirsiniz.

Bildirim sesi ayarlama:

1 Ayarlar > Sesler ve titreşim bölümüne gidin, Ses modu öğesini Ses olarak ayarlayın,
Bildirim sesi seçeneğine dokunun ve bildirim sesi olarak Ön tanımlı veya Cihazdaki
müzikler seçimini yapın.

2 Ayarlar > Bildirimler ve durum çubuğu bölümüne gidin, aşağıdaki uygulama listesinden
Not Defteri öğesine dokunun, Bildirimlere izin ver özelliğini etkinleştirin, bildirim şeklini
seçin, Bildirim sesi seçeneğine dokunun ve Zil ve titreşim veya Sadece zil sesi seçimini
yapın.

Ayarlar uygulandıktan sonra belirlenen zamanda veya belirlenen konumu ziyaret ettiğinizde
cihazınız size yapılacakları hatırlatmak için zil sesi çalacaktır.

Titreşim modeli ayarlama:

1 Ayarlar > Sesler ve titreşim bölümüne gidin, Ses modu öğesini Titreşim olarak ayarlayın,
Bildirim sesi > Titreşim bölümüne gidin bildirim titreşimi olarak bir titreşim modeli seçin.

2 Ayarlar > Bildirimler ve durum çubuğu bölümüne gidin, aşağıdaki uygulama listesinden
Not Defteri öğesine dokunun, Bildirimlere izin ver özelliğini etkinleştirin, bildirim şeklini
seçin, Bildirim sesi seçeneğine dokunun ve Zil ve titreşim veya Yalnızca titreşim seçimini
yapın.

Ayarlar uygulandıktan sonra belirlenen zamanda veya belirlenen konumu ziyaret ettiğinizde
cihazınız size yapılacakları hatırlatmak için titreyecektir.

Ses modu öğesi Sessiz olarak ayarlanmışsa cihazınız yapılacaklar için zil sesi çalmayacak
veya titremeyecektir.

Grafiti Çizme ve El Yazısıyla Not Oluşturma
İlham geldiğinde çizerek ve yazarak kaydedin, notlarınızı daha canlı ve bilgilendirici hale
getirin.

1 Not Defteri > Notlar bölümüne gidin ve  simgesine dokunun.

2  simgesine dokunun (telefonunuz katlanmış durumda değilse bu işlem gerekmez) ve
aşağıdaki talimatları uygulayarak çizim yapın veya yazın:
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•  simgesine dokunarak fırça rengi seçin.

•  veya (cihaz modelinize göre değişiklik gösterir) simgesine dokunarak kalem
türünü (tükenmez kalem veya normal kalem gibi) ve uç boyutunu seçin.

•  simgesine dokunarak belirli bir grafitiyi veya el yazısını manuel olarak silin. 
simgesine tekrar dokunup Temizle seçimini yaparak tüm grafitileri veya el yazılarını
temizleyin.

•  simgesine dokunarak notun arka planını seçin.

•  simgesine dokunarak yatay çizgiler görüntüleyin.

• Cihazınız bir ekran kalemine bağlıysa  simgesine dokunarak parmakla grafiti
çizmeyi veya yazı yazmayı engelleyin. Bunu yaptığınızda notu yalnızca ekran kalemi
kullanarak düzenleyebilirsiniz.

Yalnızca bazı cihazlar bu özellikleri destekler.

3 Düzenlemeyle işiniz bitince  simgesine dokunarak notu kaydedin.

Belge veya Kart Tarama
Not Defteri uygulamasında cihazınızın kamerasıyla görsel veya belge tarayarak (mesela
kimlik kartı, banka kartı veya başka türlü bir evrak) hırsızlığa karşı koruma filigranıyla birlikte
Not Defterine not halinde kaydedebilirsiniz.

Belgeler Tarayarak Notlar Oluşturma

1 Önce Not Defteri > Notlar bölümüne gidin, sonra  >  > Belge tara yolunu izleyin.

2 Kamerayı taramak istediğiniz görsellere veya belgelere çevirin ve  düğmesine
dokunarak bu belgeleri veya görselleri tek tek veya arka arkaya tarayın.

3 Ardından Metni çıkart > Kaydet yolunu izleyin, Görselleri ve metni kaydet ya da

Yalnızca metni kaydet seçeneğini seçin ve  simgesine dokunun.

Bu seçenek cihazınızda mevcut değilse bu özellik desteklenmiyor demektir.

Kartları ve Evrakları Tarayarak Depolama

1 Önce Not Defteri > Notlar bölümüne gidin, sonra  >  > Kart ekle yolunu izleyin.

2 Kamerayı taramak istediğiniz evraklara çevirin ve  düğmesine dokunarak evrakları tek

tek veya arka arkaya tarayın. Taranmış kopyaları ön izlemek için  simgesine dokunun.
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3 (İsteğe bağlı) Görüntüyü düzeltmek istediğiniz takdirde sol üst köşedeki  simgesine
dokunarak tarama ekranına geri dönün. Arkasından küçük resme dokunun, görüntüyü

kendiniz düzeltin ve  simgesine dokunarak taranmış kopyayı ön izleyin.

4 (İsteğe bağlı) Taranmış kopyaya filigran eklemek için Tam ekran filigran veya Tek
filigran seçeneğine dokunun.

5  öğesine dokunun, Kartlarım bölümüne taşı veya Kilit ekle seçeneğini belirleyin,
ardından Tamam üzerine dokunun ve kart toplamayı tamamlamak için ekrandaki
yönergeleri takip edin.

Not Defteri Uygulamasında Notları Arama ve Sıralama

Notları Hızlı Bir Şekilde Arama

Anahtar sözcükler (mesela not başlıklar, belli bir metin içeriği veya ek isimleri) kullanarak Not
Defteri içinde notlar arayın; bu, hiç olmadığı kadar kolay.

1 Not Defteri uygulamasını açın, ekranın üst kısmındaki arama çubuğuna dokunun ve
aramaya başlamak için anahtar sözcük yazın.

2 Notlar, anahtar sözcüklere göre görüntülenecektir. Daha isabetli aramalar için anahtar
sözcük girmeye devam edebilirsiniz.

Notları Zamana Göre Sıralama

Aradığınız şeyi hemen bulmak için notları düzenleme veya oluşturma zamanına göre
sıralayın.

Not Defteri uygulamasını açın. Notlar sekmesinde  > Sırala bölümüne gidin ve
Düzenleme tarihi veya Oluşturulma tarihi seçimini yapın.

Düzenleme tarihi seçimini yaparsanız notlar gerçek zamanlı olarak sıralanır. Bir notu her
düzenlediğinizde, düzenlenen not en üste yerleştirilir.

Oluşturulma tarihi seçimini yaparsanız notlar oluşturma zamanına göre sıralanır. Yeni
oluşturulan not en üste yerleştirilir. Mevcut notların düzenlemeleri, not sırasını değiştirmez.

Klasör veya Defter Ekleme

Farklı not türlerini klasörler veya defterler oluşturarak depolayın. Not Defterinde renk kodlu
etiketler ekleyerek dijital defterler bile oluşturabilirsiniz.

Not Defteri uygulamasına gidin ve Tüm notlar veya Tüm yapılacaklar öğesine dokunun.
Burada şunları yapabilirsiniz:

• Klasör oluşturma: Yönet > Yeni klasör yolunu izleyin, klasörü yeniden adlandırın ve
Kaydet seçeneğine dokunun.

• Defter oluşturma: İstediğiniz bir klasörü açın, Yeni seçeneğine dokunun, renk etiketi seçin,
defteri yeniden adlandırın ve Kaydet seçeneğine dokunun.
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Bir klasörü veya defteri yeniden adlandırmak veya silmek için Yönet > Düzenle yolunu izleyin
ve klasöre veya deftere dokunarak klasörü veya defteri yeniden adlandırın ya da silin.

Exchange hesaplarındaki klasörler ve öğeler düzenlenemezler.

Notları ve Yapılacakları Kategoriye Göre Sınıflandırma

İçeriğe daha kolay geri dönüp bakmak için notları veya yapılacakları klasöre ve kategoriye
göre ayrılmış defterler halinde sınıflandırın.

• Üste not sabitleme: Tüm notlar listesinde istediğiniz bir not üzerinde sola kaydırın ve 
simgesine dokunarak notu üste sabitleyin.

• Favorilere not ekleme: Tüm notlar listesinde istediğiniz bir not üzerinde sola kaydırın ve

 simgesine dokunarak favorilere sabitleyin.
Favori öğeleri görüntülemek için Tüm notlar seçeneğine dokunun ve Favorilerim
bölümüne gidin.

• Başka deftere not veya yapılacak öğesi taşıma: Tüm notlar veya Tüm yapılacaklar

listesinde istediğiniz bir not veya yapılacak öğesi üzerinde sola kaydırın,  simgesine
dokunun ve hedef defteri seçin.
Sınıflandırmak istediğiniz notu veya yapılacak öğesini basılı tutun, birden fazla öğenin

yanındaki onay kutularını seçin veya üzerlerinde kaydırın ve  simgesine dokunarak bu
öğeleri partiler halinde hedef kategoriye taşıyın.

Not Defteri Uygulamasında Not Defteri veya Notlar Öğelerini Kilitleme
Gizliliğinizi korumak için Not Defteri uygulamasına Uygulama Kilidi uygulayabilir veya bir not
için şifre belirleyebilirsiniz.

• Not Defteri uygulamasını kilitlemek için Ayarlar > Güvenlik > Uygulama Kilidi
bölümüne gidin, ekrandaki talimatları takip ederek ekran kilidi şifresini veya özel uygulama
kilidi şifresini girin ve Not Defteri uygulamasının yanındaki düğmeyi etkin duruma getirin.

• Tek bir notu kilitlemek için Not Defteri > Notlar bölümüne gidin, kilitlemek istediğiniz

notu açın,  > Kilit ekle bölümüne gidin, ekrandaki talimatları takip ederek bir şifre

belirleyin ve  simgesine dokunun.

Not kilidini kaldırmak için notu açın ve  > Kilidi kaldır bölümüne gidin.

Cihazınız parmak izi ile veya yüz ile kilit açmayı destekliyorsa ve parmak izinizi veya yüz
verilerinizi kaydettiyseniz aşağıdaki adımları izleyerek hızlı kimlik doğrulamayı

kullanabilirsiniz: Not Defteri >  > Ayarlar > Not kilidi bölümüne gidin ve Parmak izi
kimliği ile kilit aç ile Yüz Tanıma ile kilit aç özelliklerini etkinleştirin.
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Not Defteri Öğelerini Paylaşma ve Dışa Aktarma
Not Defteri uygulamasındaki notları veya yapılacakları başka kişilerle paylaşın. Notları
görsel, TXT dosyası veya başka formatlar halinde dışa bile aktarabilirsiniz.

Notları veya Yapılacakları Paylaşma

• Tek bir notu veya yapılacaklar öğesini paylaşmak için: Tüm notlar veya Tüm

yapılacaklar listesinde paylaşmak istediğiniz notu veya yapılacaklar öğesini açın ve 
simgesine dokunun. Ardından ekrandaki talimatları takip ederek işlemi tamamlayın.
Notlar veya Resim üzerine dokunarak bir notu paylaşabilirsiniz.

• Birden fazla not paylaşmak için: Tüm notlar listesinde paylaşmak istediğiniz bir notu

basılı tutun, birden fazla not seçin ve  simgesine dokunun. Ardından ekrandaki
talimatları takip ederek işlemi tamamlayın.

Notları Dışa Aktarma

Not Defteri > Notlar bölümüne gidin ve dışa aktarmak istediğiniz notu seçin. Buradan
şunları yapabilirsiniz:

• Görsel olarak dışa aktarma:  simgesine dokunun, ekranın üst kısmındaki küçük

resimde sola veya sağa kaydırın, Resim seçimini yapın ve görseli kaydetmek için 
simgesine dokunun. Dışa aktarılan görseli Galeri uygulamasında bulabilirsiniz.

• Belge olarak dışa aktarma:  > Belge olarak dışa aktar öğesine dokunun, ekrandaki
talimatları uygulayarak size gereken belge formatını seçin ve işlemi tamamlayın.
Kaydettiğiniz notları görmek için Dosyalar uygulamasını açın ve Documents için arama
yaparak buna dokunun.

Belge olarak dışa aktar özelliği, yalnızca el yazısından oluşan notlarda kullanılamaz.
Diğer not türleri, Belge olarak dışa aktar seçimini yaptığınızda TXT veya HTML dosyaları
halinde dışa aktarılabilir.

Not Defteri Uygulamasında Notları veya Yapılacakları Silme
Notları veya yapılacakları aşağıdaki yollarla silebilirsiniz:

• Tüm notlar veya Tüm yapılacaklar listesinde bir not veya yapılacaklar öğesi üzerinde sola

kaydırın ve silmek için  simgesine dokunun.

• Silmek istediğiniz notu veya yapılacaklar öğesini basılı tutun, silmek istediğiniz diğer notlara
veya yapılacaklar listesi öğelerine ait onay kutularını seçin veya onay kutularının üzerlerinde

kaydırın ve  simgesine dokunun.

Bu öğeler silindikten sonra Tüm notlar veya Tüm yapılacaklar seçeneğine dokunup En son
silinenler bölümüne giderek silinen kayıtlarını görebilirsiniz. Silinen bir öğeyi geri yüklemek
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için ilgili öğeyi basılı tutun veya öğeye ait ayrıntılar ekranına gidin ve  simgesine
dokunun.

AR Ölçüm

Cihazınızda Kolaylıkla Ölçüm Yapma
HUAWEI AR Ölçüm, şerit metreye ihtiyaç duymadan boy, uzunluk, hacim ve daha fazlasını
ölçmenizi sağlar.

• Lütfen cihazınızın en son sistem sürümüne güncellendiğinden emin olun.

• HUAWEI AR Ölçüm uygulamasını bulamıyorsanız arama kutusunu açmak için
başlangıç ekranının ortasından aşağı kaydırın, yüklü uygulamalar listesinde HUAWEI
AR Ölçüm seçeneğine dokunun.

• Ölçüm yapmadan önce ortamın iyi aydınlatıldığından, herhangi bir engelin ve yansıtıcı
nesnenin olmadığından emin olun.

Boy Ölçme

HUAWEI AR Ölçüm uygulamasını açın, Boy veya Kişiler >  (cihaz modelinize göre
değişiklik gösterir) seçeneğine dokunun ve otomatik ya da manuel olarak boy ölçme seçimini
yapın.

Vizörde  simgesi görüntülenmiyorsa cihazınız otomatik boy ölçümünü desteklemiyor
demektir.

Manuel boy ölçümü

1 Cihazınız otomatik ölçümleri destekliyorsa otomatik ölçümleri devre dışı bırakmak için

önce  simgesine dokunun. Lensi, ölçmek istediğiniz kişinin ayaklarıyla hizalayın ve
ölçüm düzlemini belirlemek için cihazınızı yavaşça hareket ettirin.

2 Düzlem belirlendikten sonra  simgesi, ölçülen kişinin ayaklarıyla hizalanacak şekilde

cihazınızı hareket ettirin ve bir başlangıç noktası eklemek için  simgesine dokunun.

3 Lensi, ölçümü yapılan kişinin yüzüyle hizalamak için cihazınızı yavaşça yukarı doğru
hareket ettirin. Yüz tanımlandıktan sonra, cihazınız kişinin boy verilerini görüntüleyecektir.

4 Ölçüm sonuçlarına ince ayar yapmak için bitiş noktasını sürükleyin.

Kişinin ölçüm sonuçlarıyla bir fotoğrafını çekmek için  simgesine dokunun.

Otomatik boy ölçümü
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1 Otomatik ölçümü destekleyen bir cihazda, otomatik ölçümün etkinleştirildiğinden emin

olmak için  simgesine dokunun. Lensi, ölçmek istediğiniz kişinin ayaklarıyla hizalayın
ve ölçüm düzlemini belirlemek için cihazınızı yavaşça hareket ettirin.

2 Düzlem belirlendikten sonra ekrandaki talimatları takip edin ve lensi, ölçümü yapılan
kişinin yüzüyle hizalamak için cihazınızı yavaşça yukarı doğru hareket ettirin. Yüz
tanımlandıktan sonra, cihazınız kişinin boy verilerini görüntüleyecektir.

Kişinin ölçüm sonuçlarıyla bir fotoğrafını çekmek için  simgesine dokunun.

Uzunluk Ölçme

1 HUAWEI AR Ölçüm ekranında Nesneler >  bölümüne gidin veya Uzunluk öğesine
dokunun.

2 Nesnenin bulunduğu yüzeyi vizöre yerleştirin ve cihazınızı yavaşça hareket ettirerek
düzlemi konumlandırın.

3 Cihazınızı hareket ettirerek  simgesini nesnenin bir ucuna doğru tutun ve başlangıç

noktası eklemek için  simgesine dokunun.

4 Cihazınızı yavaşça hareket ettirerek  simgesinin nesnenin sonuna ulaşana kadar

nesnenin kenarı boyunca hareket etmesini sağlayın. Ölçümü tamamlamak için 
simgesine dokunun.

5 Cihazınız sonucu otomatik olarak görüntüleyecektir.
Ölçüm sonuçlarına ince ayar yapmak için uç noktaları sürükleyin.

En iyi sonuçlar için cihazınız ile nesne arasındaki mesafeyi 0,3 ila 1,5 m (yaklaşık 1 ila 5
ft.) aralığında tutun.

Alan Ölçme
Şu anda, HUAWEI AR Ölçüm ile yalnızca dairelerin ve dikdörtgenlerin alanı ölçülebilir.

1 HUAWEI AR Ölçüm ekranında Nesneler >  veya Alan(cihaz modelinize göre
değişiklik gösterir) bölümüne gidin.

2 Merceği, nesnenin bulunduğu yüzeyle hizalayın ve cihazınızı yavaşça hareket ettirerek
düzlemi belirleyin.

3 Cihazınız nesnenin üst yüzeyini tanımladığında, otomatik olarak nesne yüzeyinin

boyutuyla eşleşen bir çerçeve görüntüler. Çerçeve düzlemin boyutuyla eşleştiğinde 
simgesine dokunun. Cihazınız sonucu otomatik olarak görüntüleyecektir.

4 Ölçüm sonuçlarında ince ayar yapmak için nesnenin uçlarını sürükleyin.

Hacim Ölçme

HUAWEI AR Ölçüm ekranında Nesneler >  bölümüne gidin veya Hacim öğesine
dokunun. Hem otomatik hem de manuel ölçüm desteklenmektedir.
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• Vizörde  simgesi bulunamıyorsa cihazınız otomatik hacim ölçümünü desteklemiyor
demektir.

• Şu anda yalnızca küplerin ve küboidlerin hacmi ölçülebilmektedir.

• Nesnenin duvara yaslanmadığından ve cihazınızla nesne arasında 1 ila 1,5 m (3,3 ila 5
fit) mesafe olduğundan emin olun.

Manuel hacim ölçümü

1 Cihazınız otomatik ölçümü destekliyorsa ilk olarak otomatik modu devre dışı bırakmak için

 simgesine dokunun. Nesnenin bulunduğu yüzeyi vizöre yerleştirin ve cihazınızı
yavaşça hareket ettirerek düzlemi konumlandırın.

2 Düzlem tanımlandıktan sonra  simgesi nesnenin alt kenarına gelecek şekilde cihazınızı

hareket ettirin ve başlangıç noktası eklemek için  simgesine dokunun.

3 Cihazınızı yavaşça hareket ettirerek  simgesinin nesnenin sonuna ulaşana kadar

nesnenin uzun kenarı boyunca hareket etmesini sağlayın. Ardından  simgesine
dokunun.

4 Nesnenin alt kısmı için çerçeve oluşturulması için cihazı hareket ettirin. Çerçeve nesnenin

alt kısmının uzunluğuyla ve genişliğiyle eşleştiğinde  simgesine dokunun.

5 Nesnenin tamamı için çerçeve oluşturulması amacıyla cihazı hareket ettirin. Çerçeve

nesnenin tamamının boyutuyla eşleştiğinde  simgesine dokunun.
Cihazınız sonucu otomatik olarak görüntüleyecektir.

6 Ölçüm sonuçlarında ince ayar yapmak için nesnenin uçlarını sürükleyin.

Otomatik hacim ölçümü

1 Otomatik ölçümleri destekleyen cihazlarda  simgesine dokunun ve otomatik modun
etkin olduğundan emin olun. Nesneyi vizördeki çerçeveye yerleştirin ve cihazınızı yavaşça
hareket ettirerek düzlemi konumlandırın.

2 Cihazınız düzlemi tanımladığında ve nesneyi tanıdığında otomatik olarak bir çerçeve

görüntülenecektir. Ardından  simgesine dokunun.
Cihazınız sonucu otomatik olarak görüntüleyecektir.

3 Ölçüm sonuçlarında ince ayar yapmak için nesnenin uçlarını sürükleyin.

Geçmiş Ölçüm Kayıtlarını Görüntüleme

HUAWEI AR Ölçüm ekranında Nesneler bölümüne gidin ve uzunluk, alan veya hacim gibi

geçmiş ölçüm kayıtlarını görüntülemek için  simgesine dokunun.

Uygulamalar
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Ayarlar

Diğer Bağlantılar

Telefon Ekranınızı Kablosuz Yansıtın
Film izlemek ve daha büyük ekranlı bir cihazda (Vision gibi) çalışmak için telefonunuzu
kablosuz olarak yansıtın.

Yansıtma yöntemi, görüntüleme cihazına bağlı olarak değişiklik gösterebilir. Aşağıda örnek
olarak HUAWEI Vision cihazına yansıtma kullanılmıştır.

Bu özelliği kullanmadan önce lütfen Vision cihazını en son sürüme güncelleyin.

 

Resimler yalnızca referans amaçlıdır.

1 Vision başlangıç ekranında Settings > Connections/Remote & connections bölümüne
gidin ve Projection özelliğinin etkinleştirildiğinden emin olun.

2 Telefon ekranının sağ üst köşesinden aşağı kaydırarak Kontrol Paneli öğesini
görüntüleyin, Kablosuz Projeksiyon seçeneğine dokunun ve ekrandaki talimatları izleyin.
Telefonunuz daha sonra kullanılabilir Vision ürünlerini aramaya başlayacaktır.

Ayrıca Ayarlar > Diğer bağlantılar > Kolay Projeksiyon bölümüne giderek Kablosuz
Projeksiyon özelliğini etkinleştirebilirsiniz.

3 Algılanan Vision ürünlerinden telefonunuzu yansıtmak istediğiniz cihaza dokunun.

Projeksiyon başarılı olduğunda, telefon ekranının üstündeki  kapsülüne dokunun. Canlı
görünümde aşağıdaki adımları uygulayın:
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• Varsayılan olarak gelen aramalar, mesajlar ve alarmlar, Bildirim Paneli, Kontrol Paneli ve
Çoklu Pencere için başlık bildirimleri Vision yerine yalnızca telefonunuzda görüntülenir.
Ayarları değiştirmek için Canlı görünümdeki boş alana dokunun ve görüntülenen iletişim
kutusunda Bildirimleri gizle özelliğini devre dışı bırakın.

Bildirimleri gizle özelliği yalnızca belli ürünlerde desteklenmektedir.

• Canlı görünümde herhangi bir boş alana dokunun. Görüntülenen iletişim kutusunda, sesin
telefondan veya Vision cihazından oynatılması seçimini yapabilirsiniz.

Aşağıdaki yöntemlerden birini kullanarak projeksiyondan çıkabilirsiniz:

• Telefon ekranının üst kısmındaki  kapsülüne dokunun ve Canlı görünümdeki 
öğesine dokunun.

• Telefonunuzun sol üst köşesinden aşağı kaydırarak bildirim panelini görüntüleyin ve 
öğesine dokunun.

Masaüstü Modunu Kullanarak Çalışmayı Daha Rahat Hale Getirme
Masaüstü modu modunda, cihazınız ile büyük ekranlı cihaz birbirinden bağımsız çalışır ve
farklı içerik gösterebilirler. Büyük ekranlı cihaza yansıtılan bir cihazın içeriği, bilgisayardaki
masaüstüne benzer bir düzen içinde görüntülenir.

Cihaz ekranınız yansıtıldıktan sonra ekranın üst kısmındaki  kapsülüne dokunun, canlı
pencerede herhangi bir boş alana dokunun ve görüntülenen iletişim kutucuğunda Masaüstü
modu öğesine dokunarak büyük ekranlı cihazı kullanmaya başlayın.

Örneğin cihazınızda sohbet ederken büyük ekranda belge düzenleyebilirsiniz. Bildirimleri,
aramaları veya mesajları kaçırma konusunda endişelenmeniz gerekmez; büyük ekranlı
cihazdaki bildirim panelinde kırmızı nokta belirecek ve sizi bilgilendirecektir.

Cihazınızı Dokunmatik Yüzey Olarak Kullanma

Cihazınızın ekranı büyük ekranlı bir cihaza Masaüstü modu ile yansıtıldıktan sonra, elinizde
klavye veya fare yoksa cihazınız dokunmatik yüzey görevi görerek fare ile klavyenin giriş
işlemlerini yerine getirebilir.

Cihaz ekranının üst kısmındaki  kapsülüne dokunun, canlı pencerede herhangi bir boş
alana dokunun ve görüntülenen iletişim kutucuğunda Dokunmatik yüzey öğesine dokunun.
Buradan şunları yapabilirsiniz:

• Fare komutlarını uygulamak için talimatlara uygun hareketleri kullanabilirsiniz.
 

Ayarlar
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Resimler yalnızca referans amaçlıdır.

• Harici klavye bağlı değilken metin girişi yapmak üzere ekran klavyesini görüntülemek için
büyük ekranlı cihazdaki metin girişi kutucuğuna dokunun.

Harici klavye bağlıysa ekran klavyesi kullanılamayacaktır. Bu durumda metin girişi
yapmak için harici klavyeyi kullanmanız gerekecektir.

Cihazın Ekranını Büyük Ekranlı Cihaza Yansıtarak Çalışmayı Kolaylaştırma

Masaüstü modu etkinken aşağıdaki özellikleri kullanabilirsiniz:

• Çoklu pencere görünümü: Tek seferde birden fazla pencere açarak aynı anda birden çok
görev gerçekleştirin.

• Dosya yönetimi: Masaüstüne dosyalar kaydedin, yeni dosya veya klasör oluşturun ve
dosyaları yeniden adlandırın ya da silin.

• Hızlı arama: Başlangıç menüsündeki arama kutusunu kullanarak belge, multimedya
dosyası ve uygulama arayın.

• Hızlı uygulama projeksiyonu: Cihazdaki bir uygulama simgesini basılı tutun ve projeksiyon
menüsüne dokunarak uygulamayı büyük ekranlı bir cihaza yansıtın ve açın.

Masaüstü Modundan Çıkma

Masaüstü modundan aşağıdaki yollardan birisini kullanarak çıkabilirsiniz:

• Dokunmatik yüzey modunda, ekranın üst kısmında yer alan Çıkış simgesine dokunun.
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• Ekranın üst kısmındaki  kapsülüne dokunun, Canlı görünümdeki  simgesine
dokunun.

Masaüstü modunda, kablosuz projeksiyondan çıkmak için  >  bölümüne
giderseniz bir sonraki projeksiyon için Masaüstü modu varsayılan olarak etkinleştirilir.

Kullanımdaki Uygulamayı Büyük Ekranlı Cihaza Yansıtma
Telefonunuzdaki mevcut uygulamayı büyük ekranlı bir cihaza (örneğin, Huawei Vision)
yansıtıp telefonunuzda diğer uygulamaları kullanmaya ve bunlara göz atmaya devam
edebilirsiniz.

Uygulama yansıtma, Cast+/Miracast protokolünü destekleyen büyük ekranlı cihazlarda
desteklenir.

 

Resimler yalnızca referans amaçlıdır.

Bir uygulamayı yansıtmak için aşağıdaki adımları uygulayın:

• Projeksiyon özelliği etkin değilse ve mevcut videoyu büyük ekranlı bir cihaza yansıtmak
istiyorsanız büyük ekranlı cihazı açın, telefon ekranının sağ üst köşesinden aşağı kaydırarak
Kontrol Paneli öğesini görüntüleyin ve uygulamayı büyük ekranlı cihaza yansıtmak için
Kablosuz Projeksiyon seçeneğine dokunun.

• Projeksiyon özelliği etkinse telefonunuzda yansıtmak istediğiniz uygulamayı açın, ekranın
üst kısmındaki  kapsülüne dokunun ve uygulamayı büyük ekranlı cihaza yansıtmak için
Canlı görünüm ekran talimatlarını izleyin.

Ayarlar

119



Projeksiyon başarılı olduğunda, yansıtılan uygulama simge durumuna küçültülür ve telefon
ekranında kayan pencere olarak görünür. Kayan pencereyi kayan balon haline küçültmek için

 simgesine dokunun.

Yansıtılan bir uygulamayı kontrol etmek için kontroller için kullanılabilen uygulamanın
kayan penceresini görüntülemek için kayan balonda yansıtılan uygulamaya dokunabilirsiniz.
Geniş ekranlı cihazın ses seviyesini de kayan pencereden ayarlayabilirsiniz.

• Bölünmüş ekran veya kayan pencere modunda olan uygulamalar yansıtılamaz.

• Bu özellik, gizliliğinizi korumak için cihazınızın ekranı kilitlendikten sonra kullanılamaz.

Uygulama projeksiyonundan çıkmak için aşağıdaki yollardan birisini kullanabilirsiniz:

• Telefon ekranının üst kısmındaki  kapsülüne dokunun, ardından yansıtma

projeksiyonuna geçiş yapmak için Canlı görünümdeki  öğesine dokunun veya kablosuz

projeksiyondan çıkmak için  öğesine dokunun.

• Uygulamanın kayan penceresini görüntülemek için cihazınızın kayan balonuna dokunun,

ardından kablosuz projeksiyondan çıkmak için kayan penceredeki  öğesine dokunun.

• Kayan balonu basılı tutun ve ekranın alt kısmındaki  öğesine sürükleyerek yansıtma
projeksiyonuna geçiş yapın.

Başlangıç Ekranı ve stil

Muhteşem bir Tema Ayarlama
Tercih ettiğiniz temayı seçin ve Aktif Bekleme Ekranı'na, kilit ekranı duvar kağıdına, başlangıç
ekranı duvar kağıdına ve simgelere tek seferde uygulayın. Ayrıca tercih ettiğiniz bir görseli,
görüntü stilini ve kişiselleştirilmiş simge renklerini ayarlayarak kendi benzersiz görünüşünüzü
oluşturabilirsiniz.

Emoji Crush Temasını Ayarlama
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Resimler yalnızca referans amaçlıdır.

Telefonunuzu yana yatırarak topların zıplamasını ve düşmesini sağlayın ve kilit ekranınızda
top emojilerini eğlenceli yeni şekillerde değiştirmek için telefonunuzu sallayın.

1 Ayarlar > Başlangıç ekranı ve stil > Temalar bölümüne gidin ve İnteraktif kısmından
Emoji Crush seçimini yapın.

2 Düzenleme ekranına erişmek için Kişiselleştir düğmesine dokunun. Bu ekranda emojileri
ve arka plan rengini özelleştirebilirsiniz.

3 Emoji Crush temasını uygulamak için Uygula düğmesine dokunun.

Cihazınızın kilidini açmak için yüz tanıma özelliğini kullanıyorsanız Ayarlar > Biyometri
ve şifreler > Yüz Tanıma > Cihazın kilidini aç bölümüne gidin ve Kilit açmak için
kaydır seçimini yapın.

Movin' Emojis Temasını Ayarlama

Kilitliyken telefonunuzu yana yatırın ve topların yeni ve eğlenceli şekillerde sallanmasını
izleyin.

1 Ayarlar > Başlangıç ekranı ve stil > Temalar bölümüne gidin ve İnteraktif kısmından
Movin' Emojis seçimini yapın.

2 Düzenleme ekranına erişmek için Kişiselleştir düğmesine dokunun. Bu ekranda emojileri
ve arka plan rengini özelleştirebilirsiniz.
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3 Movin' Emojis temasını uygulamak için Uygula düğmesine dokunun.

Cihazınızın kilidini açmak için yüz tanıma özelliğini kullanıyorsanız Ayarlar > Biyometri
ve şifreler > Yüz Tanıma > Cihazın kilidini aç bölümüne gidin ve Kilit açmak için
kaydır seçimini yapın.

Swish! Temasını Ayarlama

Kilit ekranını açın, pota görünene kadar avucunuzu açın ve ardından atış yapmak için
bileğinizi aşağı doğru itin.

1 Ayarlar > Başlangıç ekranı ve stil > Temalar bölümüne gidin ve İnteraktif kısmından
Swish! seçimini yapın.

2 Swish! temasını uygulamak için Uygula düğmesine dokunun.

Cihazınızın kilidini açmak için yüz tanıma özelliğini kullanıyorsanız Ayarlar > Biyometri
ve şifreler > Yüz Tanıma > Cihazın kilidini aç bölümüne gidin ve Kilit açmak için
kaydır seçimini yapın.

Geometrik Temalar Ayarlama

Hareketli öğeler ve canlı renklerle dolu benzersiz temalar oluşturun. Yılın en önemli günlerini
simgeleyen özel kutlama çıkartmaları bile var!
 

Ayarlar
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Resimler yalnızca referans amaçlıdır.

1 Ayarlar > Başlangıç ekranı ve stil > Temalar bölümüne gidin ve İnteraktif bölümünden
Symbol Stickers veya Symbol Patterns seçimini yapın.

2 Düzenleme ekranına gitmek ve en sevdiğiniz emojileri, Stil ve Arka plan rengi
seçeneklerini ve daha fazlasını belirlemek için Kişiselleştir düğmesine dokunun.

3 Uygula düğmesine dokunun.

Eklenebilecek emoji sayısı değişebilir ve gerçek kullanıma tabidir.

Emoji Temaları Ayarlama

Parmaklarınızın ucundaki ilgi çekici öğelerle kendinize özel bir tema oluşturun ve eğlenceli 3D
efektlerin keyfini çıkarın.
 

Resimler yalnızca referans amaçlıdır.

1 Ayarlar > Başlangıç ekranı ve stil > Temalar bölümüne gidin. İnteraktif bölümünden
Emoji Stickers veya Emoji Patterns gibi tercih ettiğiniz Emoji temasını seçin.
Emoji temasını ilk kez kullanacaksanız temayı indirmek ve yüklemek için ekrandaki
talimatları izleyin.

2 Düzenleme ekranına erişmek için Kişiselleştir düğmesine dokunun. Favori emojinizi
seçmek için ekrandaki talimatları izleyin.
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3 Uygula düğmesine dokunun.

• İndirilmiş fakat uygulanmamış bir tema paketini silmek için tema ayrıntıları ekranına

gidin, sağ üst köşedeki  simgesine ve Sil düğmesine dokunun.

• Eklenebilecek emoji sayısı değişebilir ve gerçek kullanıma tabidir.

Stickers Temalarını Ayarlama

Bir evcil hayvanın portresini veya resmini seçin, eğlence ve estetik dolu benzersiz bir tema
oluşturmak için özel çıkartmalar oluşturun.
 

Resimler yalnızca referans amaçlıdır.

1 Ayarlar > Başlangıç ekranı ve stil > Temalar bölümüne gidin ve İnteraktif kısmından
Symbol Stickers veya Emoji Stickers seçimini yapın.
Emoji Stickers temasını ilk kez kullanırken temayı indirmek ve yüklemek için lütfen
ekrandaki talimatları takip edin.

2 Kişiselleştir düğmesine dokunun,  >  bölümüne gidin, Galeri'den bir evcil hayvan

portresi ya da resmi seçin ve  öğesine dokunun. Sistem, otomatik olarak bir kesit
oluşturacak ve bunu çıkartma olarak ekleyecektir.
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3 İstediğiniz çıkartmaları seçin, Stil ve Arka plan rengi seçimlerini yapın ve Uygula
düğmesine dokunun.

Immersive Weather Duvar Kağıtları Ayarlama

Immersive Weather duvar kağıtları size tek bakışta en güncel hava durumu tahminlerini
sunar. Yeni bir duvar kağıdı görünümü için cihazınızın kavrama ve görüntüleme açısını
ayarlayın.

Cihazınızı aşağıdaki şekillerde tutmayı deneyin:

• Ekran yukarı bakacak şekilde (örneğin, cihazınızı bir masanın üzerine koyun).

• Ekran aşağı bakacak şekilde (örneğin, cihazınızı başınızın üzerine ekran aşağı bakacak
şekilde kaldırın).

• Cihazınızı ekran size bakacak şekilde dikey olarak tutun.

Hareket efektlerini tekrar oynatmak için ekrana iki kez dokunun.

1 Ayarlar > Başlangıç ekranı ve stil > Temalar bölümüne gidin ve İnteraktif bölümünden
Weather seçimini yapın.
Immersive Weather duvar kağıdını ilk kez kullanırken, duvar kağıdını indirmek ve
yüklemek için ekrandaki talimatları uygulayın.

2 Kişiselleştir öğesine dokunun ve Hava durumu (örneğin, Canlı) ve Canlı efekt süresi
öğelerini ayarlamak için ekrandaki talimatları uygulayın.

3 Uygula öğesine dokunun.

• Canlı ayarlanmışsa Hava Durumu uygulamasında konumu bulunduğunuz şehre
ayarladığınızdan emin olun.

• İndirilmiş ancak kullanılmayan bir duvar kağıdı paketini silmek için duvar kağıdı

ayrıntıları ekranını açın, sağ üst köşedeki  simgesine dokunun ve ardından Sil
öğesine dokunun.

Art Star Temasını Ayarlama

Desen veya Gradyan arka planı olan bir evcil hayvanın portresini veya resmini seçin, eğlence
ve estetik dolu benzersiz bir tema oluşturun.

1 Ayarlar > Başlangıç ekranı ve stil > Temalar bölümüne gidin ve Dergi kısmından Art
Star seçimini yapın.
Art Star temasını ilk kez kullanırken, temayı indirmek ve yüklemek için ekrandaki
talimatları izleyin.

2 Düzenleme ekranına gitmek için Kişiselleştir düğmesine dokunun. Buradan şunları
yapabilirsiniz:

• Tercih ettiğiniz portreyi veya evcil hayvan fotoğrafını seçmek için  simgesine
dokunun. Ayrıca Desen veya Gradyan gibi bir arka plan seçebilir ya da Özel arka plan
seçimini yaparak özel bir arka plan kullanabilirsiniz.
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• Düzenle düğmesine dokunun, ardından fotoğrafı basılı tutup sürükleyin ve yeni bir
konuma taşıyın.

• Desen stili ve Simge renkleri gibi ayarları dilediğiniz gibi düzenleyebilirsiniz.

3 Uygula düğmesine dokunun.

Poster Teması Ayarlama

Sevdiğiniz bir fotoğrafı seçin ve şık kapaklar ve renkler ekleyerek kendi benzersiz temanızı
oluşturun.

1 Ayarlar > Başlangıç ekranı ve stil > Temalar bölümüne gidin ve Dergi dahilinde Poster
seçimini yapın.

2 Düzenleme ekranına gitmek için Kişiselleştir öğesine dokunun. Buradan şunları
yapabilirsiniz:

• İstediğiniz fotoğrafı seçmek için Seç öğesine dokunun.

• Düzenle öğesine dokunun ve fotoğrafı basılı tutup sürükleyerek yeni bir konuma
taşıyın.

• Stil ve Şablon rengi gibi ayarları yapın.

3 Uygula öğesine dokunun.

Başlık Teması Ayarlama

Sevdiğiniz bir fotoğrafı seçin ve şık yazı tipleri ekleyerek kendi benzersiz temanızı oluşturun.

1 Ayarlar > Başlangıç ekranı ve stil > Temalar bölümüne gidin ve Dergi dahilinde
Headline seçimini yapın.

2 Düzenleme ekranına gitmek için Kişiselleştir öğesine dokunun. Buradan şunları
yapabilirsiniz:

• İstediğiniz fotoğrafı seçmek için Seç öğesine dokunun.

• Düzenle öğesine dokunun, fotoğrafı basılı tutup hareket ettirerek yerini ayarlayın.

• Stil ve Simge renkleri gibi ayarları yapın.

3 Uygula öğesine dokunun.

Sesler ve Titreşim

Gürültü azaltma özelliğini kullanma
Arama, MeeTime araması veya sesli/görüntülü WeChat araması sırasında Gürültü azaltma
özelliğini etkinleştirip arka plan gürültüsünü (trafik, klavyeye basma vb.) minimize ederek
veya engelleyerek sesinizi daha net hale getirebilirsiniz.

Telefonu elinizde tutarak arama yaparken Gürültü azaltma, istenmeyen arka plan
gürültülerini bastırmanıza yardımcı olur.
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Arama sırasında ekranın sol üst köşesinden aşağı kaydırarak Bildirim Paneli'ni görüntüleyin,

Gürültü azaltma bildiriminde  simgesine dokunarak bildirimi genişletin ve Gürültü
azaltma özelliğini gerektiği şekilde etkinleştirin veya devre dışı bırakın.
 

• Resimler yalnızca referans amaçlıdır.

• Arama yaparken ahizeyi veya hoparlörü kullanıyorsanız Bildirim Paneli'nde Gürültü
azaltma istemi görüntülenir ve arama sonra erdiğinde kaybolur.

• Arama ekranında görüntülenen Gürültü azaltma açılır penceresinden bu özelliği
etkinleştirebilir veya devre dışı bırakabilirsiniz. İlerleyen dönemlerde bu açılır pencere
görüntülenmeyecektir.

• MeeTime özelliği yalnızca bazı ülkelerde ve bölgelerde desteklenir. Gerçek kullanım
geçerli olacaktır.

Bildirimler ve durum çubuğu
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Bildirim ve Durum Simgeleri
Ağ durumu simgeleri bulunduğunuz bölgeye veya ağ servis sağlayıcınıza göre değişiklik
gösterebilir.
Desteklenen işlevler cihaz modeline göre değişiklik gösterebilir. Aşağıdaki simgelerin
bazıları cihazınızla alakalı olmayabilir.

5G ağına bağlı 4G ağına bağlı

3G ağına bağlı 2G ağına bağlı

Tam sinyal gücü Dolaşım açık

Veri tasarrufu etkin SIM kart takılı değil

Ortak erişim noktası etkin Ortak erişim noktasına bağlı

Ortak erişim noktası bağlantısı
kesildi

Wi-Fi+ aracılığıyla başka ağlara
geçiliyor

Wi-Fi ağına bağlı
Wi-Fi ağı arızalı, İnternet’e
bağlanılamıyor

Wi-Fi 6 ağına bağlı
Wi-Fi 6 ağı arızalı, İnternet'e
bağlanılamıyor

Wi-Fi 6+ ağına bağlı
Wi-Fi 6+ ağı arızalı, İnternet'e
bağlanılamıyor

Çift Wi-Fi ağına bağlı
Çift Wi-Fi ağına bağlı ve ana Wi-
Fi ağı Wi-Fi 6 desteğine sahip

Çift Wi-Fi ağına bağlı ve ana Wi-
Fi ağı Wi-Fi 6+ desteğine sahip

NFC etkin

Pil bitti Düşük pil

Şarj oluyor Hızlı şarj oluyor

Süper şarj oluyor Kablosuz süper şarj oluyor

Kablosuz hızlı şarj oluyor Normal kablosuz şarj oluyor

Güç Tasarrufu modu etkin Dijital Denge etkin

Bluetooth etkin Bluetooth cihazının pil durumu
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Bluetooth cihazı bağlı VPN bağlı

Uçak modu etkin Rahatsız Etmeyin modu etkin

Konum servisi etkin Göz Konforu modu etkin

Sürüş modu etkin Performans modu etkin

Mikrofonlu kulaklık bağlı Projeksiyon cihazı bağlı

Arama yapılıyor VoLTE etkin

Cevapsız arama
Arama servisi mevcut ağda
kullanılamıyor

Yeni mesaj Alarm kuruldu

Sessiz mod Titreşim modu

Veri senkronizasyonu yapılıyor
Veri senkronizasyonu başarısız
oldu

Yeni e-posta Etkinlik hatırlatıcısı

Uygulamalar kamerayı
kullanıyor

Uygulamalar mikrofonu
kullanıyor

Diğer bildirimler   

Bildirimleri ve Durum Çubuğunu Yönetme

Uygulama Bildirimlerini Üste Sabitleme

Uygulama bildirimlerini aşağıdaki yöntemlerden birisini kullanarak bildirim panelinin üstüne
sabitleyebilirsiniz:

• Ekranın sol üst kenarından aşağı doğru kaydırarak bildirim panelini açın, istediğiniz bir

bildirim üzerinde sola kaydırın ve  > Üste sabitle seçeneğine dokunun.

• Ayarlar > Bildirimler ve durum çubuğu bölümüne gidin, bildirimlerini sabitlemek
istediğiniz uygulamayı basılı tutun ve Üste sabitle seçeneğini etkinleştirin.

Belirli Uygulamaların Bildirimlerini Yönetme

Bir uygulamanın bildirim modunu ve zil sesini ayarlayabilir veya belirli bir bildirim türü için
bildirim efektini ayarlayabilirsiniz.

Ayarlar

129



Ayarlar > Bildirimler ve durum çubuğu bölümüne gidin, bir uygulamaya dokunarak bildirim
yönetimi ayrıntıları ekranını açın ve söz konusu uygulamaya ait bildirimleri etkinleştirin veya
devre dışı bırakın. Bildirim modunu aşağıdaki şekilde uygulama içinden de ayarlayabilirsiniz:

• Sessiz bildirimler: Bu düğme açıldığında bildirimler yalnızca Bildirim Panelinde
görüntülenecek; başlıklar, kilit ekranı bildirimleri veya durum çubuğu simgeleri halinde
görünmeyecektir ve cihazınız çalmayacak veya titremeyecektir.

• Kilit ekranı ve Başlıklar: Bildirim görüntüleme yöntemini seçmenize olanak sağlar.

• Bildirim sesi: Sadece zil sesi ve Yalnızca titreşim gibi zil sesi ve titreşim modunu değiştirin.

• Kesintilere izin ver: Bir uygulama için etkinleştirildiğinde cihazınız Rahatsız Etmeyin
modunda da bu uygulamadan bildirim almaya devam edebilir.

• Farklı bildirim türleri için belirli modları uygulama: BİLDİRİM TÜRÜ bölümünde
uygulama için bu tür bildirimleri etkinleştirmek veya devre dışı bırakmak üzere bir seçeneğe
(Servis bildirimleri gibi) dokunun. Ayrıca her bir bildirim türü için özel bildirim sesleri ve
bildirim görüntüleme yöntemleri ayarlayabilirsiniz.

Bildirim türleri, uygulamadan uygulamaya değişiklik gösterebilir.

Ayrıca ekranın sol üst köşesinden aşağı doğru kaydırarak Bildirim Panelini açabilir, bir bildirimi

sola kaydırabilir ve  > Diğer ayarlar bölümüne giderek ilgili uygulamaya ait bildirimleri
yönetebilirsiniz.

Kilit Ekranındaki Bildirimlerin İçeriği için Akıllı Gizleme

Cihazınızda Yüz ile kilit açma kurulu ise Ayarlar > Bildirimler ve durum çubuğu
bölümündeki Bildirim içeriğini gizle özelliği, daha iyi seviyede güvenlik sağlayabilir. Bu
özellik, cihazınız kilitliyken bildirim içeriğini gizler ve yalnızca yüzünüzü tanıdığında ve
yakınlarda başka kimse olmadığında bildirim başlığını gösterir.

Ortam ışığı çok güçlü ya da zayıf olduğunda veya Sallanma Hareket Sensörü
engellendiğinde Yüz tanıma özelliği etkilenir.

Bildirim Gelince Ekranın Açılması

Ayarlar > Bildirimler ve durum çubuğu bölümüne gidin ve Ekranı uyandır seçeneğini
etkinleştirin. Bunu yapmanızın ardından bildirim alındığında cihaz, kilit ekranını otomatik
olarak açacaktır.

Uygulama Bildirimlerini Devre Dışı Bırakma

Belli bir uygulamadan gelen bildirimlerle rahatsız edilmek istemediğiniz zaman aşağıdaki
yollardan birine başvurabilirsiniz:

• Uygulamadan bildirim alınca bildirim panelindeki bildirim üzerinde sola kaydırın ve  >
Bildirimleri devre dışı bırak yolunu izleyin.
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• Ayarlar > Bildirimler ve durum çubuğu bölümüne gidin, kendisine ait bildirimleri devre
dışı bırakmak istediğiniz uygulamayı bulup uygulamaya dokunun ve Bildirimlere izin ver
seçeneğini devre dışı bırakın.

• Ayarlar > Bildirimler ve durum çubuğu > Tümünü yönet bölümüne gidin ve uygulamanın
yanındaki anahtarı kapalı konuma getirin.

Durum Çubuğunu Basit Görünüme Ayarlama

Ayarlar > Bildirimler ve durum çubuğu > Durum çubuğu bölümüne gidin ve Basit
görünüm seçeneğini etkinleştirin. Bunu yaptığınız zaman varsayılan olarak cihazın durum
çubuğunda yalnızca aşağıdaki sık kullanılan simgeler görüntülenecektir: saat, Wi-Fi ağı, hat
sinyali ve pil seviyesi.

Biyometri ve Şifreler

Parmak İzi Ayarlama
Bir parmak izi kaydedebilir ve bunu ekran kilidini açmak ve Kasanıza, Uygulama kilidine ve
daha fazlasına erişmek için kullanabilirsiniz.

Parmak İzi Ekleme

1 Ayarlar > Biyometri ve şifreler > Parmak izi kimliği bölümüne gidin ve kilit ekranı şifresi
ayarlamak veya girmek için ekrandaki talimatları uygulayın.

2 Parmak izinizi kaydetmeye başlamak için Yeni parmak izi öğesine dokunun.

3 Parmağınızın ucunu parmak izi sensörüne yerleştirin. Her titreşim hissettiğinizde
parmağınızın konumunu biraz değiştirin.

4 Kayıt işlemi tamamlanınca Tamam öğesine dokunun.

Ardından o parmağınızı parmak izi sensörüne her yerleştirdiğinizde ekranın kilidini
açabilirsiniz.

Parmak İzini Yeniden Adlandırma veya Silme

1 Ayarlar > Biyometri ve şifreler > Parmak izi kimliği bölümüne gidin ve kilit ekranı
şifrenizi girin.

2 Parmak izi listesi bölümünde yeniden adlandırmak veya silmek üzere kayıtlı bir parmak
izine dokunun.

Parmak İzi Tanıma

Parmak izi tanıma, parmaklarınızı kayıtlı parmak izleri ile eşleştirmenize olanak sağlar.

1 Ayarlar > Biyometri ve şifreler > Parmak izi kimliği bölümüne gidin ve kilit ekranı
şifresini girin.

2 Parmak izi listesi bölümünde Parmak izini tanımla öğesine dokunun.

3 Parmağınızla parmak izi sensörüne dokunun. Algılanan parmak izi vurgulanacaktır.
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Kilitli bir Uygulamaya Erişmek için Parmak İzinizi Kullanma

1 Ayarlar > Biyometri ve şifreler > Parmak izi kimliği bölümüne gidin ve kilit ekranı
şifresini girin.

2 Uygulama Kilidi erişimi düğmesini açın ve parmak izinizi Uygulama Kilidi ile
ilişkilendirmek için ekrandaki talimatları uygulayın.

Ardından başlangıç ekranınızdaki kilitli bir uygulamaya dokunabilir ve erişim sağlamak için
parmak izinizi kullanabilirsiniz.

Parmak İzi ile Ödemeyi Etkinleştirme ve Kullanma

Ödeme uygulamalarında ödemelerinizi doğrulamak için parmak izinizi kullanabilirsiniz.

Ödeme uygulamasına gidin ve bu özelliği etkinleştirmek için ekrandaki talimatları uygulayın.

Yüz Tanıma
Yüz Tanıma, yüz verileriniz ile cihazınızın kilidini açmanıza veya kilitli uygulamalara
erişmenize olanak tanır.

Yüz Tanıma Özelliğini Ayarlama

1 Ayarlar > Biyometri ve şifreler > Yüz Tanıma bölümüne gidin ve kilit ekranı şifrenizi
girin. Kilit ekranı şifresini belirlemediyseniz ekrandaki talimatları uygulayarak bir şifre
ayarlayın.

2 Bazı cihazlar, cihazı kaldırdığınızda ekran uyandırmayı destekler. Cihazınızda Uyandırmak
için kaldır düğmesini bulabilirseniz gerektiğinde etkinleştirebilirsiniz.

Ayarlar öğeleri cihaza göre değişiklik gösterir. Belirli bir öğe cihazınızda mevcut değilse
ilgili özellik desteklenmiyor demektir.

3 Yüzünüzü cihazınızın önüne getirin ve ekrandaki talimatları uygulayarak yüz verilerinizi
kaydedin.

Alternatif Görünüm Ayarlama

Daha doğru ve kullanışlı bir yüz tanıma için alternatif görünüm ekleyebilirsiniz.

Yüz Tanıma ekranında Alternatif görünüm ekle düğmesine dokunun ve alternatif yüz
verilerini kaydetmek için ekrandaki talimatları uygulayın.

Yüz ile Kilit Açma Özelliğini Ayarlama

Yüz Tanıma ekranından Cihazın kilidini aç seçeneğine dokunun ve bir kilit açma yöntemi
seçin.

• Kilidi doğrudan aç: Yüz tanıma başarılı olduğunda ekran kilidi açılacaktır.

• Kilit açmak için kaydır: Yüz tanıma başarılı olduktan sonra ekran kilidini açmak için ekranı
kaydırın.

Bazı cihazlar da Göz teması gereksin özelliğini desteklemektedir. Bu özellik, Yüz Tanıma
ekranından etkinleştirilebilir. Bu özellik etkinleştirildiğinde, cihazın kilidini yüzünüzle açarken
gözlerinizi açık tutmanız gerekir.
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• Yüz ile kilit açma özelliğini devre dışı bırakmak isterseniz Cihazın kilidini aç > Kapalı
öğesine dokunun.

• PrivateSpace'i etkinleştirdiyseniz yüz ile kilit açma özelliğini yalnızca MainSpace
alanında kullanabilirsiniz. Birden fazla kullanıcı eklediyseniz yüz ile kilit açma özelliğini
yalnızca Sahip hesabıyla kullanabilirsiniz.

Uygulama Kilidi'ne Yüz Tanıma ile Erişme

Yüz Tanıma ekranında Uygulama Kilidi erişimi özelliğini etkinleştirin ve yüz verilerinizi
Uygulama Kilidi'ne eklemek için ekrandaki talimatları uygulayın.

Bunun üzerine başlangıç ekranınızda kilitli bir uygulamaya dokunabilir ve yüz tanıma
özelliğini kullanarak uygulamaya erişebilirsiniz.

Yüzünüzü Şifre Kasası ile İlişkilendirme

Yüz Tanıma ekranına erişin ve Kullanıcı adlarını ve şifreleri otomatik doldur özelliğini
etkinleştirin.

Bir uygulamaya giriş yaparken Şifre Kasası'nda kayıtlı hesap adını ve şifreyi otomatik olarak
doldurmak için Yüz Tanıma özelliğini kullanabilirsiniz.

Yüz Tanıma ile Cihazınızın Güvenliğini Artırın

Cihazınızı yalnızca yüzünüzü algılayınca ve güvenilir bir cihaza bağlanınca kilidi açacak
şekilde ayarlamak için Yüz ile kilit açma özelliği kullanılırken Güvenilir cihaz gereksin
seçeneğini etkinleştirin.

Bu özellik varsayılan olarak devre dışıdır. Etkinleştirmek için Yüz Tanıma ayarları ekranına
gidin, Güvenilir cihaz gereksin seçeneğine dokunun ve Güvenilir cihaz gereksin anahtarını
açık konuma getirin ve ekrandaki talimatları takip ederek ayarları gerçekleştirin.

Kilit açma amacıyla kullanılabilecek herhangi bir Bluetooth cihaz (kulaklık, saat veya
bileklik gibi), burada bahsedilen bu güvenilir cihaz olabilir.

Yüz Tanıma için Erişilebilirlik Modu Ayarlama

Yüz Tanıma özelliği için Erişilebilirlik modunun etkinleştirilmesi halinde Ekran Okuyucu
modundaysanız gözleriniz kapalı olsa bile yüzünüz tanımlanacaktır.

Erişilebilirlik modu özelliğini etkinleştirmek için aşağıdaki adımları gerçekleştirin:

1 Ayarlar > Erişilebilirlik özellikleri > Erişilebilirlik > Ekran Okuyucu bölümüne gidin ve
Ekran Okuyucu özelliğini etkinleştirin.

2 Yüz Tanıma ekranına erişin ve Erişilebilirlik modu özelliğini etkinleştirin.

Yüz kaydetmediyseniz Ekran Okuyucu açıldığında yüz verileri kaydedilirken Erişilebilirlik
modu otomatik olarak etkinleştirilecektir.

Yüz Verilerini Devre Dışı Bırakma veya Silme

Yüz Tanıma ekranına giderek:
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• Belirli özelliklerin yüz verilerinize erişmesini engelleyin: Yüz verilerinizi kullanmalarını
engellemek için Cihazın kilidini aç, Uygulama Kilidi erişimi veya diğer özellikleri devre dışı
bırakın. Bunu yaptığınızda yüz verileriniz silinmez.

• Yüz verilerini silin: Yüz verilerinizi kalıcı olarak silmek için Yüz verilerini sil seçeneğine
dokunun. Yüz tanıma özelliğini daha sonra kullanmak isterseniz yüzünüzü yeniden
kaydetmeniz gerekir.

Güvenlik

Güvenlik Merkeziyle Cihazınızı Kilit Altında Tutma
Güvenlik Merkezi size hem cihazınızın güvenlik durumu hakkında gerçek zamanlı bilgi verir
hem de kullanışlı ipuçları sağlar; böylece çeşitli üst düzey güvenlik tedbirlerini almak daha
kolay hale gelir.
 

Resimler yalnızca referans amaçlıdır.
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Cihazınızın Güvenlik Durumunu Kontrol Etme

Cihazınız, kendi güvenlik durumunu ve Süper Cihaz bölümünde bulunan ve aynı HUAWEI
Kimliği ile giriş yapmış diğer cihazların güvenlik durumunu görüntüleyecektir. Tüm bu
cihazlar hakkındaki güvenlik ipuçlarını ve kayıtları da görüntüleyebilirsiniz.

Bu özellik, şu anda sadece EMUI 13.0 veya sonraki sürümleri çalıştıran telefonlarda ve
tabletlerde desteklenmektedir. Gelecekte başka cihazlar da desteklenecektir.

Ayarlar > Güvenlik bölümüne gidin. Cihazınız, bu cihazın güvenlik durumunu ve Süper Cihaz
bölümünde bulunan ve aynı HUAWEI Kimliği ile giriş yapmış cihazların güvenlik durumunu
görüntüleyecektir.

Yeşil renkli işaret, cihazınızın iyi durumda olduğunu gösterir. Sarı renkli işaret, cihazınızın
güvenlik riskleri taşıdığını gösterir. Kırmızı renkli işaret, cihazınızın yüksek risk taşıdığını ve
hemen optimize edilmesi gerektiğini gösterir.

Güvenlik durumu bölümünde bu cihaza dokunduğunuzda şunları yapabilirsiniz:

• Güvenlik özelliklerini görüntüleme ve ayarlama: Bu cihaz, kendisiyle ilgili mevcut
güvenlik durumunu görüntüleyecektir. Özelliklere tek tek dokunarak her birini ayarlayabilir
veya uygulayabilirsiniz. Örneğin, Kilit ekranı şifresi öğesine dokunabilir ve bunu ayarlamak
için ekrandaki talimatları uygulayabilirsiniz.

• Güvenlikle ilgili öneriler görüntüleme: Bu cihaz, cihaz ayarlarına göre güvenlikle ilgili
öneriler sunacaktır. Her bir önerinin yanındaki düğmeye dokunabilir ve ekrandaki talimatları
uygulayarak koruma önlemlerinizi optimize edebilirsiniz.

• Güvenlikle ilgili en son kayıtları görüntüleme: Cihazınızı nasıl koruyacağınızı daha iyi
anlamanız için son güvenlik kayıtlarınızı liste halinde görebilirsiniz.

Güvenlik durumunu görüntülemek için ekrandaki başka bir cihaza da dokunabilirsiniz.
Ayarları düzenlemek isterseniz ilgili cihazın ekranındaki talimatları uygulayın.

Cihazınız için Güvenlik Özelliklerini Ayarlama

Ayarlar > Güvenlik bölümüne gidin, ayarlamak istediğiniz özelliklere (mesela Uygulama
Kilidi ile Şifre Kasası) öğelerine dokunun ve ekrandaki talimatları takip ederek işlemi
tamamlayın.

Cihazınızda Güvenlikle İlgili Öneriler Görüntüleme

Cihazınızda tavsiye edilen güvenlik tedbirlerini görüntüleyin ve tedbirlerden her birini kendi
içinde değerlendirerek uygulayın.

Bunu gerçekleştirmek için, Ayarlar > Güvenlik bölümüne gidin ve optimize etmek istediğiniz
önerinin yanındaki düğmeye dokunun veya ekrandaki talimatları uygulayarak ilgili ekrana
gidin ve ayarları optimize edin.

Bir öneriyi yok saymak isterseniz ilgili öneri üzerinde sola kaydırın ve  simgesine dokunun.
Aynı öneriyi iki kez yok saymanız durumunda sistem artık hatırlatmada bulunmayacaktır.
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Gizlilik

Cihazınızdaki Gizlilik Ayarlarını Görüntüleme ve Yönetme
Gizlilik merkezini ziyaret ederek cihazınızdaki gizlilik ipuçlarına, gizlilik izinlerine ve uygulama
gizlilik davranışı kayıtlarına ulaşabilirsiniz. Bir uygulama hassas bir izni kullandığında
cihazınız, zamanında düzeltmeler yapabilmeniz için gerektiğinde sizi gerçek zamanlı olarak
bilgilendirecektir.
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• Resimler yalnızca referans amaçlıdır.

• Gizlilik davranışı kayıtları yalnızca cihazınızda analiz edilir ve görüntülenir, buluta
yüklenmez.

• Bazı sistem uygulamaları, izinleri kullanırken izin hatırlatıcıları veya gizlilik önerileri
görüntülemezler.

İzne Erişim Bildirimleri Görüntüleme

Cihazınız, halihazırda kullanılmakta olan hassas bilgiler hakkında durum çubuğunda gerçek
zamanlı şekilde size bilgi verecek ve uygulama bilgilerini Kontrol Panelinde görüntüleyecektir.
Bu aşamadan sonra her bir durumu kendi içinde değerlendirerek bu izinleri yönetebilirsiniz.

Örneğin bir uygulama, mikrofon iznini kullandığı zaman durum çubuğunda mikrofon simgesi
gösterilecektir. Cihazınızın sağ üst kenarından aşağı doğru kaydırarak Kontrol Panelini
açabilir ve üst kısımda hangi uygulamanın söz konusu izni kullandığına bakabilirsiniz.

İlgili uygulamaya ait en son hassas izin kayıtlarını görmek veya ilgili uygulamaya ait belli bir
izni devre dışı bırakmak için uygulamanın adına dokunun.

Gerçek zamanlı erişim bildirimi, sadece belli hassas izinler söz konusu olduğunda
desteklenir.

Hassas İzin Kayıtlarını Görüntüleme

Hassas izin kullanımı ve son uygulama gizlilik davranışı ile ilgili kayıtları gizlilik panosunda
bulabilirsiniz.

Bunun için Ayarlar > Gizlilik bölümüne gidin ve izin simgesine, uygulama simgesine veya

gizlilik panosunda izin simgesinin yanındaki  simgesine dokunun.

Kilit ekranı veri erişimi, sık gerçekleştirilen veri erişimleri ve uygulama gizlilik davranışı
hakkındaki kayıtları görüntülemek için Tüm geçmişi görüntüle öğesine dokunun.

Bu tür kayıtların görüntülenmesini devre dışı bırakmak istiyorsanız Gizlilik ekranının sağ üst

köşesinden  > Gizlilik raporunu devre dışı bırak bölümüne gidin.

Görsel Gizliliği Korumalarını Güçlendirme

Üçüncü taraf uygulamaların, görsellerden arka planda hassas bilgiler toplama ihtimalinden
veya sosyal medya üzerinde görseller paylaşırken paylaşılan görsele ait bilgilerin sızma
ihtimalinden kaygılandığınız zaman içiniz rahat olsun: Tek yapmanız gereken Görsel gizliliği
özelliğini etkinleştirmek.

Ayarlar > Gizlilik bölümüne gidin, önce Görsel gizliliği özelliğine dokunun, ardından Konum
bilgisini kaldır ile Diğer bilgileri kaldır seçeneklerini etkinleştirin.

Bu özellik etkinleştirilince sistem uygulamaları (mesela Galeri) haricinde, üçüncü taraf
uygulamalar, hassas görsel bilgilerini (mesela görsellerin çekildiği konumları, cihaz
modellerini ve çekim saat ve tarihlerini) toplayamazlar.
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Gizliliğinizi Nasıl Koruyacağınıza Dair İpuçları Alma

Cihazınız gizlilik ayarlarınızın risk teşkil ettiğini veya optimize edilebileceğini algıladığında
korumayı artırmak için kullanışlı ipuçları sunar.

Ayarlar > Gizlilik bölümüne gidin ve ekrandaki talimatları uygulayarak her önerinin
yanındaki düğmeye dokunun.

Bir öneriyi yok saymak isterseniz ilgili öneri üzerinde sola kaydırın ve  simgesine dokunun.
Sistem, aynı öneriyi iki kez yok saymanız halinde bunu size hatırlatmaya devam etmeyecektir.

Panoya Erişim Uyarıları

Panoya erişim uyarıları etkinleştirildiğinde cihazınız bir uygulamanın panoya eriştiğini
algıladıktan sonra bir açılır pencere görüntülenir.

Ayarlar > Gizlilik > Panoya erişim uyarıları bölümüne gidin ve Panoya erişim uyarıları
özelliğini etkinleştirin.

Süper Gizlilik Modu
Süper Gizlilik modunu etkinleştirmek, cihazınızdaki gizlilik koruma seviyesini güçlendirecektir.
Etkinleştirildikten sonra uygulamalar artık kameranıza, mikrofonunuza ve konum bilgilerinize
erişemez. Örneğin, arka plan uygulamalarının hassas bilgileri almasını önlemek için gizli bir
toplantı yaparken bu modu etkinleştirebilirsiniz.

Süper Gizlilik modu varsayılan olarak devre dışıdır. Etkinleştirmek için Ayarlar > Gizlilik >
Süper Gizlilik modu bölümüne gidin ve Süper Gizlilik modu özelliğini etkinleştirin.

• Süper Gizlilik modu etkinleştirildiğinde yüz tanıma, kamera, sesli asistan ve harita ile
ilgili özellikleri etkileyebilir.

• Süper Gizlilik modu etkinken konum bilgileri içeren özellikler kullanılamayacaktır.
Örneğin, üçüncü taraf uygulamalar yakınlardaki Bluetooth cihazlarını veya Wi-Fi ortak
erişim noktalarını tarayamayabilir.

Erişilebilirlik Özellikleri

Cihazınızdaki Erişilebilirlik Özelliklerini Kullanma
Ekran okuma uygulamaları, büyütme hareketleri ve ekran rengini düzeltme vb. erişilebilirlik
özellikleri, görme engelli kullanıcılar için cihazda gezinmeyi daha kolay ve daha kullanıcı
dostu hale getirir.

Ekran Rengini Özelleştirmek için Renk Düzeltmeyi Etkinleştirme

Renk düzeltme özelliği görme yeteneği zayıf kişilerin ekran içeriğini daha kolay görmesine
yardımcı olur.
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1 Ayarlar > Erişilebilirlik özellikleri > Erişilebilirlik > Renk düzeltme bölümüne gidin ve
Renk düzeltme özelliğini etkinleştirin.

2 Renk düzeltme modu seçmek için Düzeltme modu düğmesine dokunun.

Büyütme

Ekranı yakınlaştırmak için büyütme hareketlerini kullanın.

Erişilebilirlik > Büyütme bölümüne gidin ve ayarlar ekranında Büyütme özelliğini
etkinleştirin.

Büyütme

Ekrana art arda üç kez dokunarak ekranı yakınlaştırın. Ardından şunları yapabilirsiniz:

• Ekranın diğer bölümlerini görüntüleme: Ekranı iki parmakla sürükleyebilirsiniz.

• Yakınlaştırma: Daha fazla yakınlaştırmak için iki parmağı ayırın veya uzaklaştırmak için iki
parmağı sıkıştırın.

Yakınlaştırıldığında, ekranı önceki durumuna getirmek için ekrana arka arkaya üç kez tek
parmağınızla dokunun.

Yakınlaştırma

Gerektiği şekilde tam ekran yakınlaştırmayı veya kısmi yakınlaştırmayı seçebilirsiniz. Kısmi
yakınlaştırmayı seçersen ekranda bir dikdörtgen belirecektir. Ekrandaki içeriği yakınlaştırmak
için dikdörtgeni iki parmağınızla sürükleyebilirsiniz.

Büyütme özelliği etkinleştirildikten sonra Telefon ve Hesap Makinesi gibi diğer
uygulamalar yavaş yanıt verebilir.

Rengi Ters Çevirmeyi Etkinleştirme

Rengi ters çevirme özelliği metin ve arka plan rengini ters çevirmenize olanak sağlar. Rengi
ters çevirme özelliği etkin durumdayken, cihazınız metni beyaz ve arka planı siyah olarak
görüntüler.

Erişilebilirlik ekranında, Rengi ters çevirme özelliğini etkinleştirin.

Kısayol Kullanarak bir Erişilebilirlik Özelliğini Etkinleştirme veya Devre Dışı Bırakma

Sadece Ses seviyesi düğmelerine basarak bir erişilebilirlik özelliğini etkinleştirin veya devre dışı
bırakın.

1 Bunu yapmak için Erişilebilirlik ekranında Erişilebilirlik kısayolu öğesine dokunun ve
Erişilebilirlik kısayolu özelliğini etkinleştirin.

2 Özellikleri seç öğesine dokunarak kısayol kullanarak etkinleştirmek istediğiniz özelliği
(Renk düzeltme gibi) seçin.

3 Ardından Ses artırma ve azaltma düğmelerini aynı anda 3 saniye boyunca basılı tutarak
özelliği etkinleştirebilirsiniz. Aynı işlemi yaparak özelliği devre dışı bırakabilirsiniz.
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Ekrana Dokunma Süresini Ayarlama

Dokunma süresini, basılı tutma süresini ve tekrar eden dokunmaların ne kadar süre içerisinde
yok sayılacağını ayarlayabilirsiniz.

Erişilebilirlik ayarları ekranında Dokunmatik ekran ayarları öğesine dokunun. Bunun
ardından aşağıdaki işlemleri gerçekleştirebilirsiniz:

• Dokunma süresi seçeneğine dokunabilir ve dokunma süresini gereken şekilde
belirleyebilirsiniz.

• Basılı tutma süresi seçeneğine dokunabilir ve basılı tutma süresini gereken şekilde
belirleyebilirsiniz.

• Tekrarlanan dokunuşları yok say seçeneğine dokunabilir ve art arda dokunmalar
arasındaki süreyi gereken şekilde belirleyebilirsiniz.

Bluetooth Aracılığıyla İşitme Cihazına Bağlanma

Telefon görüşmelerini ve sesi net ve yüksek sesle dinlemek için cihazınızı Bluetooth düşük
enerji teknolojisini destekleyen bir işitme cihazıyla ilişkilendirin.

1 Cihazın sağ üst köşesinden aşağıda doğru kaydırarak Kontrol Paneli penceresini açın ve
Bluetooth bağlantısını etkinleştirin.

2 Bluetooth aracılığıyla cihazınızı Bluetooth düşük enerji teknolojisini destekleyen bir işitme
cihazıyla eşleştirin.

3 Bağlantı kurulunca doğrudan işitme cihazı aracılığıyla aramaları cevaplamak ve bir şeyler
dinlemek için işitme cihazınızı takmanız yeterli.
Ayrıca ses oynatılan cihazı kendiniz de değiştirebilirsiniz.

• MeeTime aramaları/sesli aramalar: Cihazlar arasında geçiş yapmak için arama

ekranında  simgesine dokunun.

Arama ekranında  simgeli seçenek bulunmuyorsa bu, işitme cihazını kullanarak
aramaları yanıtlayamayacağız anlamına gelir.

• Ses oynatma: Cihazınızın sağ üst köşesinden aşağı doğru kaydırarak Kontrol Paneli

penceresini açın, ses kontrol panelinde  simgesine dokunarak ses oynatılan cihazı
değiştirin.

Ayarlar > Erişilebilirlik özellikleri > Erişilebilirlik > İşitme cihazları bölümüne gidip
ekrandaki talimatları takip ederek de işitme cihazını ayarlayabilirsiniz (mesela ses seviyesini
açabilir veya kısabilirsiniz).

SuperHub ile Metin ve Görsel Havuzu Oluşturma
Farklı ekranlardaki metni, görselleri ve dosyaları geçici bir süre depolanacakları SuperHub‘a
sürükleyin, ardından gereken şekilde tek tek veya birden fazla öğeler halinde diğer öbür
uygulamalara sürükleyin.
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Farklı Ekranlardan İçerik Havuzu Oluşturma

Bir uygulama içindeki metni, görselleri veya dosyaları seçin, içeriği kayar hale gelene dek
basılı tutun, ardından SuperHub kayan penceresine sürükleyin.

Aynı anda birden fazla görsel ya da dosya seçerseniz seçilen içerik SuperHub içinde yığın
haline gelecektir. Yığın halindeki içeriğe dokunarak ayrıntılarını görüntüleyebilirsiniz.

• İçeriği basılı tutunca SuperHub kayan penceresinin görünmemesi halinde Ayarlar >
Erişilebilirlik özellikleri > SuperHub bölümüne gidin ve Sürüklerken göster
seçeneğini etkinleştirin.

• Sürükleyip bırakma işlemleri, yalnızca belli uygulamalarda desteklenmektedir.

 

Resimler yalnızca referans amaçlıdır.

Diğer Uygulamalara İçerik Sürükleme

SuperHub içindeki içeriği, düzenleme için Not Defteri veya E-posta vb. uygulamalara,
depolama için Dosyalar veya Galeri vb. uygulamalara sürükleyin.
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Resimler yalnızca referans amaçlıdır.

Mesela Not Defteri içinde not düzenlerken aşağıda sayılan işlemleri gerçekleştirebilirsiniz:

• Tüm öğeleri dışarı sürükleme: SuperHub kayan penceresini basılı tutun, içeriğin kaymaya
başlamasını bekleyin ve tüm öğeleri birden nota sürükleyin.

• Öğeleri tek tek dışarı sürükleme: SuperHub kayan penceresine dokunarak SuperHub‘ı
genişletin, aktarmak istediğiniz öğeyi basılı tutun, kaymaya başlamasını bekleyin ve nota
sürükleyin.
SuperHub içinde yığın halindeki içeriğe dokunarak da ayrıntılarını görüntüleyebilir ve
gereken şekilde tek tek öğeleri sürükleyebilirsiniz.

• Birden fazla öğeyi dışarı sürükleme: SuperHub kayan penceresine dokunarak SuperHub‘ı

genişletin, içeriği basılı tutun veya  > Seç yolunu izleyin, aktarmak istediğiniz öğeleri
seçin, bu öğeleri basılı tutun, kaymaya başlamalarını bekleyin ve nota sürükleyin.

Sürükleyip bırakma işlemleri, yalnızca belli uygulamalarda desteklenmektedir.

SuperHub Yönetimi

SuperHub kayan penceresine dokunarak SuperHub bölümünü genişletin. (Kayan pencere,
ekranın kenarında gizliyse ekranda içe kaydırarak kayan pencereyi görüntüleyin.) Ardından
aşağıdaki şekilde SuperHub özelliğini yönetin:
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• SuperHub bölümünden içerik silme: İçeriği basılı tutun veya  > Seç bölümüne gidin,
silmek istediğiniz öğeleri seçin ve Sil öğesine dokunun.

• SuperHub kayan penceresini kapatma:  > Kapat bölümüne gidin. Kapatıldıktan sonra
SuperHub bölümündeki içerik Geçmiş bölümüne aktarılacak ve önceden kullanılan içeriğin
üzerine yazılacaktır.

• Geçmiş: Geçmiş bölümünü görüntülemek ve kullanmak için SuperHub bölümünün alt
kısmından yukarı kaydırın.

• Pano:  > Pano bölümüne gidin ve Pano özelliğini istenilen şekilde etkinleştirin.
Etkinleştirildiğinde, kesilen veya kopyalanan içerikler Pano bölümünde görüntülenecektir.
Pano özelliğini, Ayarlar > Erişilebilirlik özellikleri > SuperHub bölümüne giderek de
etkinleştirebilir veya devre dışı bırakabilirsiniz.

Diğer Cihazlara İçerik Sürükleme

Bitmemiş bir görevi başka bir cihazda tamamlamak isterseniz, tek dokunuşla içeriği
SuperHub‘dan SuperHub özellikli başka bir cihaza aktarabilirsiniz.

1 Her iki cihazda da Wi-Fi ve Bluetooth bağlantılarının etkinleştirilmiş olduğundan ve her
iki cihazın da aynı HUAWEI Kimliği ile giriş yapmış olduğundan emin olun.

2 Bu cihazda SuperHub kayan penceresine dokunarak SuperHub‘ı genişletin, içeriği basılı

tutun veya  > Seç yolunu izleyin, aktarmak istediğiniz öğeleri seçin, önce Aktar
seçeneğine, sonra hedef cihazın adına dokunarak hedef cihazdaki SuperHub‘a öğeler
aktarın.

Dosya Aktarma Bağlantıları için Gereklilikler

Cihazlar arasında içerik aktarmak için aşağıdaki koşulların her ikisi de yerine getirilmelidir:

1 Hem bu cihazın hem de hedef cihazın SuperHub özelliğini desteklediğinden emin olun.
(Bu özellik daha fazla modelde sunulacaktır.)
Telefona/tablete aktarma: Hem bu cihazın hem de hedef cihazın EMUI 13.0 veya sonraki
bir sürüme sahip olduğundan emin olun.

Tablette/telefonda SuperHub seçeneği yoksa tablet/telefon bu özelliği desteklemiyor
demektir.

PC'ye aktarma:  > Check for updates bölümüne giderek bu cihazdaki SuperHub
özelliğinin 3.0.0.440 veya sonraki bir sürüme, PC Yöneticisi'nin de mevcut en son sürüme
güncellendiğinden emin olun.

PC'deki Kontrol Paneli'nde SuperHub simgesi yoksa PC bu özelliği desteklemiyor
demektir.

2 Hem bu cihazda hem de hedef cihazda Wi-Fi ve Bluetooth özelliklerinin
etkinleştirildiğinden ve her iki cihazda da aynı HUAWEI Kimliği ile giriş yapıldığından
emin olun.
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Telefon Hakkında

Yasal Uyarı
Telif Hakkı © 2025 Huawei Device Co., Ltd. Tüm hakları saklıdır.
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Bu kılavuz yalnızca referans içindir. Gerçek ürün, dahil ancak bunlarla sınırlı
olmamak üzere renk, boyut ve ekran yerleşim düzeni olarak farklılık
gösterebilir. Bu kılavuzdaki tüm açıklamalar, bilgiler ve öneriler açıkça veya
ima yoluyla herhangi bir tür garanti oluşturmaz.

Ülkenizdeki veya bölgenizdeki son güncellenen yardım hattı ve e-posta adresi
için lütfen https://consumer.huawei.com/en/support/hotline adresini ziyaret
edin.

Model: ICL-LX9
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